
CHP Genel Başkanlığına aday
olan Özgür Özel, Ankara’da 

gazetecilerle bir araya geldi. Özel, bir
ankete göre seçimden sonra CHP’nin
tutumunu olumlu görenlerin oranının
yüzde 11 olduğunu açıkladı. Özel,
“CHP doğru yolda değil. Vatandaşa
kulak tıkamak doğru olmaz. Seçmen
bize bir A4 kağıdına
değişim yazıp gön-
derdi. Mış gibi yap-
mazsak olacak. Şu an
bir havuzun dibinde-
yiz; ayaklarımızı kırıp
çöktük” dedi. I SAYFA 7
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GEZİ ÇIĞLIĞI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

biz bu kararları
kabul etmiyoruz

Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin
Gezi Davası'nda verilen cezaları

büyük oranda onaması İstanbul'da
protesto edildi. TMMOB İstanbul
Mimarlar Odası önünde toplanan
emek ve hak örgütleri ile siyasi parti-
ler, Gezi tutsaklarına verilen cezaları
kabul etmediklerini söyledi. DİSK 
İstanbul Bölge Sözcüsü Asalettin 
Aslanoğlu, “DİSK başta olmak üzere
bütün demokrasi güçleri olarak dere-
lerimizi, topraklarımızı, ovalarımızı,
ormanlarımızı ve dostlarımızı sizlere
bırakmayacağız. Asla yılmayacağız.
Selam olsun içerde ve dışarda bu
mücadeleyi devam ettiren dostları-
mıza” dedi. I SAYFA 8
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Boğaziçi Üniversitesi'nde
eylemler 33'üncü ayında

devam ederken dün eylemlerinin
bininci günüydü. Boğaziçi Üni-
versitesi akademisyenleri haftanın
her iş günü olduğu gibi önceki
gün de “Kabul Etmiyoruz, Vaz-
geçmiyoruz” diyerek arkalarını
678'inci kez rektörlük binasına
döndü. Akademisyenler, “Boğa-
ziçi Üniversitesi yerleşkeleri içinde

ve çevresinde silahlı ve sivil 
polis varlığı devam ediyor. Giriş-
çıkışlar halen sıkı olarak denetle-
niyor; yönetime eleştirileri
sebebiyle kara listeye 
alınmış, öğretim üyeleri,
emekli akademisyenler ve
mezunlardan oluşan 
yaklaşık 150 kişilik bir
grubun kampüslere girme-
sine izin verilmiyor” dedi.

rEKTÖrlÜĞÜ ElEŞTirEN 
KamPÜSE alINmIYor

ç Yaşanan haksızlıklara
dikkat çeken akademisyen-

ler, “Hocalarımız öğrencilerinden,
laboratuvarlarından, derslikle-
rinden koparıldı. Dekanlar ve
enstitü müdürlerinin ardından
seçilmiş birçok bölüm başkanı

da gerekçesizce görevden
alındı. Hukuksuz uygulama-
lara karşı eleştirel duruş 

sergileyen ve barışçıl eylemlere

destek veren onlarca emekli ve 
yarı zamanlı hocamızın ders 
vermesine halen izin verilmiyor.
Birçok öğretim üyemizin kadro
yükseltmeleri yönetim tarafından
engelleniyor” diye konuştu. 
Mücadeleyi sürdüreceklerini 
anlatan akademisyenler, “Özerk,
demokratik üniversite ideali ger-
çekleşene kadar vazgeçmiyoruz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

EYlEmE dESTEK VErENlEr 
dErSE bilE GirEmiYor

ç

CHP doğru
yolda değil

www.gazetedamga.com.tr

Partisinin Şanlıurfa'daki
Yerel Yönetimler Çalışta-

yı'nda konuşan CHP Lideri Kemal
Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'a yüklendi. Kılıçdaroğlu,
“Türkiye'de sahipsiz milyonlar var.
Türkiye'miz sahipsiz. Bugün iktidar
olanlar ceplerini doldurmaktan

başka ne yapıyorlar? Hangi 
evlatlarımıza kol kanat gerdiler?
Anaokuluna giden çocukların 
yemeklerin bile tasaruf diye 
kestiler. Dünyanın en zengin 
coğrafyasındayız ama yoksulluk ve
fakirlik içindeyiz. Bu bizim 
kaderimiz mi?” diye sordu.
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Okmeydanı Ağız ve Diş 
Hastalıkları Hastanesi, Yedi-

kule Göğüs Hastalıkları Hastanesi
ve Fatih Sultan Mehmet Hastanesi
gibi birçok hastanede Sağlık ve Sos-
yal Hizmet Emekçileri Sendikasının
(SES) çağrısıyla boykot yapıldı.
Sağlık Emekçisi Mustafa Sertuğ,
hastanelerde yetersiz ve dengesiz
beslenmenin bir halk sağlığı sorunu

olduğuna işaret ede-
rek “Sağlığı koruması gereken
kurumlarda bile yeterli ve dengeli
beslenme koşulları sağlanamıyor.
Mali ve özlük haklarımız ihlal edilir-
ken hastane yöneticileri yemeğimiz-
den bile tasarruf etme eğiliminde.
Şunu ifade edebiliriz ki sağlıkçılar
aç kalıyor, doğru düzgün beslene-
miyor” tepkisini gösterdi. I SAYFA 8
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Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri eylemlerinin bininci gününde açıklama yaptı, “1000 kere söyledik. Özgür, özerk
demokratik üniversite istiyoruz” dedi. Boğaziçi Üniversitesi'nde yaşanan haksızlıklara da dikkat çeken akademisyenler,
“Rektörlük öğrenci protestolarından çekindiği için üç senedir toplu mezuniyet töreni bile yapmıyor” dedi
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İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı 
Türkiye’nin en büyük 500 sanayi şirketi liste-

sinde yer alan fabrikalarda çalışan işçiler, düşük 
ücretlerden, sendikal haklarını kullanamamaktan
ve meslek hastalıklarından şikayetçi. Pekin-
taş’ta sendikalaştıkları için işten atılan işçiler,
“Pekintaş’ın 1 fabrikası varken şimdi beş
fabrikası var, sırtımızdan büyüdüler”
derken, Mutlu Akü işçileri de, 
“Kurşun soluyoruz, ciğerlerimiz
tükeniyor. Asgari ücretle çalışı-
yoruz” diye konuştu. I SAYFA 5

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, İtfaiye Haftası dolayısıyla

Beylikdüzü İtfaiye İstasyonu'nu ziyaret etti.
Çalık, “Komşularımızın can güvenliği için 
24 saat görev başında olan İtfaiye Teşkila-
tı'mıza yürekten teşekkür ediyor, kolaylıklar 
diliyorum. Onlar bizim gözbebeğimiz, bizim
en kıymetlilerimizdir” dedi.  I SAYFA 4
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ANIL 
BODUÇ

hAber

ADAYLARI AÇIKLAYACAK

Akşener için
kritik hafta!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, gelecek hafta partisi-

nin belediye başkan adaylarını açıkla-
maya başlayacak. Edinilen bilgiye
göre, Akşener'in, Kalkınma Politika-
ları Başkanı Ümit Özlale'yi İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı
göstermesinin ardından aday tespit
çalışmalarına hız verildi. Akşener,

yeni yasama 
dönemiyle 31
Mart 2024'te 
gerçekleştirilecek
yerel seçim 
çalışmaları 
kapsamında 
teşkilat bazında
başlattığı il gezi-
lerine ağırlık 
verecek.  I SAYFA 7
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Meral Akşener

SON NOKTAYI KOYDU

DeVA Partisi 
ittifakta yok

DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, partisinin Tüzük

Kongresi'nde, yerel seçimde 'ittifak'
yapıp yapmayacaklarına ilişkin 
tartışmalarına son noktayı koydu.
Babacan, 31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak yerel seçimlerde, kendi
adaylarını çıkaracaklarını duyurdu.
Ali Babacan, söz konusu konuşma-
sında şunları kaydetti: “DEVA Partisi
önümüzdeki yerel seçimlerde, tüm

ülke sathında
kendi ismiyle,
kendi amble-
miyle, kendi
adaylarıyla 
seçime girme 
kararı almıştır.
Kararımız ülke-
miz için, parti-
miz için hayırlı
olsun.” I SAYFA 7
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Ali Babacan

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, “İstanbul

son 5 yılda maalesef; AK Parti beledi-
yecilik hizmetlerinden yararlanamadığı
için, çok çekti. Bir siyaset düşünün ki,
verdiği sözlerin hiçbirini yerine getir-
medi. Her mahallede kreş, çocuklara
ücretsiz süt dağıtıla-
caktı hatırlayın.
Bunların hepsi lafta ve
havada kaldı. Maalesef
İstanbul'un 5 yılına
mal olan bir yol kazası
yaşandı” dedi. I SAYFA 9
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İstanbul beş
yıl kaybetti!

Esenyurt Belediyesi’nin 2020
yılında açtığı “Spor Akademisi

Hazırlık” kursuna katılan gençler
spor alanında hayâl ettikleri geleceğe
kavuşuyor. Yükseköğrenimlerine 
üniversitelerin Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu’nda, Milli
Savunma Üniversitesi’nde, bekçilik
veya polis akademi-
sinde devam etmek 
isteyen 97 öğrenci 
burada aldıkları
eğitim sayesinde 
istedikleri bölüme 
yerleşti.  I SAYFA 4
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Esenyurt
mutlu etti

Hastanelerde yemek
firmalarının verdiği 

kötü yemekleri simit ve
ayranla boykot eden

sağlık emekçileri
yetkililere seslendi:

“Kamu eliyle doyurucu ve
sağlıklı yemek verilmeli.”

SAGLIKCILAR
AC KALIYOR!

OSMAN 
KÖSE

hAber

SAĞLIKÇININ YEMEĞİNE 
BİLE GÖZ DİKTİLER

Eğlence tuzağı!
İstanbul'da suç örgütü
üyeleri turistlerin

yoğun olduğu ilçelerde tu-
ristlerle tanışarak, eğlenmek
amacıyla bir eğlence meka-
nına davet etti. Turistlere
gittikleri eğlence mekanında
istemedikleri halde sürekli
alkol servisi yaptı. 200 bin li-
rayı bulan hesapları ödemek
zorunda bırakılan turistleri
“kart çekmedi” bahanesiyle
dolandırdıkları tespit edilen
suç örgütüne yönelik İstan-
bul merkezli 4 ilde operas-
yon düzenlendi.  I SAYFA 3
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Silivri Belediyesi ve Turkcell
iş birliğiyle ‘Afet Zama-

nında İletişim Toplantısı’ yapıldı.
Afet Koordinasyon Merkezinde
gerçekleştirilen toplantıda konu-
şan Başkan Yılmaz, “Sadece
kendi ilçemizin sınırları içerisinde
değil tüm Türkiye'de nerede bir
acı yaşanırsa, nerede bir afet
olursa oraya ilk yetişen ekipler-
den biriyiz” dedi. I SAYFA 9
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Nerede acı
varsa Silivri

orada

Maltepe'de pasaj içeri-
sindeki kuyumcuya

gelen yüzleri maskeli ve 
kapüşonlu 4 kişi, kepengi 
kırarak içeri girdi. Yaklaşık 4
dakika içerisinde dükkanda
bulunan 4 milyon değerin-
deki altınları alan hırsızlar,
olay yerinden kaçtı.  I SAYFA 3

4 dakİkada
4 milyonluk soygun 
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Kemal
Kılıçdaroğlu



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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bir çalışma, yürüme gibi fizik-
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etkileyebileceğini buldu.
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OKULLARIN çok 
yeni açıldığı şu gün-
lerde eğitim dönemi 

için tüm ihtiyaçlar karşıla-
nırken sağlık kontrolleri-
nin de ihmal edilmemesi 
önem taşıyor. Çocukların 
sağlığının akademik ba-
şarılarında da son derece 
önem taşıdığını hatırlatan 
Yeditepe Üniversitesi 
Hastaneleri Göz Hastalık-
ları Uzmanı Doç. Dr. Özge 
Yabaş Kızıloğlu, özellikle 
fark edilmeyen görme 
sorunlarının çocukların 
başarısızlıklarının altındaki 
neden olabileceğini anlattı. 

Gözlerle takip 
etmek çok önemli
Okula dönüş döneminde 
kapsamlı bir göz muaye-
nesi yaptırmanın, 
gerekli olan öğre-
nim malzemelerini 
temin etmek kadar 
önemli olduğunu 
söylen Doç. Dr. Y. 
Kızıloğlu, “Oku-
mak, yazmak ve bil-
gisayar kullanmak 
öğrencilerin her gün 
gerçekleştirdiği gör-
sel görevler arasın-
da yer alıyor. Okumaya ve 
çalışmaya harcanan zama-
nın önemli ölçüde artması 
çocukların gözleri üzerinde 
önemli bir yük oluşturur. 
Görsel fonksiyonların 
düzgün işlemesi çocukların 
verimli bir şekilde öğrene-
bilmeleri için büyük önem 
taşır” şeklinde konuştu. 
Görmenin öğrenme üze-
rindeki etkisiyle ilgili Doç. 
Dr. Yabaş Kızıloğlu şu 
bilgileri verdi: “Çocuklar 
büyüyüp daha ileri sınıflara 
geçtikçe görsel becerilere 
daha yoğun şekilde ihtiyaç 
duyarlar. Okumaya ve ça-
lışmaya harcanan zamanın 
önemli ölçüde artması 
çocukların gözleri üzerinde 
önemli bir yük oluşturur. 
Çocuklar sınıfta uzak me-
safedeki tahtayı, ara mesa-
fedeki bilgisayar ekranını 
ve yakın mesafedeki kitap 
ve defteri net görebilme-
li; bu farklı mesafelerin 
birinden diğerine hızlı ve 
doğru şekilde odaklanabil-
melidir. Bununla birlikte, 
satırları veya hareket eden 
objeleri iki gözü beraber 
kullanarak takip etme ve 
derinlik görme gibi beceri-
ler için gözlerin paralelliği, 

hareketleri ve birbirleriyle 
koordinasyonu doğru şekil-
de işlemelidir. Örneğin net 
görebilen ve her iki gözün-
de 10/10 görüşe sahip bir 
çocukta, odaklanma, takip 
ve gözlerin koordinasyonu 
ile ilgili sorun olabilir.” 

Görme sorunu 
geç fark edilebilir
Görsel becerilerden 
herhangi birinin düzgün 
çalışmaması durumunda 
çocuğun etkili öğrenme-
sinin zorlaşacağını ve bu 
durumun da çocuk üze-
rinde stres ve dolayısıyla 
başarısızlık yaratacağını 
anlatan Doç. Dr. Yabaş 
Kızıloğlu, “Ebeveynlerin 
ve öğretmenlerin, çocuğun 
görme sorunu olduğunu 
gösterebilecek belirtilere 

karşı dikkatli olmala-
rı gerekir; çünkü ço-
cuklar görmelerinde 
bir problem olduğu-
nun farkına varmaya-
bilir” dedi. Doç. Dr. 
Yabaş Kızıloğlu, bir 
çocuğun görme soru-
nu yaşadığını göste-
rebilen belirtileri; sık 
sık baş ağrısı, gözleri 
sık sık ovuşturmak ve 

kırpmak, yorgunluk, kısa 
dikkat süresi, okumaktan 
ve yakına bakılan diğer 
aktivitelerden kaçınmak, 
okuduğu yeri kaybetmek, 
satır atlamak, okuma 
materyallerini yüze yakın 
tutmak, bir gözü kapat-
mak, başı bir tarafa eğik 
tutmak, bir gözün içeri 
veya dışarı dönmesi ve çift 
görme şeklinde sıraladı. 

Okul çağında 
sorunlar görülüyor
Çocuklarda görme sorunu 
ne kadar erken tespit edilir 
ve tedavi edilirse tedavinin 
başarılı olma olasılığının 
da o kadar artacağına dik-
kat çeken Doç. Dr. Özge 
Yabaş Kızıloğlu, okul 
çağındaki çocuklarda en 
sık görülen görme soru-
nunun, uzağı görememe 
(miyopi), yakını görememe 
(hipermetrop) ve bula-
nık görmeye neden olan 
astigmatizma şeklindeki 
kırma kusurları olduğunu 
söyledi. Ayrıca gizli şaşılık, 
odaklanma sorunları ve 
göz kuruluğu gibi durum-
ların da çocuklarda sıklıkla 
karşılaşılan göz sorunları 
olduğuna dikkat çekti.  

Çocukların görsel fonksiyonlarının iyi çalışmasının, 
verimli bir eğitim için önemine işaret eden Göz Has-
talıkları Uzmanı Doç. Dr. Özge Yabaş Kızıloğlu, görsel 
becerilerden herhangi birinde sorun olan çocuklarda 
öğrenmenin zorlaştığını ve stresli hale geldiğini söyledi

Göz görmeyince 
akıl çalışmıyor

MENOPOZ dönemin-
de kilo alımının ge-
çiş sürecinin oldukça 

tipik ve beklenen bir parçası 
olduğunu söyleyen Uzm. Dyt, 
Uzm. Klinik Psikolog Merve 
Öz, özellikle göbek bölgesin-
de yağlanmanın artmasının 
yanında herkesin karın böl-
gesinden de kilo almadığının 
da hatırlanması gerektiğini 
anlattı. Bu sonucun ortaya 
çıkmasında; değişen hormon 
seviyeleri, fiziksel aktivite 
değişiklikleri, tıbbi durumlar, 
ilaç kullanımı, iştah değişikleri 
veya diyet gereksinimleriniz-
deki değişikliklerin etkili ol-
duğunu anlatan Dyt. Öz, me-
nopoz sırasında ve sonrasında 
göbek bölgesine kilo alımının 
abdominal obezite ile ilişkili 
olduğundan sağlık açısından 
da çeşitli riskleri bulunacağına 
işaret etti.  Menopoz göbeği 
ile başa çıkmak için egzersiz 
yapmanın, kişiye özel beslen-
me ihtiyaçlarını karşılayan 
sağlıklı beslenme programına 
uymanın ve stresi yönetmenin 
önemli olduğunu anlatan Dyt. 
Öz, bu konuda alınabilecek 
önlemler ve yapılacaklarla 
ilgili önemli bilgiler verdi: 

Artan yaş kilo sebebi olur
Artan yaş ile birlikte kalori 
ihtiyacının da azaldığını ha-
tırlatan Yeditepe Üniversitesi 

Koşuyolu Hastanesi Uzm. 
Dyt., Uzm. Klinik Psikolog 
Merve Öz, bu nedenle besin 
alımında herhangi bir değişik-
lik olmasa bile yaş ile birlikte 
kilo almanın daha kolayla-
şabildiğini belirterek “Kilo 
alımını engellemek için diyet 
yapmak kalori açığı ortaya 
çıkartırken diyetin yanında 
yapılan fiziksel aktivite, har-
canan kaloriyi artırarak daha 
fazla kilo vermeyi sağlayacak-
tır. Ortaya çıkan kalori açığı 
sayesinde karın dâhil olmak 
üzere tüm vücutta kilo kaybı 
sağlanacaktır” diye konuştu. 

Sağlıklı ve düzenli beslenin
Dyt. Öz, hem menopoz 
sürecinde hem de sonrasında 
beslenme açısından özellikle 
dikkat edilmesi gerekenleri 
şöyle sıraladı: 

Kalorili besinlerden uzak 
durun: Sağlıklı beslenmek 
için öncelikle yağ oranı ve 
şeker oranı yüksek kalorili 
yiyecek ve içeceklerden uzak 
durulmalıdır. Çok tuzlu ve 
işlenmiş gıdalar da tüketilme-
melidir. 

Su tüketiminizi artırın: Su 
hem genel sağlımızı korumak 
hem de kilo kontrolünü sağ-
lamak için vazgeçilmezlerin 
başında yer alır. Bu dönemde 
de yeterli su tüketildiğinden 
emin olunmalıdır. Şöyle ki; 
kilo başına 30 ml olacak 
şekilde su tüketilmelidir. 

Yani, 60 kg bir kişi 60 x 30 ml 
olacak şekilde günde 1800 ml 
su içmeye özen göstermelidir. 
Kahve ve çay ödem yapaca-
ğından miktarı sınırlandırıl-
malıdır.

Kaliteli karbonhidratla-
ra yönelin: Makarna, pilav, 
patates, pizza, hamburger gibi 
yoğun karbonhidratlı yiyecek-
ler öğünlerden çıkarılmalıdır. 
Bunun yerine karbonhidrat 
ihtiyacı, siyez ekmeği, kara-
buğday ekmeği, ekşi mayalı 
ekmek, tam buğday ekmeği 
gibi kaliteli karbonhidratlar-
dan sağlanmalıdır. 

Lif oranı yüksek besinleri 
tercih edin: Hem tok tutması 
hem de lif oranının yüksek 
olması nedeniyle öğünlere 
kuru baklagiller eklenmelidir. 
Bununla birlikte, 2 porsiyonu 
meyve, 3 porsiyonu sebze 
olmak üzere günde 5 porsiyon 
sebze ve meyve tüketilmeli-
dir. Ayrıca haftada en az 2 
kez balık tüketmek de hem 
sağlıklı beslenmek hem de 
kilo kontrolünü sağlamaya 
yardımcı olacaktır. Bağırsak 
sağlığı için kefir tüketmek de 
yararlı olacaktır.

Zeytinyağını da abartma-
yın: Özellikle sebze yemekleri 
ve salatalar için tercih edile-
cek yağ, zeytinyağı olmalıdır. 
Ancak sağlıklı olduğu düşün-
cesiyle de zeytinyağı abartıl-
mamalıdır. Salatalar için kişi 
başı 1 tatlı kaşığı yağ yeterli 

olacaktır. 
Çayı 3 fincanla sınırlayın: 

Sağlık açısından içilmesinde 
herhangi bir engel yoksa yeşil 
çay, yağ yakımını hızlandıra-
caktır. Fakat akşam saatleri 
içeceğiniz yeşil çay uykunuzu 
kaçırabilir. Bu nedenle 3 
fincanın üzerinde yeşil çay 
tüketmemeye özen gösterin 
ve çayı gündüz saatleri tüket-
meye çalışın. 

Egzersizi ihmal etmek 
olmaz
Fiziksel aktivitedeki artışının 
sağlıklı beslenme programı ile 
desteklendiğinde kalori açığı 
ortaya çıkacağından karın dâ-
hil olmak üzere tüm vücutta 
kilo kaybının sağlanacağını 
söyleyen Dyt. Öz, şu bilgileri 
verdi: “Egzersiz, her yaşta 
sağlığı desteklemektedir. Me-
nopoz sırasında, göbek yağını 
kaybetmede egzersiz yardımcı 
olacaktır. Pilates gibi karın 
kaslarını güçlendiren egzersiz-
ler yapmak karnı sıkılaştırmak 
ve görünümünü iyileştirmek 
için tercih edilebilir. Harca-
dığınız kaloriyi artırmak için 
yürüyüş, bisiklete binmek, 
dans etmek, tenis, kick boks 
ve benzeri fiziksel aktiviteleri 
de yapabilirsiniz. Belirlediği-
niz hedeflere ulaşıp ulaşma-
dığınızı kontrol etmek için ve 
motive olmak için adım sayar 
ya da akıllı saat kullanabilir-
siniz.”

HABER MERKEZİ

Menopoz göbek 
yapmasın!

HABER MERKEZİ

STRES hormonu olan kortizolün karın bölgesin-
de yağ birikme riskini artırdığına işaret eden 
Dyt. Merve Öz, stresin yeme alışkanlıklarında 
da önemli rol oynadığına dikkat çekti. Yeditepe 
Üniversitesi Hastaneleri Uzm. Dyt ve Uzm. Klinik 
Psikolog Merve Öz, “Örneğin stresli durumlarda 
yeme hızı artar ayrıca stres, duygusal açlığı da 
tetikler. Duygusal açlık olumlu duyguyu ortaya 
çıkarmak ya da olumsuz duyguyu bastırmak için 
ihtiyaç dışı yemek yeme olarak açıklanabilir” diye 
konuşarak stresi yönetmek için yapılması gere-
kenleri şöyle sıraladı:  “İyi bir uyku stres yönetimi-
nizi kolaylaştıracak en önemli unsurların başında 
gelir. Bunun yanında, rahatlatıcı müzik dinlemek, 
nefes egzersizleri yapmak ve stresiniz çok arttığın-
da bulunduğunuz yerden uzaklaşmak iyi gelecek-
tir. Egzersiz kilo kontrolüne yardımcı olduğu gibi 
ruhunuzu besleyerek stresinizi azaltmaya yardım-
cı olacaktır. Yüzebilir, yürüyebilir ya da yoga veya 
meditasyon yapabilirsiniz. Ayrıca stresi azaltmak 
için; sağlıklı beslenin, sigarayı bırakın, alkol ve 
bağımlılık yapıcı maddelerden uzak durun, kafein 
alımınızı azaltın. Mükemmeliyetçilik tek başına 
stres kaynağı olabiliyor. Bu nedenle öncelikle 
kendinize gerçekçi hedefler belirleyin ve istemedi-
ğiniz şeylere “hayır” demeyi öğrenin. Zamanınızı 
planlayın ve her gün kendinize zaman ayırın. Evcil 
hayvan bakımı sağlamak da stresi azaltmaya fay-
da sağlayacağından mümkünse bir evcil hayvan 
da sahiplenebilirsiniz. Stresinizi yönetemediğinizi 
düşünüyorsanız ruh sağlığı uzmanlarından destek 
alabilirsiniz. Bir profesyonelle çalışmak; hayatınız-
da sizi strese soktuğunun farkında bile olmadığı-
nız şeyleri belirlemenize yardımcı olabilir.”

Stres yapmayın

Kadınların hayatının çok önemli bir dönemi olan menopozda kilo 
almanın biraz daha kolaylaştığını hatırlatan Uzm. Dyt ve Uzm.Klinik 
Psikolog Merve Öz,  değişen hormon seviyeleri, fiziksel aktivite 
değişiklikleri, tıbbi durumlar, ilaç kullanımı, iştah değişikleri veya 
diyet gereksinimlerinizdeki değişikliklerin menopoz sırasında özel-
likle göbek bölgesindeki artışa neden olabileceğine işaret etti

Uzm. Dyt, 
Uzm. Klinik 
Psikolog 
Merve Öz

Doç. Dr. 
Yabaş 
Kızıloğlu

Obez değil lipödem olabilirsiniz!
Lipödem, sıklıkla obezite ile karışan bir sendrom. Çoğunlukla gözden kaçırılan fakat 
giderek artan bu sağlık sorunu dünyada kadın nüfusunun yüzde 10’unu etkiliyor

ÇOK zayıfladığınız, düzgün bir diyet 
uyguladığınız halde vücudunun üst 
kısmına kıyasla orantısız olarak 

kilolu bir alt gövdeye ve kalın bacaklara sa-
hipseniz siz de “Tipik” bir lipödem hastası 
olabilirsiniz. Ve işin kötüsü tipik obezite 
yağının aksine, lipedemik yağ, diyet ve 
egzersiz yoluyla kaybedilemez. Lipödem, 

bacaklarda ve kollarda simetrik bir yağ do-
kusu (yağ) birikmesi ile karakterize edilen 
kronik bir tıbbi durum. Yaygın olan ancak 
yeterince tanınmayan hastalık, genellikle 
obezite ile karıştırılıyor. Oysa obezite yağı, 
kalori kısıtlayan diyetle yakılabilirken, 
lipödemli yağ dokusu, diyete ve spora karşı 
çok dirençli. Burada önemli olan kişinin 
obezite problemi mi, lipodem problemi mi 
yaşadığının teşhisinin konulması.

Kitap çok şey 
anlatıyor
Prof. Dr. Ahmet Karaca-
lar son kitabı ‘Lipödem 
Sendromu: Evrimsel Bir 
Uyumsuzluk’ta hastalığı detaylı incelerken, 
lipödemin köklerine de iniyor ve lipödemin 
tarım devrimi ile obezitenin ise endüstriyel 
devrimle bağlantılı olduğunu belirtiyor.

HABER MERKEZİ
LIPÖDEM sendromu, insa-
noğlunun avcı-toplayıcı dö-
nemden tarım toplumuna geç-
mesiyle birlikte ortaya çıkmış 
bir sorun. Prof.Dr. Karacalar, 
tarihin bu ilk dönemlerine 
bedensel farkındalıklarla ba-
kıyor: “Çatalhöyük’te bulunan 

Kibele heykelciğine bakarsak, 
bacaklarda ve kollardaki 
vücutla orantısız kalınlaşma-
nın lipödem olduğu görülür. 
Açlığa bile dirençli olan bu 
yağlar, kıtlık dönemlerinde 
dahi bu tür kadınların hayatta 
kalmalarına, çocuk sahibi 
olmalarına ve onları emzirme-
lerine yardımcı olmuştur. Bir 
bakıma bu beden tipi, kutsal-
laştırılmış ve tanrıça tahtına 
oturtulmuştur” diyor. 

Buğday yaktı biziBuğday yaktı bizi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, saat 04.30 
sıralarında Bağlarbaşı 
Mahallesi’nde bir pa-

sajın içerisindeki kuyumcuda 
meydana geldi. İddiaya göre; 
bir araçla pasaj içerisindeki 
kuyumcuya gelen yüzleri 
maskeli ve kapüşonlu 4 kişi, 
kepengi kırarak içeri girdi. 
Yaklaşık 4 dakika içeride ka-
lan hırsızlar, dükkanda bu-
lunan 4 milyon değerindeki 
altınları alarak olay yerinden 
uzaklaştı. O sırada çevrede 
bulunan bekçiler, hırsızların 
peşinden koştu. Hırsızlar 
geldikleri araca binip kaçtı. 

Bekçiler durumu polis ekip-
lerine bildirdi. Polis ekipleri 

hırsızları yakalamak için 
çalışma başlattı.

Kameralar kaydetti
Hırsızların kuyumcuya 
girip, kaçtığı anlar pasaj 
içindeki güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde 
hırsızlar,  kepengi kırarak 
kuyumcu dükkanına giri-
yor.  Altınları alarak kaçan 
hırsızların bir altın kutu-
sunu da yere düşürdükleri 
görülüyor. Durumu fark 
eden bekçilerinde hırsız-
ların arkasında koştukları 
görüldü. DHA

Maltepe’de pasaj içerisindeki kuyumcuya gelen yüzleri maskeli ve kapüşonlu 4 kişi, kepengi kırarak içeri girdi. 
Yaklaşık 4 dakika içerisinde dükkanda bulunan 4 milyon değerindeki altınları alan hırsızlar, olay yerinden kaçtı

4 dakikada 4 milyonluk soygun

İstanbul’da suç örgütü üyeleri turistlerin yoğun olduğu ilçelerde turistlerle tanışarak, 
eğlenmek amacıyla bir eğlence mekanına davet etti. Turistlere  gittikleri eğlence me-
kanında  istemedikleri halde sürekli alkol servisi yaptı. 200 bin lirayı bulan hesapları 
ödemek zorunda bırakılan turistleri “kart çekmedi” bahanesiyle dolandırdıkları 
tespit edilen suç örgütüne yönelik İstanbul merkezli 4 ilde operasyon düzenlendi

Eğlence tuzağı!Eğlence tuzağı!

BEŞIKTAŞ’DA Yıldız 
Mahallesinde bulunan 
‘Oasis Clup’ isimli iş 

yeri ile ilgili gelen ihbarlar 
üzerine İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör ve Örgütlü 
Suçları Soruşturma Bürosu ta-
rafından soruşturma başlatıldı. 
Soruşturma kapsamında işyeri 
yetkili ve çalışanların Beyoğ-
lu, Fatih, Şişli, Beşiktaş gibi 
turistlerin yoğun bulunduğu 
ilçelerde bir bahane ile turist-
lerle tanışarak turistleri eğlen-
mek amacıyla mekana davet 
etti. Turistler mekana geldiği 
esnada müşteri gibi görünen 
yabancı uyruklu kadınları 
orada tanışmış gibi mağdur 
turistlerin bulunduğu masalara 
yönlendirdikleri, mağdurların 
istememesine rağmen sürekli 
alkol servisi yapıldığı, sonra-

sında mağdur turistlerden 200 
bin liraya varan tutarlarda 
ödeme aldıkları belirlendi. 

Bak sen şu uyanıklara!
200 bin lirayı bulan ödeme-
leri örgüt üyeleri bazen kart 
çekmedi bahanesiyle dolandı-
rıcılık ile bazen de tehdit ile 
zorla aldıkları tespit edildi. 
Mağdurların bu olaylarla ilgili 
şikayetleri olmasına rağmen 
Polis Merkezinde ‘Güveni 
Kötüye Kullanma’, ‘Basit 
dolandırıcılık’ gibi suçlardan 
işlem yapıldığı bu nedenle 
şüphelilerin ifadeleri sonrası 
serbest kaldıkları, ayrıca de-
vam eden soruşturma safha-
sında birçok dosyadan ta-
kipsizlik kararı verildiğinden 
dolayı şüphelilerin bu olaya 
devam ettiği anlaşıldı. 

Şüpheliler hakkında takipsiz-
lik kararı verilen dosyalarla 
ilgili İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Örgütlü Suçlar 
Bürosunca takipsizlik karar-
ları kaldırılarak birleştirildi. 
Tek dosyadan yürütülen 
soruşturmada 2021, 2022 ve 
2023 yılları içerisinde meyda-
na gelen 80 farklı olay incele-
meye alındı. İşletme yetkilileri 
ve çalışanlarının örgüt hiye-
rarşisi içerisinde bu suçları 
işledikleri ve işlemeye devam 
ettikleri anlaşıldı. Bu kap-
samda İşletme sahibi ,işlet-
me müdürü ve bu işletmede 
çalışan yabancı uyruklu kadın 
şüphelilere yönelik İstan-
bul merkezli 4 farklı ilde 30 
şüpheliye yönelik operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 26 
şüpheli yakalandı DHA

ISTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü görevlile-
rince uyuşturucu mad-

de ticaretinin önlenmesi ve 
şüpheli kişilerin yakalanması 
için çalışma başlatıldı. Şişli’de 
uyuşturucu madde ticareti 
yapıldığı tespit edilen İnönü 
ve Eskişehir Mahallesi’nde 
bulunan iki farklı adrese ope-
rasyon yapıldı. Operasyonda; 
S.B. ve R.Ü. isimli 2 şüpheli 
yakalandı. Evde yapılan 

aramada 543 gram metamfe-
tamin, 3 bin 455,73 mililitre 
uyuşturucu madde yapımında 
kullanılan sıvı, 8 bin 172 gram 
uyuşturucu madde yapımında 
kullanılan katkı maddesi, bir 
hassas terazi, bir sıvı ölçer 
terazi, bir şırınga, bir ruh-
satsız tabanca, 7 fişek, 6 cep 
telefonu, bin 745, 2 bin euro 
ve 1 dolar nakit para ele ge-
çirildi. Yapılan operasyonda 
gözaltına alınan S.B ile R.Ü. 

‘Uyuşturucu Veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti’ 
suçundan sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklandı.

İki kişi gözaltına alındı
Operasyon anı ise görüntü-
lendi. Görüntülerde, be-
lirlenen adrese koçbaşı ile 
ekiplerin girmesi, iki kişinin 
gözaltına alınması ve uyuştu-
rucu madde ele geçirilmesi 
yer alıyor. DHA

Zehir tacirlerine Zehir tacirlerine 
operasyonoperasyon
Şişli’de uyuşturucu madde ticareti 
yapıldığı belirlenen iki adrese 
operasyon düzenlendi. Operas-
yonda 543 gram metamfetamin, 
uyuşturucu madde yapımında kul-
lanılan sıvı, hassas terazi, tabanca 
ve bin 745 lira, 2 bin euro ve 1 
dolar nakit para ele geçirilirken, 
gözaltına alınan iki kişi tutuklandı

MALTEPE’DE 
bulunan AVM’de 
mutfak bacasında 

çıkan yangın kısa süre-
de söndürüldü. Yangın 
saat 08.00 sıralarında 
Maltepe’de bulunan bir 
AVM’de meydana geldi. 
İddiaya göre, yemekhane 
bölümünün baca kısmın-
da yangın çıktı. Yangın 
sonrası AVM’nin dış cep-
hesinden yoğun duman-
lar yükselmeye başladı. 
İhbar üzerine olayını çok 
sayıda itfaiye ekibi sevk 
edildi. Ekiplerin yaklaşık 
yarım saat süren çalışma-
sı sonrası çıkan yangın 
kontrol altına alındı. DHA

AVM az 
daha kül 
olacaktı

KAZA, saat 23.30 
sıralarında Kor-
donboyu Mahal-

lesi Turgut Özal Bulvarı 
üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, ismi öğ-
renilemeyen otomobil 
sürücüsü, 34 TD 517 
plakalı otomobili ile sahil 
yolunda ilerlediği sırada 
şerit değiştirmek isterken, 
arkadan gelen sürücüsü-
nün ismi öğrenilemeyen 
34 CMY 950 plakalı 
motosiklet ile çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle 
savrulan motosiklet, yol 
kenarında bulunan çöp 
konteynerine çarparak 
devrildi. Kaza anında mo-

tosikletten düşen sürücü 
ile arkasında bulunan kişi 
yaralanırken otomobil 
sürücüsü ise aracını kaza 
yerinde bırakıp yaya ola-
rak kaçtı. İhbar üzerine 
olay yerine polis, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri 
yaralılara olay yerindeki 
ilk müdahalesinin ardın-
dan hastaneye kaldırdı. 
Hastaneye kaldırılan 
yaralıların hayati tehlike-
sinin olmadığı öğrenilir-
ken, polis ekipleri kaçan 
otomobil sürücüsünün 
kimliğini tespit edilip 
yakalanması için çalışma 
başlattı. DHA

Kaza yaptı arabayı 
bırakıp kaçtı
Kartal’da otomobil ile motosikletin karıştığı kazada, mo-
tosiklet sürücüsü ile arkasında bulunan kişi yaralanırken, 
otomobilin sürücüsü aracını kaza yerinde bırakıp kaçtı

BAKIRKÖY’DE tar-
tıştığı E.A.’yı bacağın-
dan zıpkınla vurarak 

olay yerinden kaçan E.K. 
polis ekiplerinin yaptığı 
çalışmanın ardından bugün 
evinde yakalandı. Emniyette 
işlemleri tamamlanan E.K. 
çıkarıldığı mahkeme tarafın-
dan tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Yeşilköy Ma-
hallesi sahilinde 24 Eylül’de 
meydana gelen olayda, E.A. 

ile E.K. arasında henüz 
bilinmeyen bir nedenle 
tartışma çıktı. Tartışma 
sırasında yanında bulunan 
zıpkınla E.A.’yı bacağından 
yaralayan E.K. olay yerin-
den kaçtı. Sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan E.A. 
ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Hastanede yapılan 
tedavinin ardınan E.A. 
taburcu edildi. DHA

Tartıştığı adamı 
zıpkınla vurdu

OLAY, 50. Yıl Mahal-
lesi’nde gece saat 00.30 
sıralarında meydana 

geldi. Elinde bıçakla kardeşi-
nin işlettiği markete gelen kişi, 
dışarı çağırdığı kardeşiyle cadde 
ortasında tartıştı. Ağabeyinin 
elindeki bıçağı fark eden kişi, ko-
şarak markete sığındı. Tartışma 
burada da devam etti. Kardeşine 
marketten dışarı çıkmasını söyle-
yen ağabey, daha sonra elindeki 

bıçakla saldırdı. Kardeşi ise, 
manav reyonundan aldığı kasa 
ile kendisini korumaya çalıştı. 
Kardeşine sürekli olarak dışarı 
çıkmasını söyleyen ağabey daha 
sonra elindeki bıçakla olay yerin-
den uzaklaştı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. 
Polisin olayla ilgili soruşturması 
devam ederken, yaşananları 
çevredekiler cep telefonuyla 
kaydetti. DHA

Bıçağı çekti kardeşine saldırdı

Cep telefonu bomba gibi patladı

Sultangazi’de erkek kardeşinin işlettiği markete gelen kişi, elindeki bı-
çakla kardeşine saldırdı. O anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

OLAY, dün öğlen 
saatlerinde Cebe-
ci Mahallesi’nde 

bulunan bir cep telefonu 
teknik servisinde mey-
dana geldi. Bir kişi, cep 
telefonu bataryasının 
değiştirilmesi için teknik 
servise getirdi. Telefo-
nun bataryasının değiş-
tirileceği sırada, batarya 

alev alarak, patladı. İş 
yeri çalışanı ve içeride 
bulunan bir müşteri 
yaşadıkları panikle dışarı 
çıktı. Patlayarak alev 
alan telefon yanmaya de-
vam ederken, bir başka 
çalışan yangın söndürme 
tüpü ile müdahalede bu-
lunarak, yanan telefonu 
söndürdü. DHA

Sultangazi’de tamire getirilen cep telefonunun 
bataryası, bomba gibi patladı. Paniğin yaşandığı o 
anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Sağanak 
nedeniyle 
yol çöktü

ŞIŞLI’DE etkili olan 
sağanak yağış nede-
niyle Harbiye Mahal-

lesi Kadırgalar Caddesi’nde 
saat 15.00 sıralarında göçük 
oluştu. Yoldaki yaklaşık bir 
metre derinliğindeki göçük 
nedeniyle sürücüler zor 
anlar yaşadı. Sürücülerin 
ihbarıyla olay yerine beledi-
ye ekipleri geldi. Göçüğün 
etrafına trafik konisi ve şerit 
çekildi. Yolda oluşan çökme 
nedeniyle trafikte yoğunluk 
oluştu. DHA

Şişli etkili olan yağmur 
sonrasında Kadırgalar Cadde-
si’nde yolda çökme meydana 
geldi. Oluşan çukur nedeniyle 
trafikte yoğunluk yaşandı
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T ürkiye öyle bir noktaya savruluyor ki
inanılmaz. Ve acı olanı da iktidar sa-
dece ve sadece seyretmekle yetiniyor.

Nitelikli gençlerimiz beyin göçüyle yurtdışın
savrulurken, bu göçe doktorlar da katıldı. Yet-
medi şimdi de hemşirler yurtdışına kaçmaya
başladı.Türk Hemşireler Derneği'nin anketine
göre, hemşirelerin yüzde 70’i yurtdışına göç
etmek istiyor. Araştırmaya göre kendilerini de-
ğersiz hisseden hemşire sayısı giderek artar-
ken, barınma sorunu da büyüyor. Ekonomik
Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) Sağlık
Verileri 2022’ye göre, Türkiye 100 bin nüfusa
düşen toplam hemşire sayısında 43 ülke ara-
sında sondan üçüncü sırada yer alıyor.

Hemşireler çalışma koşullarının ağırlığı,
maaşlarının yetersizliği, mobbing, liyakatsız
atamalar gibi durumlara tepkili. Yurtdışına
gitmek isteyen tecrübeli hemşire sayısının gi-
derek arttığı belirtiliyor. Türk Hemşireler Der-
neği'nin yaptığı bir çalışma, hemşirelerin yüzde
70'inin yurtdışına gitmek istediğini ortaya ko-
yarken, bir başka çalışma ise hemşirelerin
kendilerini değersiz hissettiğini, barınma so-
runlarının giderek artığını gösteriyor.

Türk Hemşireler Derneği, 8 bin 274 hem-
şire üzerinde yürüttüğü araştırma sonucunda,
sadece yüzde 23,7’sinin Türkiye’de hemşirelik
yapmak istediğini; yüzde 55,7’sinin ekonomik
sebeplerden, toplamda ise yüzde yetmiş
76,3’ünün göç etmek istediğini açıkladı. Hem-
şirelerin yüzde 76’dan fazlası yurt dışında ça-
lışmak istiyor. Dünyada sağlık çalışanlarının
yüzde 59’unu hemşireler oluştururken ülke-
mizde bu oran yaklaşık yüzde 19. Sağlık Ba-
kanlığı Sağlık İstatistikleri Yıllığı’na (2021)
göre, 1 milyon 251 bin 922 sağlık personeli-

nin 232 bin 442’si hemşire.

Ülkeler göre hemşire oranları 

Son iki yılda yapılan atamalarla hemşire
sayısı 292 bine ulaştı. Nüfus başına hemşire
sayısında bizden kötü iki ülke var: Meksika ve
Kolombiya. Türkiye’de 100 nüfus başına 3 bin
434 hemşire düşüyor. 43 OECD ülkesi ara-
sında 100 bin nüfus başına hemşire sayısının
en iyi olduğu İsviçre’de bu oran bin 871. Biz-
den yaklaşık 5,5 kat daha fazla.

Hekimlerle ilgili de benzer sorun var. OECD
ülkeleri arasında Türkiye en son sırada yer alı-
yor. İlk sıradaki Yunanistan’da bu sayı 100 bin
nüfusta 620 iken Türkiye’de 217.Öte yandan
yurtdışına giden hemşireler kıdemli, deneyimli.
Değer görmedikleri yerde kalmıyor, göçüyor-
lar. Yapılan anketlere göre, çalışan hemşirele-
rin yaklaşık dörtte biri yurtdışına gitmek için
girişimde bulunmuş. Ya dil kursuna gidiyor ya
ülkeye başvuru yapmış ya kabul almış. Bu-
nunla ilgili bir takım şirketler var. Hatta örne-
ğin Almanya, İngiltere, Malta’dan bizim
hemşirelik okullarına eğitimin yarısını burada,
öbür yarısının orada yapılması teklifleri
geliyor.

hemşireler koşullardan şikayetçi 

Türk Hemşireler Derneği Başkanı Doç. Dr.
Azize Atlı Özbaş, yakın zamanda 8 binin üze-
rinde hemşireyle bir çalışma yaptıklarını ve
“yurtdışına göç etmeyi düşünüyor musunuz?,
"neden göç etmek istiyorsunuz?" gibi sorular
yönelttiklerini belirterek “Hemşirelerin yüzde
70’inden fazlası 'fırsat bulsam başka ülkelere
giderim' yanıtını verdi. Yakın zamanda yeni ve-
rilerde ortaya çıkacak" dedi. Bine yakın hem-

şire ile sorunları üzerine bir ça-
lışma yaptıklarını anımsatan Özbaş “Hemşire-
lerin çoğu çalışma koşullarının
olumsuzluğundan ve değersizlik hissini yoğun
yaşadıklarından bahsetti" diye konuştu. 

Hemşirelerin refah düzeyi yüksek, güvenli
çalışma ortamı olan ülkeleri daha çok tercih
ettiğini kaydeden Özbaş, özetle şunları söyledi:
"ABD, Kanada, İngiltere gibi ülkeler tercih
edilen ülke sıralamasında üstlerde geliyor.
İkinci sırada güvenli çalışma ortamı geliyor.
Üçüncü olarak ise hemşirelik mesleğinin say-
gınlığı geliyor. Anketi cevaplayan hemşirelerin
yüzde 90'ına yakını 'çalışma koşulları iyileşti-
rilseydi burada kalmak isterdim' diyor. Yurtdı-
şına gitmek isteyenlerin büyük çoğunluğu da
tecrübeli hemşireler. Meslektaşlarımızın so-
runları çözülemedi ve giderek de ağırlaşıyor."

Kapı önüne atıldılar

Hemşireler barınma sorunu ile de karşı kar-
şıya kaldı. Ankara'da orta düzeyde bir mahal-
lede 100 metrekare civarında ortalama bir ev
15 bin liraya kiralanıyor. Antalya'da son bir
yılda enazx üç hemşire nöbetten çıkınca, ev sa-
hibi tarafından kapının önüne konuldu. Yeni
mezunlar artık büyükşehirlerde çalışmak iste-
miyor. Maaşlar, bazı şehirlerde kirayı bile kar-
şılamıyor.Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri
Sendikası (SES) Ankara Şube Yönetim Ku-
rulu üyesi Sabiha Akdeniz ise hemşirelerin
ciddi barınma ve ekonomik sorunlarla karşı
karşıya kaldığını söyledi. Hacettepe Üniversi-
tesi içinde yer alan hemşirelik lojmanlarının

öğrenci misafirhanesine dönüştürüldüğünü;
16,5 metrekare bir odanın aylık ücretinin 4
bin 475 TL olduğuna dikkat çeken Akdeniz,
şöyle devam etti: "24 saat hizmet sunan sağlık
çalışanlarına, kurumlar lojman tahsis etmek
zorundaydı. Yönetmelik değiştirildi, zorunlu-
luk ortadan kaldırıldı. Üniversite lojmanları,
yüksek fiyatlarla öğrencilere tahsis edilmeye
başlandı. Hacettepe Üniversitesi Hastanesi
kampüsü içinde olan, öğrenci misafirhanesine
dönüştürülen lojmanda, şu an 4 hemşire kalı-
yor. Fazla mesailer ve verilen ücret hemşirenin
yemek ve yol ücretini dahi karşılamıyor. Büyük
şehirlerde kiralar o kadar artık fazla tercih
edilmiyor. 3. basamak tedavi hizmetleri sunan
üniversite hastanelerini de hemşireler tercih
etmemeye başladı."

bu giyim yardımıyla çorap bile alamayız

Hemşireler isyandaada diğerleri çok mu
mutlu. Asla alım isze bir başka sorun daha
Dostlar ! Geçenlerde sağlık personeline verilen
giyim yardımı ödemesi büyük tepki çekti. Öde-
melerin 39 TL ile 386 TL arasında kaldığını
belirten sağlıkçılar “Bizimle dalga mı geçiyor-
sunuz?” dedi. Du-
ruma tepki gösteren
sağlıkçılar ‘‘Bu
para ile çorap bile
alamayız. Hasta-
nede giyindiğimiz
önlük, terlik, bone-
nin piyasada orta-
lama toplam fiyatı
3 bin TL arasında.
Bazı arkadaşlar
giyim yardımının
maaşına yattığının
bile farkında değil’’
diye konuştu.

Hemşireler de yurtdışı yolunda

Başakşehir’de
sona doğru
Başakşehir Belediyesi, spor
yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor.
Yapımında sona gelinen Altınşehir Spor
Parkı'nda incelemelerde bulunan
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Spor parklarımızın sayısını
20'ye çıkaracağız" dedi

AltınşEhir Millet Bahçesi'ndeki spor
parkında sona yaklaşıldığını belirten
Başkan Kartoğlu, “Spor parkımızı 8

bin metrekare alan üzerine inşa ettik. Kapalı fut-
bol sahası, kapalı çok amaçlı saha ve açık hava fit-
ness alanımız ile dört dörtlük oldu.
Başakşehir'imizin dört bir yanındaki spor parkları-
mızda Türkiye Yüzyılı'nın şampiyon sporcularını
yetiştiriyoruz" diye konuştu. İlçenin dört bir yanın-
daki modern spor tesislerine yenilerini eklemek
için çalışmaların sürdüğünü vurgulayan Kartoğlu,
“Fenertepe ve Bahçekent tesislerimizi de hızla ta-
mamlayarak, ilçemizdeki spor parklarımızın sayı-
sını 20'ye çıkaracağız. Daha fazlası için durmadan
çalışmaya, yeni spor parkları için planlarımızı ha-
zırlamaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Yeni bir müjdeyi paylaşacağız

Yapılan çalımalar hakkında bilgi veren Kartoğlu,
“Bizim için mevsim fark etmiyor. Spor parkımızın
peyzaj alanını 'daima yeşil, daima ulaşılabilir' an-
layışımızla hazırlıyoruz. Peyzaj çalışmalarımız ta-
mamlandığında,Altınşehir Millet Bahçesi ile bir
bütün haline gelecek. Ayrıca yakında bu güzel me-
kânla ilgili bir müjdeyi daha Başakşehirli komşula-
rımla paylaşacağım" dedi.  YAKUP TEZCAN

B eylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 25

Eylül – 1 Ekim tarihleri ara-
sında kutlanan
İtfaiye Haftası
dolayısıyla
Beylikdüzü İt-
faiye İstasyo-
nu'nu ziyaret etti.
Başkan Çalık, hafta kapsa-
mında itfaiyecileri ziyaret
eden öğrencilerin de yoğun
ilgisiyle karşılaştı. Çalık, ha-
tıra fotoğrafı çekildikten
sonra minik öğrencilere he-
diyeler takdim etti.

Bizim için önemli 
yere sahip

Ziyaretinde itfaiyecilerle
sohbet ederek taleplerine
kulak veren Çalık, özverili
çalışmalarından dolayı ken-
dilerine teşekkür etti. Baş-
kan Çalık, “İtfaiye Teşkilatı
bizler için çok önemli bir
yere sahip. Yapmış oldukları
hizmetin ne kadar kıymetli
olduğu kelimelerle ifade edi-
lemez. Komşularımızın can
güvenliği için 24 saat görev
başında olan İtfaiye Teşkila-
tı'mıza yürekten teşekkür
ediyor, kolaylıklar diliyo-
rum” dedi.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İtfaiye Haftası dolayısıyla Beylikdüzü İtfaiye İstasyonu'nu ziyaret etti. Çalık,
“Komşularımızın can güvenliği için 24 saat görev başında olan İtfaiye Teşkilatı'mıza yürekten teşekkür ediyor, kolaylıklar diliyorum” dedi

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG
Hekim, ebe, hemşire, laborant, veri işleme personeli gibi

sağlık personeline her yıl bir kez, Sağlık Bakanlığı giyim yardım
ödemesi yapılıyor. Bu yılki ödemeler de sağlıkçılara yatmaya
başladı. Giyim yardımına göre hemşirelere 2 hemşire forma, 1
ayakkabı, 2 kep ve bone, 2 çorap verilirken; ebelere 2 forma, 1
ayakkabı, 2 bone, kep ve çorap, 1 önlük; sağlık memurlarına ve
hekimlereyse 2 önlük verilmesi gerekiyor. Yatırılan giyim yar-
dımlarının piyasa fiyatlarının çok gerisinde kaldığını ifade eden
sağlık emekçileri BirGün’e şu değerlendirmeleri yaptı:

Ülke gerçekleriyle alakası yok

Sağlıkçıya giyim yardımı çok düşük kaldı. Bazı sağlıkçıların
hesabına yatan tutardan haberinin bile olmadığı orftaya çıktı.
Yatırılan miktarlar günümüz koşullarında değil bir terlik, bir
önlük almaya bir çorap almaya bile yetmiyor. Dostlar ! ‘‘Giyim
yardımı" gerçek fiyatlarla örtüşmüyor".Bugün piyasadaki en kötü
forma 600, en kötü hemşire terliği 700-800 TL. Bu paralarla ne
alınır? Yardım tutarları enflasyon oranları da dikkate alınarak,
piyasa fiyatlarına göre belirlenmeli. Nakdi olarak ödenen giye-
cek yardımından gelir vergisi kesintisi yapılmamalı. Eğer bu tu-

tarları ödemekte ısrarlılarsa
sağlık emekçileri bunun nakdi
değil ayni giyim yardımı olarak
verilmesini istiyrolar. Bir hemşi-
renin iki forma, terlik, iki kep ve
bone, çorap almasının karşılığı
en kötü 3 bin lirayı buluyor. 
Gerçeklikle hiç uyuşmayan 
rakamlar. Tekniker sağlıkçılara
38 lira yatıyor, bunun ile belki
bir çorap alınır. Bakanlık, ülke-
nin gerçeği ile bihaber durumda.
Gerçekliği olmayan bu rakamla-
rın piyasa koşullarına göre 
güncellenmelidir.

Her yıl bir kez
ödeme yapılıyor

ITFAIYE IYI KI VAR
BURAK 
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Esenyurt'ta hayaller gerçek oldu
Esenyurt Belediyesi Spor Akademisi’nde BESYO, Bekçilik,
Polislik sınavlarına hazırlanan gençler, hayâllerine ulaştı

EsEnyurt Belediyesi’nin 2020 yılında
açtığı "Spor Akademisi Hazırlık" kur-
suna katılan gençler spor alanında

hayâl ettikleri geleceğe kavuşuyor. Yükseköğre-
nimlerine üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor
Yüksekokulu’nda, Milli Savunma Üniversite-
si’nde, bekçilik veya polis akademisinde devam
etmek isteyen 97 öğrenci burada aldıkları eğitim
sayesinde istedikleri bölüme yerleşti. Yoğun bir
tempoyla haftanın 6 günü gruplar halinde ders-
lere katılan gençler, her üniversitenin sınavına
uygun kurulan parkurlarda fizikî yeterlilik sınavla-
rına en üst seviyeden hazırlandı. 8. ve 12. sınıf öğ-
rencilerinin yanı sıra mezun grupların da eğitim
aldığı kursta, uygulamalı olarak verilen eğitimin
yanında gençlere rehberlik hizmeti verildi. Eğitim-
ler sonunda 2023 yılında 70 kişi BESYO, 12 öğ-
renci polis ve bekçilik sınavını ve 15 öğrenci
hayâlindeki spor lisesini kazandı. Spor Akade-
misi’nde 3 yıl içinde başarı elde eden toplam öğ-
renci sayısı ise 350’yi buldu.

Rüyalar gerçek oldu

2020 yılından beri Esenyurt Belediyesi Spor Aka-

demisi’nde öğrencileri hayâllerine hazırladıklarını
belirten Antrenör Serkan Haman, “Belediye Baş-
kanımız tarafından tamamen ücretsiz bir şekilde
Esenyurtlu gençlere hizmet vermekteyiz. Üç se-
zonda 350 sporcumuzu hayâllerine kavuşturduk.
Bu dönemlerde öğrencileri spor akademisinde
BESYO, Spor Lisesi ve Bekçilik kurslarına hazır-
ladık. 2023 döneminde 100’e yakın öğrencimizle
birlikte hazırlandık ve 97 öğrencimiz başarı elde
etti” dedi.

Hayâlime kavuştum

Hem istediği spor lisesini hem de BESYO’yu
Esenyurt Spor Akademisi sayesinde kazanarak
hayâllerini gerçekleştirdiğine vurgu yapan Karde-
len Kirpiksiz, “Bundan dört yıl önce hayâlim spor
lisesini kazanmaktı. Esenyurt Belediyesi Spor
Akademisi'yle bu hayâlimi gerçekleştirdim. Dört
yıldır da BESYO kazanmak büyük bir hayalimdi.
Sekiz-dokuz ay gibi bir süreçte çok çalışarak bu
hayâlime de ulaştım. Hocalarımız maddi manevi
her türlü yanımızda oldular, onlara ve bize bu im-
kânları sunan Esenyurt Belediyesi’ne çok teşekkür
ederim” diye konuştu. BARIŞ KIŞ



B oğaziçi Üniversitesi'nde eylemler
33'üncü ayında devam ederken
dün eylemlerinin bininci gü-

nüydü. Boğaziçi Üniversitesi akade-
misyenleri haftanın her iş günü olduğu
gibi dün de “Kabul Etmiyoruz, Vazgeç-
miyoruz” diyerek arkalarını 678'inci kez
rektörlük binasına dönmüştü. Boğaziçi
Üniversitesi akademisyenleri bir açıklama ya-
yımlayarak “1000 kere söyledik. Özgür, özerk
demokratik üniversite” dedi.

Otoriter icraatlar devam ediyor

Boğaziçi Üniversitesi’ne 2 Ocak 2021 tari-
hinde Melih Bulu’nun rektör olarak atanma-
sıyla başlayan ve hukuksuz müdahalelerle
devam eden yönetim krizinin bininci gününü
doldurduğunu söyleyen akademisyenler, “20
Ağustos 2021 tarihinde Melih Bulu’nun ye-
rine rektör yardımcılığını yapan Naci İnci ani
bir kararla rektörlüğe atandı. Bu siyasi saik-
lerle yaratılmış olan yönetim krizini daha da
ağırlaştırdı” şeklinde konuştu.  Öğretim üye-
lerinin yüzde 95’inin Naci İnci yönetimine
güvensizlik oyu verdiğini hatırlatan akade-
misyenler, “İnci yönetimi yapılan tüm yapıcı
eleştirileri yok sayarak, kurumumuzun ilkele-
rini, ortak akıl ve müzakereye dayalı karar
verme süreçlerini ve anayasamızın güvence
altına aldığı akademik özerklik ilkesini hiçe
sayan otoriter icraatlarına devam etti” ifade-
lerini kullandı. Bu bin günlük sürecin üniver-
siteye zarar verdiğine dikkat çeken
akademisyenler, “1000. gününü dolduran bu
sancılı süreç üniversitemizin işlerliğine ve aka-
demik verimliliğine zarar vermekte, liyakat
standartlarını düşürmektedir” açıklamasında
bulundu.

Hukuksuzluk aldı başını gitti

Akademisyenler bu bin günlük süre içerisin-
deki olumsuz uygulamaları şöyle derledi:
“Boğaziçi Üniversitesi yerleşkeleri içinde ve
çevresinde silahlı ve sivil polis varlığı devam
ediyor. Giriş-çıkışlar halen sıkı olarak denetle-
niyor; yönetime eleştirileri sebebiyle “kara lis-
teye” alınmış, öğretim üyeleri, emekli
akademisyenler ve mezunlardan oluşan yak-
laşık 150 kişilik bir grubun kampüslere girme-
sine izin verilmiyor. Boğaziçi Üniversitesi
Rektörlüğü öğrenci protestolarından çekin-
diği için üç senedir toplu mezuniyet töreni
yapmıyor. Genel mezuniyet törenini kendileri
düzenlemeyi öneren ve alternatif etkinliğe ka-
tılmayı düşünen öğrenciler mezun kartlarının
iptal edilmesi tehdidiyle karşılaşıyor. Seçilmiş
dekanlarımız, enstitü müdürlerimiz mesnetsiz
disiplin soruşturmalarıyla veya gerekçesiz
olarak görevlerinden alındı. Üniversitenin üst
yönetim kademesi kurum dışından atanmış
kadrolar tarafından ele geçirilmiş durumda;
Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu’nda
hayati kararlar halen bu kadrolarla ve müker-
rer oylarla alınıyor.”

Üniversite itibarı hiçe sayıldı

Üniversite itibarının hiçe sayıldığını anlatan
akademisyenler, “Naci İnci üniversitenin ulu-
sal ve uluslararası alandaki itibarını hiçe sa-
yarcasına, halen hem rektör hem de bir fizikçi
olmasına rağmen Hukuk Fakültesi’nin dekan
vekili. İnci kurumun yüksek karar organla-
rında iki imza kullanıyor. Fazıl Önder Sön-
mez hem rektör yardımcısı hem de
Mühendislik Fakültesi Dekanı. Diğer rektör
yardımcısı Gürkan Kumbaroğlu ise aynı za-
manda İletişim Fakültesi dekanı. Yıldırım Be-
yazıt Üniversitesi’nden atama ile gelen Murat
Önder hem Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı hem de ken-
dini Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölümü başkanı olarak atamış durumda. İs-
tanbul Üniversitesi Mühendislik Fakülte-
si’nden Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat
Fakültesi’ne dekan olarak gelen İsmail Boz
ise Fen Edebiyat Fakültesi dekanı sıfatıyla
kendini Psikoloji Bölümü başkan vekili olarak
atamış durumda. Boğaziçi Üniversitesi’nin
yatay, katılımcı yönetim kültürünün kaynağını
oluşturan birçok kurul ve komisyon lağvedildi

veya işlevsizleştirildi, çoğunun üyeleri gö-
revden alınarak tepeden inme atanmış
kadrolarla değiştirildi. Öğretim üyelerinin

gayri resmi çevrimiçi tartışma plat-
formu olan ‘instforum’ yönetim tara-
fından hiçbir gerekçe gösterilmeden
kapatıldı. Boğaziçi Üniversitesi Yayınevi
işlevsizleştirildi. Birçok başka kurum

için örnek teşkil etmiş olan Cinsel Tacizi Ön-
leme Koordinatörlüğü işlevsizleştirildi” dedi.

Lojmanlar çürüyor

Boğaziçi lojmanlarının çürümeye terk edildi-
ğini de iddia eden akademisyenler, “Boğaziçi
Üniversitesi’nde 1-6 yaş çocuklarına eğitim ve
bakım hizmeti veren Okul Öncesi Eğitim Bi-
rimi “Yuva”da birim sorumlusu emekli edildi
ardından, öğretmenler işten çıkarıldı, öğret-
menlik statüleri gözardı edilerek memur ola-
rak görev değişikliği yapıldı, eğitim anlayışı ve
öğretim programında köklü değişiklikler ya-
pılarak piyasacı anlayış ile yetkin olmayan
kadrolar getirildi.Öğrenci Rehberlik ve Psiko-
lojik Danışmanlık Merkezi BÜREM’in meka-
nının büyük bir kısmı Sosyal Tesis
İşletmesi’ne aktarıldı. BÜREM Yönetim Ku-
rulu üniversitenin katılım süreçleri işletilme-
den, tepeden inme yöntemlerle atanan ve
üniversite psikolojik danışmanlığı deneyimine
sahip olmayan kişilerle yenilendi. Uçaksavar
lojmanlarında kalan akademik ve idari perso-
nel inşaat ve depreme karşı güçlendirme ba-
hanesiyle evlerinden çıkarıldı. Bu
personelimize sunulan alternatif lojmanlar da
depreme dayanıklı olmadığından fiilen birçok
çalışanımız tam bir yıldır evsiz bırakılmıştır.
Boşaltılan lojman binaları âtıl durmakta,
Uçaksavar lojmanlarında bir seneyi aşkın sü-
redir herhangi bir yıkım veya inşaat faaliyeti
gerçekleşmediğinden lojmanlar çürümekte-
dir” diye konuştu.

Eğitim kalitesi aşağı düşüyor

Üniversitenin eğitim kalitesinin her gün daha
da aşağı düştüğünü anlatan akademisyenler,
“Üniversitenin hiçbir kurul ve komisyonuna
danışılmadan tepeden inme yöntemlerle bir
gecede kurulmuş olan Hukuk Fakültesi, İleti-
şim Fakültesi ve Veri Bilimi ve Yapay Zeka
Enstitüsü gibi birimler Boğaziçi Üniversitesi-
nin akademik standartlarına uygunluğu şüp-
heli, adrese teslim ilanlarla işe alınmış
kadrolarla doldurulmuş durumdadır. Yöne-
tim akademik ve idari pozisyonlarda kadro-
laşma hamlesine yoğun şekilde devam ediyor.
Yeni akademik kadrolar birimlere danışılma-
dan ve kişiye özel olarak açılan ilanlar üzerin-
den tanımlanıyor; istihdamlar yapılırken
liyakate dayanan süreçler tamamen gözardı
ediliyor. Yeni fakülteler ve enstitü için açılan
pozisyonlarla beraber Boğaziçi Üniversite-

si’nde şu anda 50’den fazla akademik kadro
yönetim tarafından doğrudan ve tepeden
inme yöntemlerle işe alınmış durumda. Şef-
faflıktan ve denetimden yoksun bu hızlı kad-
rolaşma süreci üniversitenin idari ve
akademik bütünlüğüne zarar veriyor, eğitim
kalitesini aşağıya çekiyor” dedi.

Hocalar derse giremiyor

Eylemlere katılan hocaların derslere girmesi-
nin engellendiğine dikkat çeken akademisyen-
ler, “Can Candan, Mohan Ravichandran ve
Tolga Sütlü gibi konularında uluslararası say-
gınlığa sahip hocalarımızın görevlerine hiçbir
hukuki karşılığı olmayan gerekçelerle son ve-
rildi; açtıkları davalarda defalarca haklı bu-
lunmalarına rağmen göreve iadeleri
yapılmadı. Hocalarımız öğrencilerinden, la-
boratuvarlarından, dersliklerinden koparıldı.
Dekanlar ve enstitü müdürlerinin ardından
seçilmiş birçok bölüm başkanı da gerekçe-
sizce görevden alındı. Hukuksuz uygulama-
lara karşı eleştirel duruş sergileyen ve barışçıl
eylemlere destek veren onlarca emekli ve yarı
zamanlı hocamızın ders vermesine halen izin
verilmiyor. Birçok öğretim üyemizin kadro
yükseltmeleri yönetim tarafından engelleni-
yor. Yine çok sayıda akademisyenin konfe-
rans görevlendirilmeleri yapılmıyor, araştırma
izinleri veya ücretsiz izin talepleri kabul edil-
miyor. Akademik yükseltme, sözleşme yeni-
leme ve izin süreçleri yönetim tarafından
yıldırma ve tehdit unsuru olarak kullanılıyor”
ifadelerini kullandı. 

Soruşturmalar bitmek bilmiyor

Her an soruşturmaya maruz kaldıklarını da
aktaran akademisyenler, “Barış Eğitimi Mer-
kezi, Sosyal Politikalar Forumu, Bizans Ça-
lışmaları Araştırma Merkezi, Nazım Hikmet
Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi ve İstan-
bul Matematiksel Bilimler Merkezi gibi araş-
tırma merkezlerinin ofislerine gerekçesizce el
konuldu; mekanların birçoğu yönetime yakın
personel için lojman haline getirildi. Merkez-
ler etkinliklerini gerçekleştirmek bir yana,
depo olarak bile kullanamayacakları kadar
küçük ofislere taşınmak zorunda bırakıldı.
Birçok önemli koleksiyona ev sahipliği yapan
Boğaziçi Üniversitesi Arşiv ve Dokümantas-
yon Merkezi lağvedildi, mekânı lojmana dön-
üştürüldü. Mithat Alam Film Merkezi
tepeden inme bir kararla kurulan ve tek öğre-
tim üyesi bulunan İletişim Fakültesi’ne tahsis
edilerek işlevsizleştirildi, yöneticileri işten çıka-
rıldı. Kampüslerdeki barışçıl gösterilere katı-
lan çok sayıda öğrencimiz yargılanıyor.
Birçok öğrencimiz ve öğretim üyemizin disip-
lin soruşturmaları devam ediyor. Son olarak
16 akademisyen öğlen tatillerinde 15 dakika
boyunca sessiz olarak Rektörlüğe sırtlarını
döndükleri için disiplin soruşturmasına tabi
tutuldu” dedi.

Özerklik ihlal ediyor

Üniversitedeki barınma krizine ve özerk yapı-
nın bozulduğuna da dikkat çeken isimler,
“Boğaziçi Üniversitesi’nde barınma krizi
devam etmektedir. Bu yıl barınma ihtiyacı
olan yaklaşık iki bin beş yüz öğrenci yönetim
tarafından açıkta bırakılmıştır. Üniversite sos-
yal ve kültürel hayatının en zengin ve besleyici
unsurlarından biri olan öğrenci kulüpleri yıl-
lardır faaliyet gösterdikleri mekânlardan çıka-
rıldı. Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği
(BÜMED) Güney Kampüs’te 30 yıldır faali-
yetlerini yürüttüğü tesis binasından polis zo-
ruyla çıkarıldı; Rektörlüğün bu müdahalesi
hakkında iki kez yürütmeyi durdurma kararı
çıkmasına karşın BÜMED’in kampüse dön-
mesine izin verilmemektedir. Boğaziçi Üni-
versitesi öğretim üyeleri olarak biliyoruz ki
üniversitemize yapılan tüm bu müdahaleler
Türkiye’deki diğer üniversitelere de yapıldı –
kimisine çok daha sert, kimisine de daha do-
laylı ve zamana yayılan şekillerde. Bu olum-
suz uygulamalarla anayasamızın 130.
maddesi tarafından koruma altına alınmış
akademik özerklik ilkesi sürekli olarak ihlal
ediliyor” açıklamasını yaptı.
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Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri
eylemlerinin bininci günde de açıklama
yaptı, “1000 kere söyledik. Özgür, özerk

demokratik üniversite” dediBin kere özgür
üniversite
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boğaziçi Üniversitesi’ne yapılan bu müdahalele-
rin türkiye’deki diğer üniversitelere de doğrudan
ya da dolaylı olarak yapıldığını söyleyen akade-
misyenler, “Üniversitedeki olumsuz uygulama-
lara karşı duruşumuzdaki temel referansımız,
anayasamız tarafından güvence altına alınan
‘Üniversite özerkliği’ ilkesi ve boğaziçi Üniversi-
tesi senatosu tarafından 2012 yılında oybirliği ile
kabul edilmiş akademik ilkelerimiz. Çağdaş ve
özgür bir üniversite ortamı için verdiğimiz bu
mücadeleyi öğrencilerimize, mezunlarımıza,
tüm topluma olan borcumuz olarak gördüğü-
müzü bir kez daha ifade etmek isteriz. türki-
ye’de özgür, özerk, demokratik ve katılımcı
ilkelere dayalı bir üniversite ideali gerçekleşene
kadar, kabul Etmiyoruz, vazgeçmiyoruz” açıkla-
masında bulundu

Olup bitenleri
kabul etmiyoruz

İşçinin hali perişan!
İSO 500’de yer alan şirketlerin ortak özelliğine dikkat çeken
işçiler, “Sendika düşmanlığı, işten atma, düşük ücretler, meslek
hastalığı, iş cinayeti ne ararsanız var, perişan haldeyiz” dedi

İstanbul sanayi Odasının (İsO) açıkladığı
türkiye’nin en büyük 500 sanayi şirketi lis-
tesinde yer alan fabrikalarda çalışan işçi-
ler, düşük ücretlerden, sendikal haklarını

kullanamamaktan ve meslek hastalıklarından şikayetçi.
Düzce’de bulunan Pekintaş’ta sendikalaştıkları için işten
atılan işçiler, “Pekintaş’ın Düzce’de bir fabrikası varken
şimdi beş fabrikası var, sırtımızdan büyüdüler” derken,
Mutlu akü işçisi, “Kurşun soluyoruz, ciğerlerimiz tükeni-
yor. asgari ücretle çalışıyoruz” diyor. Düzce’de kurulu
Pekintaş güneş enerji sistemleri fabrikası 225 milyon li-
ranın üzerindeki cirosuyla ilk kez girdiği IsO 500 liste-
sinde 499. sırada yer aldı. Düzce’de beşinci fabrikasını
açmak üzere olan Pekintaş geçtiğimiz yıl türk Metal’e
üye olan 40’ın üzerinde işçiyi işten atmış, hiçbir hakkını
alamadan kapının önüne koyulan işçiler fabrika önünde
direnişe başlamıştı. Verilmeyen hakları için 343 gündür
direnen işçilerden biri olan tansel aydın, en büyük
500’den biri olan Pekintaş’ı anlatıyor. “Devletle patron
el ele vermiş” diyen aydın şöyle devam ediyor: “343
gün oldu fabrika önünde, Düzce’nin her yerinde uğradı-
ğımız haksızlığı duyurmaya çalışıyoruz. Dün yine jan-
darma çadırımızı söküp götürmüş fabrika önünde
direnmemize dahi müsaade etmiyorlar. bu jandarma
Pekintaş’a mı bağlı? bir güvenlik personeli gibi kapı-
sında bekliyorlar.”

Sırtımızdan büyüyorlar

Pekitaş’ta 27 sene çalıştığını söyleyen aydın, “bunlar
bizim sırtımızdan büyüdüler. Düzce’de bir fabrikası
vardı, iki oldu, ikiydi üç oldu. Şimdi beşinci fabrikasını
dikiyor. Pekintaş böyle büyürken işçiye ne oldu? sendi-
kalı olduk diye, insanca yaşayacak ücret istedik diye
kapı önüne koyulduk. sendikalaşmak yasal hak, benim
özgürlüğüm sendikalı olmak ama Pekintaş bunu kabul
etmiyor. sendikalı olursan kapının önüne koyarım mah-
kemelerde sürünürsün diyor. böyle bir hakkı yok ama
işçilerin e-devlet şifreleri patronun elinde içerideki işçiyi
‘sendikalı olursanız kapının önündekiler gibi olursunuz’
diye tehdit ediyor” diyor.

Bizim gibi değiller

IsO 500 listesinin, Pekintaş patronunun işçinin istediği
ücreti verebilecek güçte olduğunu belirten aydın,
“bizim sesimizi kısmak için yerel basına yedirdiği pa-
rayı işçiye verse bunlar olmayacaktı. Veremeyecek
adamlar değiller, büyüyorlar ama sömürü sürsün isti-
yorlar. İşçi sendikalı olmasın, hakkını aramasın istiyor-
lar. bu yüzden bizim meselemiz sadece Pekintaş
meselesi değil, bizim gibi milyonlar var” diye anlatıyor.

Sağlığımızı kaybettik

İstanbul tuzla’da üç, Eskişehir ve Manisa’da birer fab-
rikası bulunan beyaz eşya yan sanayi üretimi yapan,
toplamda 3 binin üzerinde işçinin çalıştığı Konveyör
aŞ’de de durum çok farklı değil. listede 422. sırada
yer alan Konveyör de sendikalı işçileri kapı önüne koy-
muş, işçilerin sendikalı olmasını engellemek için se-
nelerdir vermediği zammı işçi sendikalı olmasın diye
vermişti. bir önceki yıla göre net satıştan elde ettiği

geliri iki kat artıran Konveyör büyümeye devam etti.
İşçilerse bugün de sendikalaşma mücadelesi veriyor.
Mutlu akü de listede 201. sırada yer alıyor. Petrol-İş İş
Yeri temsilcisi Yılmaz Erturan, Mutlu akü büyürken
sağlıklarından olduklarını ancak büyümeden paylarını
alamadıklarını söylüyor. Ücretlerin asgari ücret sevi-
yesine düştüğünü anlatan Erturan, “Ek zam talebimiz
oldu ancak patron buna yanaşmıyor. Kurşun soluyo-
ruz, ciğerlerimiz tükeniyor, ağır iş yapıyoruz. birçok ar-
kadaşımızın solunum yolu hastalığı, bel fıtığı gibi
rahatsızlıkları var. buna karşı asgari ücretin biraz üze-
rinde ücretlere çalışmak zorunda kalıyoruz. Firma
bugün tazminatı verse işten ayrılacak birçok işçi var.
tazminatını bırakarak çıkıp giden çok işçi oldu. Çünkü
sağlığımızdan oluyoruz ancak karşılığını alamıyoruz”
diyor. Mutlu akü patronunun maksadının sendikayı
fabrikada bitirmek olduğunu söyleyen Erturan, şunları
söylüyor: “İşçiler hâlâ tehdit ediliyor, ufacık şeyde üc-
retleri kesiliyor, mesai yerleri değiştiriliyor, işten atılı-
yor. Mutlu akü nasıl büyüdü derseniz böyle büyüdü. İş
sağlığı ve güvenliği gerekçeleriyle bir şey lazım oldu-
ğunda ‘bütçe yok’ diyorlar. bozulan makine için, ölüm
riski olan makine için bütçe yok diyorlar. İşte böyle bü-
yüyorlar, işçinin canını hiçe sayarak o listede 
kalıyorlar.” HabER MERKEZİ

BirleşikMetal-İş’in örgütlü olduğu HT
Solar da 200. sırada yer aldı. Metal sektö-
ründe olmalarına rağmen çıplak ücretleri-
nin 12-13 bin lira seviyesinde olduğunu
söyleyen bir işçi, “Sözleşmeli işçi çalıştırı-
yorlar, İstedikleri gibi işten çıkarıp yerlerine
işçi alıyorlar. ‘Devlet bunu denetlemiyor
mu?’ diye düşünüyordum. Yok devlet
buna çanak tutuyormuş. Eski işçiyim, yıl-
larca metalde çalıştım, metal işçisinin ücre-
tinin bu seviyeye düştüğüne şahit
olmamıştım. Tabii büyürler, işçiye asgari
ücret veriyorlar, bir canını almadıkları kalı-
yor. böyle giderse o da olacak” dedi.

DEVLET 
denetlemiyor mu?



T ürkiye'de geldiğimiz bu kötü ve karanlık
günlere yol açan uygulama yani  Erdo-
ğan’ın ilk faiz indirimini yapmasının üze-

rinden tam iki yıl geçti. Ayarı bozulan ekonomide
şimdi hem faiz, hem dolar kurun, hem de enflas-
yon aynı anda artıyor. Erdoğan’ın faiz macerası,
arkasında devasa bir enkaz bıraktı. Bu tablonun
müsebbibi olan Erdoğan  yurtdışına çıkınca en-
flasyonu “dünyanın sorunu” diye anlatıyor. Ama
Türkiye’nin neden enflasyonun şampiyonlar li-
ginde, dünyada ilk beş ülkeden biri olduğunu an-
latmadı. Bizdeki aylık enflasyonun, neden
dünyadaki 140 ülkenin yıllık enflasyonundan
daha fazla olduğunu, bunun kimin eseri oldu-
ğunu da açıklamadı. Dünyada gıda fiyatları dü-
şerken bizde neden sürekli arttığından, gıda
enflasyonunda neden dünya dördüncüsü oldu-
ğumuzdan, ülkemizde yaşanan çocuk açlığından
hiç söz etmedi. Herkes biliyor, bizdeki enflasyon
dünyadan falan değil, tamamı Erdoğan’dan. Er-
doğan’ın, ev yapımı krizi yüzünden. Hükümetin
hataları yüzünden ilk kez devletin iç borcu için
ileride ödeyeceği faizin borcun anaparasını aştı.
Orta Vadeli Programa göre önümüzdeki 3 yıl bo-
yunca, bütçeden her gün 113 milyon dolar faiz
ödenecek. Şimdi bir de millete bütçenin faiz yü-
künü taşıtacaklar. Bunu ödemek için milletimiz
önümüzdeki üç yılda daha çok çalışacak, daha
çok vergi ödeyecek. 

Herkes aç

Ülkede çalışanların yarısından fazlası açlık sınırı-
nın altındaki asgari ücret ya da civarında bir üc-
rete talim ediyor. Çalışmayan aç, çalışan da aç.
Millet sadece yoklukla değil, açlıkla da sınanıyor.
Diğer taraftan, elinde biraz parası olan da eriyip
gitmesin diye borsaya yöneliyor. Olmayacak his-
seler, olmayacak fiyatlara çıkıyor. Hükümetin ke-
rameti kendinden menkul sözde alimleri de,
“Borsaya yatırım yapın” fetvaları veriyor. Yarın
öbür gün buraya para yatıranların, Dimyat’a pi-
rince giderken evdeki bulgurdan olmaları ve bir
kere daha piyasanın köpekbalıklarına yem edil-
meleri eğer tedbir alınmazsa kaçınılmaz. Parası
olan vatandaşlar da, paralarını hızla yurt dışına
kaçırıyor. Son 3 yılda vatandaşların yurt dışı
portföy yatırımları 4 katına çıkmış.

Her yer çürüyor 

Değerli hocamız Korkut Boratav’ın ifade ettiği
gibi ekonomide çökmeden çok daha tehlikeli bir
süreci yaşıyoruz. Ekonomi ve devlet yönetimi çü-
rüyerek dağılıyor. Sadece çökme olsa, çöken kal-

dırılır. Ama bu çürüme öylesine sinsi ki, burunlar
bu kokuya yavaş yavaş alıştırılıyor. İnsanlar yaşa-
nan felaketi giderek kanıksamaya başlıyor. Saray,
şürekası ve ekonominin parazitleri bu leş kokulu
ortamda semiriyor, milletimiz her geçen gün
daha fazla eziliyor.

Devasa enkaz kaldı

Siyasetçiler, yöneticiler, hep birkaç adım sonra-
sını düşünmek zorundadır. Vatandaştan yetki
alanların, insanların, umutlu, mutlu, huzur
içinde yaşadığı bir ülke için en iyisini yapma mec-
buriyeti vardır. Hiçbir millet umutsuzluk içinde
yaşayamaz. Umutsuzluk toplumları çürütür. Yö-
netenler, günü birlik politikalarla, hamaset dolu
sözlerle, yarının sorumluluğundan kaçamazlar.
Maalesef ülkemiz, tam da böyle bir anlayışın
elinde, yönetilmemektedir, çürümektedir. Erdo-
ğan’ın burnunun dikine giderek, ilk faiz indiri-
mini yapmasının üzerinden tam iki yıl geçti.
Mayıs ayındaki seçimlerin ardından çakma eko-
nomist çark etti. Hem de ne çark! Ekonomiyi
daha önce dolandırıcı ilan ettiği bakanla,
ABD’den ithal ettiği Merkez Bankası başkanına
bıraktı. Onların da ilk işi Erdoğan’ın izlediği poli-
tikaları irrasyonel ilan etmek oldu. Seçimden
önce yüzde 8,5 olan politika faizini üç ayda
dörde katladılar. Erdoğan’ın faiz macerası, arka-
sında devasa bir enkaz bıraktı.

Bu milli enflasyon ev yapımıdır

Daha üç yıl önce, yüzde 19 olan politika faizi
şimdi yüzde 30. 8 lira 65 kuruş olan bir doların
değeri şimdi 27 lira 20 kuruş, yüzde 19 olan en-
flasyon şu anda yüzde 50. Dahası, Erdoğan
seçim öncesinde, “Yılsonunda yüzde 20’ler sevi-
yesinde olacak” dediği, millete söz verdiği enflas-
yonun yılsonunda yüzde 65 olacağını da orta
vadeli programda kabul etti. Ancak bu tablonun
müsebbibi Erdoğan yurtdışına çıkınca ABD’de
yine sorumluluktan kaçmaya başladı. Kendi po-
litik hataları nedeniyle Türkiye’nin, nasıl Dünya
Sefalet Endeksi’nde, ilk 40’a giren tek OECD
üyesi ülke haline geldiğini, ülkeyi Sefalet En-

deksi’nde Sudan ile Surinam arasına nasıl sıkış-
tırdığını da anlatmadı. Bu verimli topraklarda,
bu genç nüfusumuzla, G20 ülkeleri arasında Ar-
jantin’le birlikte, neden Sefalet Şampiyonu oldu-
ğumuzdan ise hiç söz etmedi. Herkes biliyor,
bizdeki enflasyon dünyadan falan değil, tamamı
Erdoğan’dan. Erdoğan’ın, ev yapımı krizi 
yüzünden.

Bu yıl iyice battık 

Şimdi Erdoğan ABD’de yeni vitriniyle birlikte,
“2024’ün ilk çeyreğinde enflasyonu düşürecekle-
rini” anlatıyor. Beyefendi 2023’ü gözden çıkar-
mış, önümüzdeki yıla randevu veriyor. Onu da
göreceğiz. Arkadaşlarının başarılı olacaklarını da
söyleyerek, sorumluluğu onlara yıkıyor, yeni
çarklara ve kaçışlara zemin hazırlıyor.

Artık ayarda tutmuyor 

Saray ve şürekası ekonominin ayarlarıyla öyle
bir oynadılar ki, artık ekonomi ayar tutmuyor.
Faizlerin seçimden sonra dörde katlanmasına,
Merkez Bankasının arka kapısından, döviz satı-
şının sürmesine rağmen, paramız pul olmaya,
enflasyon azmaya devam ediyor. Merkez Ban-
kası, geçen hafta içinde politika faizini yüzde
25’ten yüzde 30’a yükseltti. Böylece seçimlerden
sonra politika faizi toplamda 21,5 puan birden
arttı. Merkez Bankası’nın kısa vadeli faiz haddi-
nin yüzde 30’lara çıktığını en son 2003 yılının
Ekim ayında görmüştük. Yani tam 20 yıl önce
görmüştük. Merkez Bankası’nın piyasaya borç
verme faizi yüzde 31 iken, İstanbul Ticaret Oda-
sının enflasyonu yüzde 20,3’tü. Dolar kuru da o
gün 1 lira 40 kuruştu. Bugün TCMB’nin politika
faizi yine yüzde 30, ama gerçekleşen İTO enflas-
yonu yüzde 74. 1 Dolar da 27 lira 20 kuruş. Bu
işlerin nasıl raydan çıktığını açık seçik ortaya ko-
yuyor. Bu kadar faiz artırıyorlar, dolar da, enflas-
yon da artık tınmıyor. Bunun Sarayın güven
vermeyen siyasetinden kaynaklandığının tüm
dünya farkında. Erdoğan daha önce Mayıs
ayındaki seçimden hemen önce, “Bu kardeşiniz
iktidarda olduğu sürece, faiz yükselemez, faiz

devamlı düşecektir. Göreceksiniz enflasyon da
faizle beraber düşecek...” diyordu. Sonuç?
Sonuç tam tersi oldu. Faiz de uçtu, enflasyon da
uçtu. Hilekârdan yumurta alan, içinde sarısını
bulamaz.” Tarihimizde ilk kez devletin iç borcu
için ileride ödeyeceği faiz, borcun anaparasını
aştı. Bütçenin faiz giderleri şaha kalktı. 1975-
2002 döneminde bütçeden her gün yapılan faiz
ödemesi yaklaşık 24,5 milyon dolardı. 2003-
2023 döneminde söz konusu ödeme, 73 milyon
dolara çıktı.  Son Cumhurbaşkanının imzasıyla
yayınlanan Orta Vadeli Programa göre ise 2024-
2026 döneminde devletin bütçesinden her gün
yapılacak faiz ödemesi yaklaşık 113 milyon
dolar olacak. Milletin bankalara olan borcunun
artan faiz yükü yetmedi, şimdi bir de millete büt-
çenin faiz yükünü taşıtacaklar. Bunu ödemek
için milletimiz önümüzdeki üç yılda daha çok
çalışacak, daha çok vergi ödeyecek. Atalarımız
ne güzel söylemiş: “Hilekârdan yumurta alan,
içinde sarısını bulamaz.”

IMF bile söylüyor

Milletin gelirini enflasyonla pul eden hükümet,
şimdi milletin kredilerini kesme, kredi kartlarına
sınır getirme hazırlığında. Diğer taraftan son faiz
kararından sonra, ihtiyaç kredilerinin faizleri
yüzde 60’a dayanmış vaziyette. Kredi kartı ge-
cikme faizleri başını alıp gitmiş durumda. Borcu
borçla çeviren vatandaşlarımız için hayatın gide-
rek zorlaşacağı bir dönem başlıyor. Nitekim, ilk 9
ayda icra dairelerine gelen yeni dosya sayısı,
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 60’a yakın
artmış. 10 milyonun üzerine çıkmış. İlk 8 ayda
95 bin çeke karşılıksız işlemi yapılmış. Karşılıksız
çek tutarı yüzde 163 artışla, 31 mil-
yar 400 milyon liraya yükselmiş.
Uluslararası Para Fonu bile Tür-
kiye ile ilgili son 4. madde gözden
geçirme raporunda, yüksek enflas-
yonla artan konut ve gıda harcama-
larının dar ve sabit gelirle
çalışanların boğazını nasıl sıktığını
anlatıyor.

Emekliye reva 
gördükleri tablo bu 

Bu çürüyen yönetimin, emekliye et-
tiğini akrep etmez. Emekliyi Hazi-
ran’da mağdur ettiler maaş artışı
vermediler. Sonra tepkiyi görünce
Ekim’de emekli aylığına düzeltme
diye bir fısıltıyı emeklilerin kulağına
üflediler. Ama Erdoğan ABD dö-
nüşü “Ölen ölsün, kalan sağlar bi-
zimdir” dedi. Emekliye kapıları
önümüzdeki senenin başına kadar
kapadı. Şimdi bakanları ve partisi
lafı çevirmek için kıvranıp duruyor-
lar. Biri çıkıyor “Bütçenin durumu
malum, idare etmek lazım” diyor.
Bütçeyi idare edecek emekliyi mi
buldunuz? Yandaşlarınızı idare
edin. Öbürü, “Zam olmasa da bir
ikramiye olabilir” diyor. Cumhur-
başkanı yardımcısı da, “Yılsonuna
kadar inşallah düzenleme yapaca-
ğız” diyor. Badel Harabül Basra…
Basra harap olduktan sonra…

Bakan sorun çözmek
değil önlük derdinde

Bu çürüyen rejimde, çocuklar okula
aç gidip geliyor. Bu ülkenin vatan-
daşları hep bir ağızdan “Çocuklara

her gün okulda bir öğün ücretsiz yemek” ister-
ken, talep ederken hükümet olan yemeği de kal-
dırıyor. Bakan Bey, öğrencilerin açlığıyla
uğraşacağına, Atatürk’e hakaret eden öğrenciler
yetiştiren bu çarpık eğitim sistemini düzeltmek
için kafa yoracağına, özel okullarda asgari ücret
altında çalıştırılan öğretmenlerimizin derdine
derman bulacağına, öğretmenlere önlük giydir-
menin peşinde

Çantanın içinden yoksulluk çıktı

Okul kantinlerinde satılan ürünlerdeki fiyat artış-
ları, binlerce öğrenciyi aç karnına ders dinlemeye
mahkûm etti. Enflasyon, beslenme çantalarını
boşaltırken temel gıdalarda bir yılda yaşanan
fiyat artışı yüzde 100’lere ulaştı. Gıda fiyatla-
rında yaşanan astronomik artışlar okul kantinle-
rini de vurdu. Okul kantinlerindeki birçok gıda
ürünü fiyatları nedeniyle ulaşılamaz hale gelir-
ken çocuklar adeta açlığa mahkûm edildi. Kan-
tindeki gıda fiyatlarında, Eylül 2023 itibarıyla
Eylül 2022’ye oranla yüzde 100’lere varan artış-
lar yaşandı. Türkiye’de iktidar eliyle yaratılan
ekonomik kriz, çocukların beslenme çantasını da
boşalttı. Yoksulluğa mahkûm edilen aileler, ço-
cuklarını harçlıksız okula göndermek zorunda
kaldı. Beslenme çantaları yetersiz ya da boş olan
öğrenciler, dersleri aç karnına dinlemek zorunda
bırakıldı. Okul kantinlerinde Eylül 2022’de 15
TL olan karışık tostun fiyatı 18 TL’den 28 TL’ye,
hamburgerin fiyatı 20 TL’den 30 TL’ye çıktı. Bir
öğrencinin günlük tek bir kaşarlı tost ve ayran
maliyeti 33 TL olarak hesaplandı.

Yoksulluk beslenme çantasında 

Artan fiyatlar nedeniyle çocuklar  yeterli beslene-
memez hale geldi Aileler, okulların hazırladığı
günlük beslenme programına uyamıyor. Bes-
lenme çantaları yetersiz, harçlıksız okula giden
çocuklar açlıktan kırılıyor. Faize merkezi yönetim
bütçesinden yüz milyarlarca lira ayıran iktidar,
çocuklara bir öğün ücretsiz yemeği çok görüyor.
Bir de utanmadan, yüzleri kızarmadan, ‘Biz 20
yıldır vatandaşımızı enflasyona ezdirmedik’ di-
yorlar. Yoksulluk beslenme çantasının içinde.”

Bir öğün yemeğe göz diktiler 

Ülkemizin en acil çözülmesi gere-
ken sorunlarından birisi, çocuk
yoksulluğu. Çünkü giderek bozu-
lan ekonomi, içinde bulunduğu-
muz ekonomik kriz, gelir dağılımı
dengesizliğinin her geçen gün ar-
tırdığı gibi derin yoksulluğu da
daha da yaygınlaştırıyor. Bu tablo
bir yandan enflasyonist baskıyla
üzerimize zam üzerine zam ya-
ğarken artan gıda fiyatları altında

dar gelirli ailelerin daha da fazla ezilmesine
sebep oluyor. Ve dar gelirli ailelerin çocuklarının
da yetersiz beslenmesine, sağlıklı ve dengeli bes-
lenme imkanından her geçen gün uzaklaşma-
sına neden oluyor. Birçok araştırma şunu
kanıtlıyor ki Türkiye’de 5 yaşının altındaki ço-
cuklarda bodurluk oranı yüzde 10. Çocuklar
açlık kıskacına hapsolmuşken AKP, çocukların
bir öğün yemeğine dahi göz dikmiş durumda.

Şatafatınızdan kesin

Seçim öncesinde, okullarda ‘1 öğün ücretsiz
yemek’ vereceklerini söylemişlerdi. Hatta yemek
verecekleri öğrenci sayısını 5 milyona çıkartacak-
larını vadetmişlerdi. Ama tek adam iktidarı, yine
sözünde durmadı, okul öncesi ve yatılı okullarda
verdiği ücretsiz öğünü bile kesti. Yani 1 milyon
400 bin öğrencimize vermiş olduğu bu ücretsiz 1
öğüncük yemek bile onların gözlerine battı.
Deprem bölgesi hariç, ücretsiz öğün her yerde
kaldırıldı. Hem de bir genelge ile… Bu genel-
gede ne mi var? Açlığa hapsedilen çocuklar var.
Uçurumun kenarında yaşayan aileleri görmez-
den gelen bir iktidar var. Sosyal devlet olma ge-
reğini unutmuş bir hükümet, hükümet
yöneticileri var. Peki bu hangi gerekçe ile kaldı-
rıldı? Tasarruf yapmak için mi? Tasarruf yapa-
caksınız önce saraydan başlayın.
Cumhurbaşkanlığı bütçesini yüzde 100 artır-
mayı biliyorsunuz. Bütçeyi 10 milyar 877 mil-
yona çıkarmayı biliyorsunuz. Küçücük
çocukların boğazından tasarruf yapmaya utan-
mıyor musunuz? Oradan tasarruf yapacağınıza
şaşaalı hayatlarınızdan tasarruf yapın.
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Çalışan da aÇ
Çalışmayan da!

Bu çocuklar hepimizin çocukları. çocukla-
rınızı açlığa mahkum eden  bu iktidara oy
vermeye devam edecek misiniz? Bu iktidara
daha ne kadar oy vereceksiniz? Ne diyordu
Erdoğan, ‘1 çocuk iflas, 2 çocuk patinaj, 3
çocuk eh; bize 4-5 lazım.’ Her aileye 3 ço-
cuğu dayatıyordu. Madem her aileye 3 ço-
cuğu dayatıyorsunuz o halde o ailelerdeki
çocukların yeterli ve dengeli beslenme ihti-
yacı sorumluluğunu da unutmamak zorunda-
sınız. Hiç düşünüyor musunuz, o ailelerdeki
çocukların karnı nasıl doyacak? Hiç düşün-
müyor musunuz, o ailelerdeki ebeveynler o
çocukların karnını doyuramadığında ne his-
sedecek? Bu sorumluluğun size ait olduğunu
buradan bir kez daha hatırlatmak isteriz. So-
rumluluk hissetmiyor mu?

Seçim bitti çocuklar unutuldu

İktidar, çocukların durumunu sadece seçim
öncesinde ‘düşünüyormuş’ gibi yaptı, bir kez
daha samimiyetsiz bir yaklaşım içerisinde
oldu. Hatırlatmakta fayda var: Tarih kasım
2022, TBMM’de Plan ve Bütçe komisyo-
nu'nda, Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) büt-
çesi görüşülüyor. İçlerinde cHP’nin de içinde
olduğu muhalefet partileri, bir teklif veriyor.

Diyor ki okul çağındaki çocuklara en az 1
öğün ücretsiz olarak yemek verilsin. Ne yazık
ki bu önerge, akP ve MHP oylarıyla reddedi-
liyor. Daha sonra bizim bu konuda ısrarlı ol-
mamız, konuyu sürekli olarak gündemde
tutmamız ve kamuoyu yaratmamız netice-
sinde, dönemin Milli Eğitim Bakanı Mahmut
Özer, okul öncesi eğitimdeki tüm okullarda
çocuklara 1 öğün ücretsiz yemek verileceğini
açıkladı. Bakan o dönemde yaptığı açıkla-
mada bunu bir müjde olarak duyurmuş, hepi-
mizi sevindirmişken sonra bu sözünde
durmadı. Bakan o gün açıklama yaptığında
uygulamanın adım adım genişletileceğini, 5
milyondan fazla öğrenciye yayılacağını söy-
lemişti. Ve bizler de iktidara geldiğimizde
zaten bunun bizim projemiz olduğunu, bunu
uygulayacağımızı ancak kendileri iktidara ge-
lirse de bunun takipçisi olacağımızı söylemiş-
tik. Fakat akP iktidarı, bizi bir kez daha
şaşırtmadı. okul öncesi ve yatılı okullarda 1
öğün verilen ücretsiz yemek de kaldırıldı. Bu
olay sadece yarım dönem sürdü. kısacası
seçim bitti, çocuklar unutuldu; seçim bitti, va-
atler rafa kaldırıldı. Bu iktidarın, siyasi ve ah-
laki meşruiyeti yoktur. çocuklarımızı bile
siyasete malzeme ediyorlar.

ÇOCUKLARA YAZIK
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C HP Genel Başkanlığına aday olan
Özgür Özel, Ankara’da bir grup ga-
zeteciyle bir araya geldi. Kurultay

öncesinde vaatlerini anlatan Özel, parti yöne-
timini eleştiri. CHP’de yaş ortalamasının
50’nin üzerinde olduğunu ve partinin ağırlıklı
olarak erkeklerden oluştuğunu belirten Özel,
partiye gelen yeni bir ankete göre seçimden
sonra CHP’nin tutumunu olumlu görenlerin
oranının yüzde 11 olduğunu açıkladı.  Top-
lantıda Özel’e CHP PM üyesi Selin Sayek
Böke, CHP Ankara Milletvekili Gamze Taş-
çıer ve CHP İzmir Milletvekili Gökçe Gökçen
de eşlik etti. Özgür Özel, sorular öncesinde,
daha önce kamuoyu ile paylaştığı “Değişimin
Yüzyılı, Yüzyılın Değişimi” tutum belgesine
dair geri bildirimlerin heyecan yarattığını söy-
ledi. Ardından ise 4-5 Kasım’da düzenlene-
cek CHP Genel Kurultayı'na dair konuştu.

12 Kasım'ı tercih ederdik

Özel, “Kasım ayında yapacağımız Genel Ku-
rultay’da Genel Başkan'ı son kez delege sis-
temi ile seçeceğiz. Bundan sonra hem genel
başkan seçiminde hem de il ve ilçe başkanla-
rının seçiminde üyelerin tam katılımını sağla-
mayı hedefliyoruz” dedi. Özel ayrıca “Bu
kurultayı biz yapıyor olsaydık 5 Kasım değil
12 Kasım’da yapmayı tercih ederdik. Bir ön
seçimin ardından tüm üyelerin katılımı ile
Genel Kurultay'a giderdik” dedi.

Partiyi ayağa kaldırmak gerek

CHP’nin üye yapısının nasıl olduğu soru-
suna cevap veren Özel, “Üye konusunda bir
sıkıntı var. CHP yaş ortalaması yüksek; 50 ve
üzeri üstelik cinsiyeti de erkek bir parti. Partiyi

ayağa kaldırmak gerek. Bunun içindir bir
yerel yönetimler noktasında çalışacağız. İkin-
cisi; kasım gibi üye kampanyası yapacağız”
bilgilerini paylaştı.

Vatandaş memnuniyetini 
önemsiyoruz

Yerel yönetim seçimlerinde temel yaklaşım-
larının "mutlak vatandaş memnuniyeti" ol-
duğunu ifade eden Özel, şunları kaydetti:
“Bir yerde aday yüzde 80 oy alıyor diye va-
tandaşın illallah dediği birisini yeniden
aday göstermeyeceğiz. Ya da vatandaşın iyi
aday dediği birini başka dengeler diyerek
aday göstermemek söz konusu olamaz.
Bununla ilgili objektif kriterleri kamuoyu
ile paylaşacağız. Biz belediye başkan aday-
larını gösterdiğimizde, o aday niye aday ya
da bu kişi niye aday değil, önce ilan ettiği-
miz objektif kriterlerdeki karşılığını göstere-
ceğiz. Bence ancak böyle kamuoyu ile parti

vicdanını rahatlatabiliriz.”

İttifak potansiyelini kaybediyoruz

“İttifak potansiyelimizi kaybetmek üzereyiz”
değerlendirmesinde bulunan Özel, konuya
dair şunları söyledi: “Bu konuda bir erozyon
söz konusu. Ortadan kalktı demek istemiyo-
rum ancak ciddi bir gerileme söz konusu.
Kasım ayında yapılacak kurultaydan çıkacak
olan heyecan, değişim ve umutla; bir de mu-
hataplarımızla yeni ilişkiler kurabileceğimiz
bir enerjiyle hareket etmeyi ümit ediyoruz.
Tüm ittifak ortaklarımız ile yeniden görüşe-
ceğiz” dedi.

Çoğunluk bir şeyler yanlış diyor

“Her yerde ittifak yapacağız diye bir şey yok”
diyen Özel, partilerin özgürce siyaset yapabil-
melerine inandıklarını ifade etti. Özel ardın-
dan şunları söyledi: “Daha yeni bir anket
sonucu geldi CHP’ye. ‘Seçimden sonrası

CHP’nin tutumunu olumlu görüyor musu-
nuz' anketine yüzde 11’lik kesim ‘Doğru yapı-
lıyor’  demiş, yüzde 89’luk kesim ise ‘Bir
şeyler yanlış gitti’ demiş.”

Mış gibi yapamayız

Özel devamında şunları dile getirdi: “Böyle
bir süreçte vatandaşa kulak tıkamak doğru
olmaz. Seçmen bize bir A4 kağıdına değişim
yazıp gönderdi. Mış gibi yapmazsak olacak.
Şu an bir havuzun dibindeyiz; ayaklarımızı
kırıp çöktük. Ancak bir sıçrama potansiyeli-
miz de var. Çok kısa sürede önemli başarılar
elde etmek mümkün. Toplum beklenenin
üzerinde destek de verebiliyor. Bizim gördü-
ğümüz, bir morale ihtiyaç var.” Bir partinin
iyi yönetilmesi sonucunda başarılı olacağını
ifade eden Özel, “Veli Bey ile olan ilişkimiz-
den ötürü il kongreleri daha başlamadan
'Kaybetti' diye yazdılar. 1'i hariç 9’unu kazan-
dık. En kötümser okuma ile Genel Merkez ile
baş başayız” dedi. Yerel seçimlere dair tah-
mini ifade eden Özel, “Bence biz İstanbul ve
Ankara’yı kazanacağız. O seçimleri kazan-
manın ötesinde 10 şehrin üzerine de koyaca-
ğız. Biz önce kurultayı sonra yerel yönetimleri
kazanacağız” diye konuştu. 

Gezi onurumuzdur

Gezi davası tutuklusu 5 kişi hakkında kesinle-
şen mahkeme kararını da değerlendiren Özel,
“Karar tümüyle bozulmalıydı. Büyük bir çe-
lişki söz konusu.Biz, burada bulunan arka-
daşlarımız, hepimiz Gezi'deydik. Gezi'yi
onurumuz olarak görüyoruz. Gezi; özgürlük,
doğa ve çevreyi sahiplenenlerin ortak isya-
nıydı” dedi. NERGİZ DEMİRKAYA
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Özel ayrıca tutuklu milletvekili Av. Can Ata-
lay’a da konuşmasında yer ayırarak şunları
şöyledi:"Can Atalay ile ilgili mesele garabetin
içindeki diğer bir felakettir. Hatay’da Hataylıla-
rın oyları ile seçilmiş bir isim olan Can Ata-
lay’ı, Devlet Bahçeli’nin riyasetinde, onun
başkanlığındaki katip üye yemin etmeye çağı-
rıyor. Yeni oluşturulmuş Meclisin en yaşlı
üyesi yönetiyordu; en genç üyesi de yemin et-
meye çağırdı. Atalay gelemedi çünkü demir
parmaklıklar üzerine kapalı duruyordu. Şimdi

burada tam olarak Numan Kurtulmuş’un kişi-
sel siyasi hayatındaki bence en önemli nokta-
sına geldi çattı. Kurtulmuş’un önüne yakın bir
zamanda karar gelecek; 5 Ekim’de de Ana-
yasa Mahkemesi hak ihlali için görüşmeye
başlayacak. 5 Ekim’de kararın hemen çıkması
çok iyi olur ama belki birkaç ay sürecek.
Numan Kurtulmuş bu kararı okutursa, Şentop
gibi tutumunu, yani Saray talimatıyla bir ana-
yasa ihlalini hayata geçiren kişi olur. Ölümcül
bir hata olur. Tarafsızlığını yitirmiş olur."

Can Atalay serbest bırakılmalı

İYİ Parti’de hareketli hafta
İYİ Parti'de Kalkınma Politikaları Başkanı Ümit Özlale'nin İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı
olarak gösterilmesinin ardından aday tespit çalışmalarına hız verildi. Belediye başkan adaylarını
il gezilerinde açıklayacak Genel Başkan Meral Akşener, süreci gelecek hafta başlatacak

iyi ParTi Genel Başkanı Meral Akşener,
gelecek hafta partisinin belediye başkan
adaylarını açıklamaya başlayacak. Edi-

nilen bilgiye göre, Akşener'in, Kalkınma Politikaları
Başkanı Ümit Özlale'yi İzmir Büyükşehir Belediye
Başkan adayı göstermesinin ardından aday tespit
çalışmalarına hız verildi. Akşener, yeni yasama
dönemiyle 31 Mart 2024'te gerçekleştirilecek
yerel seçim çalışmaları kapsamında teşkilat
bazında başlattığı il gezilerine ağırlık vere-
cek. Partisinin belediye başkan adaylarını
bu il gezilerinde açıklayacak Akşener, ge-
lecek hafta süreci başlatacak.

Yeni yönetim vizyonu

Bu arada yine seçim çalışmaları kap-
samında partinin Yerel Yönetim Baş-
kanlığı tarafından eski Bodrum
Belediye Başkanı Mehmet Tosun baş-
kanlığında oluşturulan ve aralarında
akademisyenlerin de bulunduğu bir
komisyon "Yerel Yönetimler Vizyon
Belgesini" hazırlıyor. Belgede, İYİ
Parti belediyelerinin başta sığınmacı
ve barınma problemi olmak üzere
kent problemlerinin çözümüne yöne-
lik projeler yer alacak. İYİ Parti Yerel
Yönetimler Başkanı Burak Akburak,
belgede çocuklar, kadınlar ve gençler
için projeler bulunduğunu söyledi. Akbu-
rak, "Yerelde yapacağımız tüm çalışmaların
hangi eksende olacağını anlatacağımız bir vizyon
belgesi hazırlıyoruz. Vaatlerimizin ve nasıl bir bele-
diyecilik hayal ettiğimizi, 'iyi belediyeciliği' anlataca-
ğız. Çocuklar için belediyecilik, kadınlar ve gençler
için belediyecilik düşünüyoruz. Yeşil belediyecilik
düşünüyoruz" dedi. HABER MERKEZİ

Saldırılardan
İsveç makamları

Sorumlu!
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü
Ömer Çelik, "Stokholm Büyükelçiliğimizin
yakınında Sayın Cumhurbaşkanımızı hedef alan
çirkin saldırıyı lanetliyoruz. İsveç makamları bu
saldırılardan sorumludur" dedi

ak ParTi Sözcüsü Ömer Çelik, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Cumhurbaşkanımızı hedef alan saldırı-

lar, Türkiye Cumhuriyeti’nin değerlerine yapılmıştır.
Stokholm Büyükelçiliğimizin yakınında Sayın Cum-
hurbaşkanımızı hedef alan çirkin saldırıyı lanetliyo-
ruz. İsveç makamları bu saldırılardan sorumludur.
Nefret suçlarının ve terör propagandalarının demo-
kratik değerleri tehdit etmesine müsaade edilemez.
İsveç makamları nefret suçlarını ve terör propagan-
dalarını durdurmalıdır. Cumhurbaşkanımızı ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin değerlerini hedef alan tüm

saldırılarla kararlı şe-
kilde mücadele etmeye
devam edeceğiz. Bu sal-
dırıları gerçekleştirenler
kadar, bu saldırıları hi-
maye edenler de aynı
çirkinliğin parçasıdır. Bu
zihniyetle mücadele
etmek demokratik de-
ğerleri korumak için zo-
runludur" ifadelerini
kullandı.  DHA

Yerel seçime tek

gireceğiz
DEVA Partisi lideri Ali Babacan, yerel seçime kendi
adayları ile gireceklerini duyurdu. Babacan, “DEVA
Partisi önümüzdeki yerel seçimlerde, tüm ülke
sathında kendi ismiyle, kendi amblemiyle, kendi
adaylarıyla seçime girme kararı almıştır” dedi

DeVa Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can, partisinin Tüzük Kongresi'nde, yerel
seçimde 'ittifak' yapıp yapmayacaklarına

ilişkin tartışmalarına son noktayı koydu. Babacan,
31 Mart 2024 tarihinde ya-
pılacak yerel seçimlerde,
kendi adaylarını çıkaracak-
larını duyurdu. Ali Baba-
can, söz konusu
konuşmasında şunları kay-
detti: “DEVA Partisi önü-
müzdeki yerel seçimlerde,
tüm ülke sathında kendi is-
miyle, kendi amblemiyle,
kendi adaylarıyla seçime
girme kararı almıştır. Kara-
rımız ülkemiz için, partimiz
için hayırlı olsun.”  
HABER MERKEZİ

İkinci dönem
için hazır!
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 
Bir TV’de yayınlanan Politika Durağı programında
gazetecilerin sorularını yanıtladı. İkinci dönem
için çok daha hırslı olduğunu dile getiren Soyer,
“Hangi dinamiklerle, nasıl irade ortaya konularak
adaylar belirlenecek, onları ben bilemem. Ancak
ikinci dönemine büyük hırs, tutku ve aşkla
hazırlanan bir Tunç Soyer var” dedi

Başkan Tunç Soyer, İYİ Parti adayı Ümit
Özlale’nin siyasi bir manevra olduğunu
düşündüğünü belirti. Soyer sözlerini şöyle

sürdürdü: “Bunlar siyasi partilerin büyük resme bakışı
ile ilgili manevralar. Seçimlere kadar olan 6 ay çok
uzun bir süre. O zamana kadar siyasi parti liderleri
müzakere yapabilirler. Bazı kapılar kapanır bazıları da
açılır. Öyle bir anlaşma zemini olursa, Ümit Bey’e ‘Çe-
kilin’ derlerse ne olacak. Ortaya başka bir tablo çıka-
cak. Ben hayatımda kimseyle rekabet etmedim,
kendimle rekabet ettim. Bu hamaset değil. Bu kelimele-
rimden asla durumu hafife aldığım anlamı çıkmasın.
Ben kendimi aşmaya çalışıyorum.” Soyer, CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu’na devam etmek istediğini söyledi-
ğini anlatarak “Kendisine ilettim. Kemal Bey zaten
benim devam etme niyetimi biliyor” dedi.

İzmir Kılıçdaroğlu dedi

CHP İzmir Kurultay delegeleri, İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu başkanlığında ve
İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer’in de ka-
tıldığı toplantıda bir araya
geldi. 56 delegenin bulunduğu
CHP İzmir’de 55’i “Kılıçda-
roğlu” dedi. Önceki gün genel
başkan adayı Özgür Özel’e
desteğini açıklayan Karşıyaka
Belediye Başkanı Cemil Tugay
ise toplantıya katılmadı.
HABER MERKEZİ

TBMM bugün açılıyor
TBMM bugün açılıyor. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Genel Kurul'da konuşacağı, CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu'nun ise locadan takip edeceği
açılışın ardından öncelikli gündem maddelerinin
yeni anayasa ve CHP'li Sezgin Tanrıkulu için
hazırlanan fezleke olması bekleniyor

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM)
28'inci dönem 2'inci yasama yılı 1 Ekim
Pazar günü (yarın) başlayacak. Meclis'te ön-

celikli gündemin CHP'li Sezgin Tanrıkulu için hazırla-
nan fezleke ve yeni anayasa çalışmaları olması
bekleniyor. TBMM'deki ilk tören saat 13.00'te Atatürk
Anıtı'nda yapılacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, saat 14.00'te toplanacak Meclis Genel Kuru-
lu'nda konuşacak. Meclis'te 14 siyasi parti temsil ediliyor.
Grubu bulunan parti sayısı ise 6. Meclis Genel Kuru-
lu'ndaki oturma düzeni, grubu bulunan siyasi partilerin
milletvekili sayısına göre düzenlendi. Milletvekili olma-
yan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Genel Ku-
rul'u locadan izleyecek.

Tanrıkulu için fezleke

CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu'nun doku-
nulmazlığının kaldırılmasına yönelik fezlekenin kısa süre
içinde Meclis'e gelmesi bekleniyor. TSK'ye yönelik sözleri
nedeniyle Tanrıkulu için 'halkı kin ve düşmanlığa tahrik'
suçundan düzenlenen fezleke Cumhurbaşkanlığı'na gön-
derildi. Fezleke, Meclis'e ulaştıktan sonra Anayasa Adalet
Karma Komisyonu'nda görüşülecek. DHA
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İSTANBUL DGS HAM SU HAVUZLARININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE BAKIM 
ONARIMLARININ YAPILMASI İŞİ

ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(EÜAŞ) YAPIM İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI

İstanbul DGS Ham Su Havuzlarının Güçlendirilmesi ve Bakım Onarımlarının Yapılması işi yapım
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1021556
1-İdarenin
a) Adı : ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(EÜAŞ) 

YAPIM İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı 7. Km. 

No: 166 06520 / ÇANKAYA/ANKARA
55 : 3122955000 - 20230 - 3122197907
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İstanbul DGS Ham Su Havuzlarının Güçlendirilmesi ve 

Bakım Onarımlarının Yapılması işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 30000 tonluk 7300 m2 oturum alanına sahip betonarme 

havuzun çevresine istinat duvarı, güçlendirme ve yalıtımının 
yapılması Yaklaşık 1680 tonluk 350 m2 oturum alanına 
sahip betonarme havuzun yalıtımının yapılması Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AVCILAR / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 26.10.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: EÜAŞ Genel Müdürlüğü Yapım İşleri Daire Başkanlığı 
Eskişehir Yolu 7.km No:166 06520 Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği kapsamında yer alan AIX veya B/III Grubu veyabu gruba 
ait bakım, onarım, tamamlama, ikmal ve güçlendirme işleri benzer iş olarakkabul edileceği
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
4734 sayılı Kanunun 62 nci maddesinin (h) bendine istinaden diplomanın benzer iş olarak kullanılması
durumunda isteklilerin İnşaat Mühendisliği diploması vermesi gerekmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1901013)
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Y argıtay 3. Ceza Dairesi'nin
Gezi Davası'nda Osman
Kavala'ya verilen ağırlaştı-

rılmış müebbet hapis ile Türkiye
İşçi Partisinden (TİP) milletve-
kili seçilen Can Atalay, Tayfun
Kahraman, Mine Özerden ve
Çiğdem Mater Utku'ya verilen
18'er yıl hapis cezalarını ona-
ması kararına tepkiler devam ediyor.
Cezaların onanmasının ardından
TMMOB İstanbul Mimarlar Odası
önünde toplanan emek ve hak ör-
gütleri ile siyasi partiler, Gezi tutsak-
larına verilen cezaları kabul
etmediklerini söyledi. Basın açıkla-
ması sırasında sık sık “Gezi halktır,
yargılanamaz”, “Her yer Taksim,
her yer direniş”, “Kurtuluş yok tek
başına, ya hep beraber ya hiçbiri-
miz” sloganları atıldı.

Ortada bir hukuk yok

Basın açıklamasından önce konu-
şan DİSK İstanbul Bölge Sözcüsü
Asalettin Aslanoğlu, “DİSK başta
olmak üzere bütün demokrasi güç-
leri olarak derelerimizi, toprakları-
mızı, ovalarımızı, ormanlarımızı ve
dostlarımızı sizlere bırakmayacağız.
Asla yılmayacağız. Selam olsun
içerde ve dışarda bu mücadeleyi
devam ettiren dostlarımıza” dedi.
İstanbul Tabip Odasını temsilen ko-
nuşan Ertuğrul Oruç, “Herkesi Gezi
ruhumla selamlıyorum. Bu ucube
davada yargılananın yalnızca Gezi
tutsakları değil, milyonlarca emekçi-
nin, ezilenin haklı meşru isyanı ol-

duğunun altını çizmek çok
önemli” diye konuştu. Oruç’un
ardından söz alan Avukat
Kemal Aytaç, “Ortada bir yargı,

hukuk yoktur. Bu kararlar ka-
muoyu nezdinde, insanların
aklında ve vicdanında kabul
görmüyor. Aklınıza gelen tüm
yazılı kurallara aykırı kararlar

çıkıyor. Saray var, bir de onların
uşakları var. Arkadaşlarımız orada
olduğu sürece aslında biz de hapis-
teyiz. Bu devlet bir polis devletidir.
Buna son vermek zorundayız, mü-
cadeleden başka yolumuz yok”
dedi.

Bu karar öç almaktır

Basın açıklamasını TMMOB İl Ko-
ordinasyon Kurulu (İKK) sekreteri
Seyfettin Avcı okudu. Dün bir adalet
utancına daha tanıklık edildiğini
ifade ederek basın açıklamasına
başlayan Avcı, “Hukukun temel ilke-
leri çiğnenerek yürütülen bir yargı-
lama sürecinin ardından Gezi
Davası sanıklarına verilen mahku-
miyet kararları topluma verilen bir
gözdağıdır. Bu karar sadece arka-
daşlarımıza yönelik değildir. 2013
Mayıs-Haziran aylarında, ülkesinin
bugününe ve yarınlarına sahip çıkan
milyonlara yöneliktir; milyonlarca
insanın demokratik hak kullanımla-
rını cezalandırmaya, barışçıl ve de-
mokratik taleplerini bastırmaya ve
kamu idarelerine yakışmayacak bir
şekilde öç almaya, cezalandırmaya
yöneliktir” diye konuştu.

Karar hükümsüzdür

Gezi Direnişini ve o direnişin par-
çası olmuş kişileri karalamaya yöne-
lik bu kararın ve bu kararı veren
mahkemelerin toplum vicdanında
meşru olmadığını vurgulayan Avcı,
“Yaşadığımız bu tablo ülkemizin tek
adam rejiminde geldiği içler acısı
halin bir göstergesidir. Siyasi bir öç
alma davasına dönüşen, her aşama-
sında hukukun ve adaletin katledil-
diği bu sürece dair, ortada hiçbir
delil, suç unsuru ve gerekçe yokken
arkadaşlarımız için ağır mahkumi-
yet kararı veren tüm yetkililerin, bu
ülkenin tarihinde utançla anılacağını
biliyoruz. Bu kararlar hükümsüz-
dür” diye konuştu. TMMOB ola-
rak, mesleki ve teknik bilgiyi halkın
yararına kullanmaya devam edecek-
lerini söyleyen Avcı basın açıklama-
sını, “İlk günden bugüne, 522
gündür aralıksız bir biçimde sürdür-
düğümüz Adalet Nöbetlerinden bir
kez daha sesleniyoruz. Arkadaşları-
mızı asla yalnız bırakmayacağız ve
bu ülkenin en görkemli halk hareketi
olan Gezi’ye sahip çıkmayı kararlı-
lıkla sürdüreceğiz. Gezi’de hep bir-
likteydik. Milyonlardık, milyonlarız
ve hala buradayız. İnsanca, özgür,
adil, refah içinde, demokratik bir
yaşam için hak arayışımız hep süre-
cek. Hukuksuz kararlar gerçeği de-
ğiştiremeyecek. Milyonların
vicdanında Gezi meşrudur. Ge-
zi’den suç çıkmaz. Gezi onurumuz-
dur” diyerek bitirdi.

AçıklAmAyı TİP İstanbul İl Sözcüsü melis Akyü-
rek okudu. Gezi direnişinin milyonların onuru ol-
duğunu ifade eden Akyürek, “yargıtay kararının
Türkiye İşçi Partisi Hatay milletvekili Can Atalay’ı
ilgilendiren kısmı, halk iradesini gasp etmeye
dönük bir başka hukuk katliamıdır. Can Atalay,
on binlerce Hataylının oylarıyla seçilmiş, ömrünü
toplumsal davalara adamış bir hukuk ve müca-
dele insanıdır. Anayasa mahkemesi’nin Atalay
hakkındaki başvuruya ilişkin görüşme takvimini
açıkladığı gün yargıtay tarafından verilen karar
halk iradesine Aym’ye ve Hataylılara karşı açık
bir tehdit, boyun eğ-
dirme girişimidir.
yaptığınızı görüyo-
ruz ama geri
adım atmaya-
cağımızı ilan

ediyoruz” dedi. 1 Ekim’de Özgürlük yürüyüşü-
müzü başlatacaklarının altını çizen Akyürek,
basın açıklamasını “Hatay’dan Ankara’ya kadar,
özgürlüklerimiz için, halkın demokratik iradesini
ortaya koymak için, onurumuz olan Gezi için yü-
rüyeceğiz. Deprem suçları ve suçlularını ifşa
etmek için, emekçilerin hakları için, kadınlar
için, doğanın talanına dur demek için, gençler
için, barış için, sanatçılar için, gazeteciler için,
Cumhuriyet’in ikinci yüz yılına emeğin ve özgür-
lüklerin damga vurması için yürüyeceğiz. Halk
kazanacak, Gezi kazanacak” diyerek bitirdi. 

Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin Gezi Davası'nda
verilen cezaları büyük oranda onaması 

İstanbul'da protesto edildi: “Gezi tutsaklarının
cezasının onanmasını kabul etmiyoruz.”

Emek ve özgürlük
için yürüyeceğiz

BARIŞ 
KIŞ

HABER

GEZI CIGLIGI!

Sağlıkçılar
aç kalıyor!
Hastanelerde yemek firmalarının verdiği kötü yemekleri
simit ve ayranla boykot eden sağlık emekçileri yetkililere
seslendi: “Kamu eliyle doyurucu ve sağlıklı yemek verilmeli.”

HASTANELERDE çıkan
sağlıksız yemeklere tepki
gösteren sağlık emekçileri

ülkenin dört bir yanında tepki gös-
terdi. Kötü ve doyurucu olmayan ye-
mekleri simit yiyip,  ayran yiyerek
protesto eden sağlık emekçilerinin
boykotu sonucu yemekhaneler boş
kaldı. Hastane bahçelerinde bir
araya gelen sağlık emekçileri Sağlık
Bakanlığına ve iktidara seslendi:
“Çok şey istemiyoruz, çalışırken hak
ettiğimiz değeri, kaliteli yeterli ve
dengeli beslenmeyi istiyoruz.”

Yemeği devlet vermeli

İstanbul’da Okmeydanı Ağız ve Diş
Hastalıkları Hastanesi, Yedikule
Göğüs Hastalıkları Hastanesi ve
Fatih Sultan Mehmet Hastanesi gibi
birçok hastanede Sağlık ve Sosyal
Hizmet Emekçileri Sendikasının

(SES) çağrısıyla boykot yapıldı.
Fatih Sultan Mehmet Hastanesinde
acil servis önünde simit yiyip ayran
için SES üyesi sağlık emekçilerine
Hak-İş’e bağlı Öz Sağlık İş üyesi
sağlık emekçileri de destek verdi.
Burada yapılan açıklamada konuşan
SES Anadolu Şube Başkanı Nurdan
Gürer, sağlık emekçilerinin beslenme
hakkının ihalelerle çeteleşmiş yemek
firmalarına peşkeş çekildiğini belirte-
rek “Yemekhanede kamusal hizmet
verilmeli” dedi. Açıklamada konuşan
Sağlık Emekçisi Mustafa Sertuğ,
hastanelerde yetersiz ve dengesiz
beslenmenin bir halk sağlığı sorunu
olduğuna işaret ederek “Sağlığı ko-
ruması gereken kurumlarda bile ye-
terli ve dengeli beslenme koşulları
sağlanamıyor.  Mali ve özlük hakla-
rımız ihlal edilirken hastane yönetici-
leri yemeğimizden bile tasarruf etme

eğiliminde” tepkisini gösterdi.

Hijyenik bir ortam olmalı

Yemekhaneleri boykot ederek bu du-
ruma karşı sessizliklerini bozdukla-
rını belirten Sertuğ taleplerini
sıraladı: “İşyerinde verilen yemekler
çalışanların çalıştıkları işe göre ge-
reksinim duydukları enerjinin yarı-
sını karşılayacak yeterlilikte olmalı.
Hastanelerde yemek hizmetleri, kâr
amacı güden özel şirketlerin elinden
alınarak devlet eliyle verilmelidir. Ye-
mekhanede özel şirkette çalışan tüm
taşeron işçilerin, kadrolu güvenceli
istihdamları sağlanmalıdır. Hijyen
kurallarına uygun, yeterli miktarda ,
kaliteli sağlıklı öğünler çıkarılmalıdır.
Hastanelerde çalışanların ve hasta-
ların içme suyu sorunu çözülmeli ve
kliniklere su arıtma cihazları 
konulmalıdır.” OSMAN KÖSE



S ilivri’de olası büyük Marmara
Depremi sonrası iletişim ağının
kopmaması ve oluşabilecek yo-

ğunluktan dolayı aksaklıkların önüne
geçilebilmesi için Silivri Belediyesi ve
Turkcell iş birliğiyle ‘Afet Zamanında
İletişim Toplantısı’ yapıldı. Afet Koor-
dinasyon Merkezinde gerçekleştirilen
toplantıda; Turkcell tarafından depreme
dayanaklı baz istasyonlarının kurulması,
baz istasyonlarında enerjinin kesilmemesi
ve gerekli alt ve üst yapı çalışmalarının ya-
pılması konularına değinildi. Ayrıca Silivri
Belediyesi ve Turkcell tarafından belirlene-
cek noktalara iletişim ağlarının kurulma-
sına yönelik çalışmalara yer verildi.

Yirmi milyon lira yatırım sözü

Toplantıda, Turkcell’den gelen alanında
uzman isimler tarafından proje sunumu
gerçekleştirildi. Pilot bölge olarak seçilen
Silivri’de 20 milyon TL’lik bir yatırımla,
mobil şebeke ses ve veri servislerinin kesinti-
siz sağlanabilmesi hedefleniyor. Bu bağ-
lamda Silivri’de 7 tane Kule Tipi İstasyon,
Sabit Jeneratör Kurulumu, Toplanma

Merkezi ve Fiber Altyapı çalışmaları
gerçekleştirilecek. Projenin öncelikli
olarak belirlenen noktaları ise; AFAD

Silivri Lojistik Deposu, Kale Park
Sosyal Tesisleri, Silivri Stadı Bölgesi,
Şerife Baldöktü Caddesi, Silivri İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü Böl-
gesi, Silivri Cumhuriyet Parkı ve

İSKİ Eğitim ve Sosyal Tesisleri Bölgesi
oldu. Toplantıya Silivri Belediyesini temsi-
len Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
Belediye Başkan Yardımcısı Emre Sarısaltı-
koğlu, Belediye Başkan Yardımcısı Hasan
Solak, Afet İşleri Müdürü Uğur Tozlu ve
Bilgi İşlem Müdürü Serkan Karabulut katı-
lırken, Turkcell’i temsilen Avrupa Bölge Alt-
yapı Yöneticisi Utku Öztürk, Planlama
Mühendisi Ahmet Keleş, Turkcell Silivri
Altyapı Bölge Koordinatörü Mert Berber
ile Turkcell Planlama Mühendisi Berkan
Arın katıldı.

Eğitmenlere iş düşüyor

Toplantıyla ilgili değerlendirmede bulunan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Deprem ve doğal afetlerden sonra ortaya

çıkan en büyük problemlerden bir tanesi te-
lefonların kitlenmesidir. İnsanların çolu-
ğuyla çocuğuyla, arama kurtarma
ekipleriyle, AFAD ve yardım kuruluşlarıyla
iletişiminin tamamen kopmasıdır. Arama
kurtarmada ilk 72 saat önemli diyoruz ama
en önemli zamanda maalesef iletişimin ol-
madığı, herkesin kendi bölgesinde kara
düzen bir şekilde çalıştığı bir sistem oluşu-
yor. Biz sadecekendi ilçemizin sınırları içeri-
sinde değil tüm Türkiye'de nerede bir acı
yaşanırsa, nerede bir afet olursa oraya ilk
yetişen ekiplerden biriyiz. Belki yetki alanı-
mız değil, görev alanımız değil ama İstan-
bul'da ilk Afet Koordinasyon Merkezini
kuran belediyeyiz. İlk arama kurtarma ekip-
lerini kuran belediyeyiz. 2021 yılında Türki-
ye'de en fazla afet eğitimi veren belediyeyiz.
Türkiye’deki belediyeler içerisinde AFAD’a
akredite olan ikinci belediyeyiz. Bugün İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) per-
sonelini bile Silivri Belediyesinin eğitmenleri
eğitiyor. Bu noktada aldığımız mesafe
önemli. Eğitim konusunu afete hazırlık ça-
lışmaları kapsamında çok önemli bir basa-
mak olarak görüyoruz.” dedi.
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A vrupa’nın en acil sorunu şu. Yılın ilk altı
ayında 500 binden fazla kişi iltica başvuru-
sunda bulunmuş. Yıl sonunda bir milyonu aş-

ması bekleniyor. 2016'dan bu yana en yüksek seviye.
Aslan payı Almanya’nın. Bu yılın ilk sekiz ayında Al-
manya’da 220 bin 216 sığınma başvurusu yapıl-
mış. Sığınma hakkından vazgeçilmeden sığınmacı
akını nasıl önlenecek/durdurulacak?

* * * *
Avrupa ülkeleri sekiz yıldır tartışıyor, soruna ortak

çözüm bulamıyor. Aşırı sağ güçleniyor. Almanya’da
AfD ya da Avusturya’da FPÖ, İskandinavya'da Fin
Partisi ve İsveç Demokratları güçlerini çözülemeyen
bu soruna borçlular. Halk bu konuda kararlı adımla-
rın atılmadığını düşünüyor. Ama zaman daralıyor. Bu
yıl Polonya ve Hollanda, gelecek yıl Avrupa Parla-
mentosu seçimleri yapılacak. Almanya'da aşırı sağcı
populist AfD partisinin en güçlü olduğu üç eyalette
seçim yapılacak.

* * * *
Sığınmacı akınını gerçekten yavaşlatabilecek iki

önlemden birinin hızlandırılmış prosedürler, diğerinin
ise başvurusu reddedilen sığınmacıların geri gönderil-
mesi olduğu söyleniyor. Diğer önlemler arasında iş-
lemlerin AB’nin dış sınırlarında yapılması, ret
kararına itiraz edenlerin AB dışında beklemesi düşü-
nülüyor. Ayrıca tanınma oranı düşük ülkelerden ge-
lenlerin hapishane benzeri koşullar
altındaki  tesislerde on iki haftalık hızlandırma prose-
dürlerinden geçirilmesi düşünülüyor.

* * * *
Başvuruları reddedilenlerin kendi ülkelerine veya

başka bir üçüncü ülkeye derhal geri gönderilmesi
planlar arasında. Ancak bunun güç olduğu da kabul
ediliyor. 2022'de geri göndermesine karar verilenlerin
ancak dörtte birinden azının geri gönderildiği bilini-
yor. Bu yüzden sığınmacıları geri alabilmesi için
menşe ülkelerle daha fazla anlaşma yapılması düşü-
nülüyor. Tüm bunları yapmak için belki de son bir
şans söz konusu. Avrupa'nın bütünlüğünün bir nok-
tada göç sorunları tarafından belirleneceği söyleniyor
yıllardan beri.

* * * *
Takip edenler bilir. Avrupalı içişleri bakanları

hafta içinde AB göç politikasında reform yapılmasına
yönelik bir plan üzerinde anlaşmaya vardı. Bir para-
digma değişikliği. Buna tarihi bir anlaşma denilebilir
mi ? Belki denir ama abartmamak gerekir çünkü bu
bir bitiş noktası değil. Sırada Avrupa Parlamentosu
ile müzakereler var, bu anlaşmanın yasal metinlere ve
altyapıya dönüştürülmesi gerekiyor. Operasyonel alt-
yapının birkaç hafta, birkaç ay içinde oluşması müm-
kün değil. Müzakerelerde şu ya da bu yönde
değişiklik yapılmasını isteyenler de çıkabilir. Ama ana
hedef nihai karara Haziran 2024'teki Avrupa seçim-
lerinden önce varılması.

* * * *
Aslında pratik soru şu olmalı. Sekiz yıldır ülkeleri

neyi tartıştığını sorgulamak gerekir. Şimdi temel fik-
rin, sınırlarda daha fazla sığınma prosedürünün ger-
çekleştirilmesi olduğu söyleniyor. Bunun neden
yıllardır tartışmaların merkezinde yer almadığı bir
muamma. Geri dönüş konusunda anlaşma olmadığı
için gelen kalacaksa sınırdaki prosedürler ne işe
yarar? Bu da ayrı bir soru. Örneğin geçen yıl
tam 21.000 Mısırlı sığınmacı gemiyle İtalya'ya gel-
miş. Hemen hepsinin sığınma başvurusu ret edilmiş.
Ama İtalya geçen yılın tamamında yalnızca 300 Mı-
sırlıyı geri gönderebilmiş. Lampedusa'ya gelen en
büyük insan grubu olan Fildişi Sahili ve Gine örnek-
leri daha da çarpıcı: Geçen yıl İtalya bu ülkelerden
binlerce sığınmacı gelmiş, İtalya tam olarak üç kişiyi
sınır dışı edebilmiş.

* * * *
Uzmanlara, tartışmalara bakılırsa bugünkü mev-

cut durum politik olarak 2015’e göre daha tehli-
keli. 2015'te artan bir kriz hissi olduğunu ancak
bugün durumun daha da istikrarsız olduğu konusunda
uzmanlar hemfikir. Avrupa'da savaş. Almanya da
dahil olmak üzere meclislerde liberal olmayan bir Av-
rupa isteyen sağcı popülistler. Ayrıca çözülmemiş bir
sığınmacı krizi.

* * * *
Sorun çözülebilir mi ?  Cevabı çok zor bir soru.

Daha ön anlaşma kağıda dökülmeden İtalya ile Al-
manya arasında gerginlik yükseldi. İtalya, Alman-
ya’ya bir mektup yazarak İtalyan hükümetine
danışmadan, İtalyan topraklarında düzensiz göçmen-
lerin kabulü ve Akdeniz’de kurtarma konusunda çalı-
şan sivil toplum kuruluşlarına önemli miktarda
kaynak ayırmasını sert şekilde eleştirdi.

* * * *
Tesla'nın kurucusu Elon Musk dahi gerginliğe dahil

oldu. Almanya'yı Akdeniz'de teknelerle İtalya’ya gelen
sığınmacıların kurtarılmasına yönelik eleştirdi. X in-
ternet platformunda çok sayıda yasadışı göçmeni
İtalyan topraklarına taşıması kesinlikle İtalya'nın
egemenliğinin ihlalidir?" diye yazdı. ‘Almanların ço-
ğunluğunun bunu desteklediğinden şüpheli, "Bir isti-
laya benziyor" diye ekledi.

* * * *
Duydunuz mu bilmiyorum. Fransızca’da “çemberi

karelemek” sonuçsuz bir çaba, yararsız, neticesi ol-
mayan bir uğraş anlamına gelen bir deyim olarak
kullanılır. Bilinen dünyanın belki de ilk problemlerin-
den biri, çemberi karelemek, yani bir daire ile aynı
alana sahip bir kare elde etmektir. Bugün İngilizce
“square the circle” deyimi çözümü mümkün olmayan
bir problemi çözmeye uğraşmak anlamına gelmekte.
Acaba Avrupa’daki tüm bu çabalar çemberi karele-
mek mi diye düşünmekten de kendimi alamıyorum.
Siz ne dersiniz.

Avrupa'yı zor günler 
bekliyor
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Silivri Belediyesi ve Turkcell iş birliğiyle ‘Afet
Zamanında İletişim Toplantısı’ yapıldı. Afet 
Koordinasyon Merkezinde gerçekleştirilen
toplantıda konuşan Başkan Yılmaz, “Sadece kendi
ilçemizin sınırları içerisinde değil tüm Türkiye'de
nerede bir acı yaşanırsa, nerede bir afet olursa
oraya ilk yetişen ekiplerden biriyiz” dedi

Afet durumunda iletişimin önemine dik-
kat çeken Yılmaz, “Afet riski yönetimin-
deki en önemli adımlardan bir tanesi
iletişimdir. Barınmadan, yemekten, tuva-
letten önce ilk ihtiyacımız olan iletişim-
dir. Bu nedenle bina üzerindeki yıkılma
riskleri olan baz istasyonlarından ziyade,
kesintisiz güç kaynakları, jeneratörlerle
beslenmiş, fiber optik kablolarla destek-
lenmiş baz istasyonlarının olması gere-
kir. Bu şekilde deprem veya başka bir
afetten etkilenmeyen, şehrin bütün ileti-
şim kanallarını açık tutan bir çalışma
olur. Silivri için deprem konusu oldukça
önemli. Bu nedenle ben Turkcell ekibine

teşekkür ediyorum.
Biz Silivri Beledi-
yesi olarak bu ko-
nuda üzerimize
düşen ve elimizden
gelen her şeyi faz-
lasıyla yapacağız.”
ifadelerini kullandı.

Afetlerde iletişim
ÇoK önemlİ

Zeytinburnu
okulları sağlam
Zeytinburnu’ndaki okulların ciddi bir dönüşüm sürecine girdiğini, bu dönemde eski
okulların yıkılıp yeniden inşa edildiğini ve ilçeye yeni okullar da kazandırdıklarını 
belirten Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Zeytinburnu’nda okulların tamamının 
depreme dayanıklı hale getirirken eğitim alanında önemli bir gelişme kaydettik” dedi

Zeytinburnu 15 Temmuz
Meydanı’nda devam 19.
Yöresel Günler Şöleni’ni her

akşam ziyaret ederek Zeytinburnulu
vatandaşlara seslenen Belediye Başkanı
Ömer Arısoy’un konuşma gündeminde
ilçedeki eğitim sistemi vardı. 

Sözlerimizin arkasındayız

Sözlerinin arkasında durduklarını anla-
tan Arısoy, “19. Yöresel Günler etkinli-
ğimiz bütün coşkusuyla devam ediyor.
Göstermiş olduğunuz ilgiye çok teşek-
kür ediyorum. Hazır buraya çıkmışken,
ilçemiz için yaptığımız çalışmaların ba-
zılarından sizlere bahsetmek istiyorum.
2019 yılında, Zeytinburnu hizmetkarlı-
ğına soyunurken, 4.5 yıl önce verdiğim
sözlerden biri ile ilgili çok kısa bir pay-
laşımda bulunmak istiyorum. Ne de-
miştik biz yola çıkarken? 'Herhangi bir
mesele bizim Zeytinburnu Belediyemiz
ile ilgiliyse, o iş bizim asli bir işimizdir.
Değilse ilgili kuruma müracaatta bu-
lunmak bizim işimizdir” dedi.

Yıkıp yeniden yaptık

Eski okulları yıkıp yeniden yaptıklarının
altını çizen Arısoy, “Okullarımız her
zaman bizim için önemli oldu. Adaylı-
ğım döneminde belediye hizmet bina-
mızın hemen yanı başında, projesi
belediyemiz tarafından hazırlanan ve
hafriyatı alınmış şekilde bekleyen
Ayhan Şahenk Ortaokulu ve Fatma
Süslügil İlkokulu tamamlandı. 3 sene-
dir eğitim vermeye devam ediyor. Zey-
tinburnu Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi inşaatı belediyemiz tarafından
başlatılmış ama yarım kalmıştı. Onu
tamamladık, konferans salonu ve yur-
duyla birlikte ilçemize çok güzel bir
okul daha kazandırmış olduk. Sümer
İmamhatip Ortaokulu, Reşat Tardu
Ortaokulu ve Merkezefendi İlkokulu yı-

kılıp yeniden yapıldı” diye konuştu.

Tekil eğitim

Okullarda tekil eğitim verileceğinin al-
tını çizen Arısoy, “Bir yeni okulumuz
Büyükyalı Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi de geçen yıl eğitime başladı. Pan-
demi nedeniyle yavaşlayan inşaat sek-
töründen dolayı biraz geciken ve
Cevizlibağ’da, içerisinde 3 yeni olmak
suretiyle 6 okul barındıracak olan Mes-

leki ve Teknik Okullar Kampüsü inşaa-
tımız devam ediyor. İnşallah Şubat
ayında hizmete girecek olan, Şehit Bü-
yükelçi Galip Balkar Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi, Zeytinburnu Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi ile Mehmet
İhsan Mermerci Turizm Otelcilik Lise-
si’nde eğitimler başlayacak. Hepinizin
bildiği üzere bu 3 okul başka 3 okula
komşu, dolayısıyla o bölgede 6 okul
tekil eğitime geçmiş olacak. Bir başka
yeni okulumuz da Eski Öğretmen-
evi’nin yerine yükselen Erhan Dede-
oğlu İlkokulumuz önümüzdeki 1 ay
içinde eğitimlere başlayacak. İlçemizin
farklı bölgelerinde henüz isimleri belli
olmayan 4 okulumuzun da inşası sürü-
yor. 1999 yılından sonra yapılan iki
okulumuzu da tahliye ettik. Yeni inşa-
atlara çok yakında başlıyoruz. Böyle-
likle ilçemizde depreme dayanıksız
hiçbir okulumuz kalmamış oluyor.
Aynı zamanda tüm okullarımızda tekil
eğitim sistemine geçilmiş oluyor” ifade-
lerini kullandı.  SELVİ SARITAÇ
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, “İstanbul son 5 yılda maalesef;
AK Parti belediyecilik hizmetlerinden
yararlanamadığı için, çok çekti. Bir siyaset
düşünün ki, verdiği sözlerin hiçbirini yerine 
getirmedi. Her mahallede kreş, çocuklara
ücretsiz süt dağıtılacaktı hatırlayın. 
Bunların hepsi lafta ve havada kaldı. 
Maalesef İstanbul'un 5 yılına mal olan 
bir yol kazası yaşandı” dedi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, AK Parti İstanbul İl Baş-
kanlığı koordinasyonuyla yürütülen "Ye-

niden İstanbul" kampanyası kapsamında, Mardin
Dernekler Federasyonu (MARDİNFED) ve çeşitli
STK üyeleriyle kahvaltı programına katıldı. Şişli'de
gerçekleştirilen programa AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti İstan-
bul Milletvekili Cüneyt Yüksel, AK Parti Mardin
Milletvekili Faruk Kılıç, AK Parti Adıyaman Mil-
letvekili Resul Kurt ile birçok Sivil Toplum Kurulu-
şundan temsilciler katıldı. Bakan Vedat Işıkhan
organizasyonda 2024 yerel seçimlerine de değin-
diği bir konuşma gerçekleştirdi.

İstanbul çok çekti

Bakan Işıkhan, "Şimdi önümüzde 2024 Yerel Se-
çimleri var. Bir Mardinli olarak, hem Mardin'de,
hem İstanbul'da ve tüm ilçelerde sizin gibi yol ar-
kadaşlarımız ile birlikte zafere ulaşacağız inşallah.
Ben buna yürekten inanıyorum. İstanbul son 5
yılda maalesef; AK Parti belediyecilik hizmetlerin-
den yararlanamadığı için, çok çekti. Bunu en iyi
siz burada yaşayan kardeşlerim bilir. Bir siyaset
düşünün ki, verdiği sözlerin hiçbirini yerine getir-
medi. Her mahallede kreş, çocuklara ücretsiz süt
dağıtılacaktı hatırlayın. Bunların hepsi lafta ve ha-
vada kaldı. Artık milletimizin, bu siyasetçileri iyi
tanıdığını; nasıl bir siyasi zihniyete sahip oldukla-
rını çok iyi bildiğini zannediyorum. Biz ise, millete
ne söz verdiysek onu yaptık. Yerine getiremeyece-
ğimiz hiçbir sözü de vermedik. Tabi, maalesef İs-
tanbul'un 5 yılına mal olan bir yol kazası yaşandı.
Her şey milletimizin takdiridir elbette. Aynı kazayı
yaşamamak için bir kez daha son bir gayretle İs-
tanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe
başta olmak üzere çalışmalarıyla örnek teşkil eden
İstanbul teşkilatlarımızla çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz" dedi. DHA

Çınar ağaçları yenilendi
Beşiktaş Belediyesi, Dolmabahçe ve Çırağan Caddesi'ndeki kuru ve sağlıksız ağaçların
yenilendiğini duyurdu. Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, yapılan çalışmalara 
yönelik “Ülkemizin tarihi, doğal ve kültürel mirasının bir parçası olan Dolmabahçe ve
Çırağan caddelerimizdeki yeşil dokuyu İBB iş birliğiyle koruyoruz” dedi

Belediyeden yapılan açıklama-
nın devamında şu ifadelere
yer verildi: “Beşiktaş'ın simge-

lerinden Dolmabahçe ve Çırağan Cadde-
lerinde bulunan çınar ağaçları Beşiktaş
Belediyesi ve İBB iş birliğinde yenilendi.
Rüzgarlı havalarda sürücüler ve vatan-
daşlar açısından tehlike oluşturabilecek
zayıflayan dalların aniden kırılmalarına
karşı da gerekli tedbirler alınıp, yüksek
ağaçların boyları da kısaltıldı. Akademik

kurul tarafından yapılan çalışmalar so-
nucunda, hasta ve kuru olduğu saptanan
çınar ağaçlarıyla ilgili bilgiler koruma
kuruluna iletilerek ağaçlara yönelik mü-
dahaleler, kuruldan çıkan izin doğrultu-
sunda yapılıyor. Yenilenme işi ise
akademik kurulun boy ve ebadını belirle-
diği ağaçlarla yapılıyor. Kuru ve hasta
çınar ağaçları, yerlerine yenilerini dikil-
mek üzere kurul kararı ile alandan uzak-
laştırılıyor.” DHA
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7

�

MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ

DÜNYA

TEKNOLOJİ

TELEVİZYON
MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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MEVLÜT Kandili sebebiy-
le dün ulusal bayram ilan 
edilen Pakistan’da Mastung 

ve Hangu kentlerindeki iki camiye 
bombalı intihar saldırısı düzenlen-
miş, saldırılarda en az 57 kişinin 
hayatını kaybettiği ve 70 kişinin 
yaralandığı açıklanmıştı. BM 
Genel Sekreteri Guterres adına ya-
pılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi; “Genel Sekreter, Hayber 

Pakhtunkhwa’daki Hangu cami-
sinde ve Pakistan’ın Belucistan 
eyaletindeki Mastung kentinde 
bir dini geçit töreninde meydana 
gelen bombalı intihar saldırılarını 
şiddetle kınamaktadır. Saldırılarda 
aralarında çocukların da bulun-
duğu en az 57 kişinin öldüğü ve 
yaklaşık 70 kişinin de yaralandığı 
bildirilmektedir. Saldırıların bir 
ibadet yerinde ve Hazreti Muham-

med’in doğum günü kutlamaları 
sırasında meydana gelmiş olması 
özellikle dehşet vericidir. Kurban-
ların ailelerine en derin taziyele-
rini sunar ve yaralılara acil şifalar 
diler. Genel Sekreter, Birleşmiş 
Milletler’in terörizm ve şiddet içe-
ren aşırılıkla mücadele çabaların-
da Pakistan Hükümeti ve halkıyla 
dayanışma içinde olduğunu bir 
kez daha yineler.”  DHA

Pakistan’da dün iki camide meydana gelen bombalı intihar saldırılarında toplamda en az 57 kişi ha-
yatını kaybetti. Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, saldırıları şiddetle kınadı

Karakteristik meyveleri, 100 yıllık ağaçlardan toplanan çok Karakteristik meyveleri, 100 yıllık ağaçlardan toplanan çok 
özel çayları, ekolojisi, el yapımı hediyelik eşyalar ile kırsal özel çayları, ekolojisi, el yapımı hediyelik eşyalar ile kırsal 
turizm modeli haline gelen Çin’in Sichuan eyaletindeki Shiyi turizm modeli haline gelen Çin’in Sichuan eyaletindeki Shiyi 
köyünde, devletin 10 yıl önce startını verdiği ‘Kırsal Büyüme köyünde, devletin 10 yıl önce startını verdiği ‘Kırsal Büyüme 
Hamlesi’, yabancı basın mensuplarına tanıtıldıHamlesi’, yabancı basın mensuplarına tanıtıldı

MIYANYANG şehrinin 
Qiang özerk ilçesi Bei-
chuan’ın Shiyi köyüne, 

Çin mimarisinin tüm özelliklerini 
taşıyan, çifte çatılı ahşap kapısın-
dan, top atışları ve nakışlı yerel 
giysiler içindeki köylülerin dans-
ları eşliğinde girdik. Yaklaşık bin 
kişinin yaşadığı köyün meydanın-
da, kırsal kalkınmanın lokomotifi, 
e-ticaret kanalıyla satılan ürünler 
sergilenmişti: Bambudan örülmüş 
pandalar, ejderhalar, ahşap ve 
seramikten yapılmış son derece 
zarif, yeşil çay fincanları, yöre-
sel motiflerle bezeli defterler ve 
tabii olağanüstü şık ambalajlarda 
sunulan yörenin en önemli ürünü 
yeşil çay. Beichuan ilçe sınırları 
içindeki çay ekim alanı 2022 yılı 
sonunda 60 kilometrekareye ulaş-
mış. 10 kilometrekarelik alanda 
100 yaşın üzerindeki eski çay 
ağaçları bulunuyor. 2022 yılı taze 
yaprak üretimi 6 bin 250 tondan 
fazla ve bir önceki yıla göre yüzde 
20 artış göstermiş. 1979 yılından 
beri bölgenin çayları ABD’ye ihraç 
ediliyor. MS 600’lü yıllarda, Tang 
Hanedanı döneminde imparator-
lara hediye edilen, damakta belli 
belirsiz bir kestane tadı bırakan 
Moss Çay da bu bölgede yetişiyor.

Ortak geleceğe sahip topluluk
Bir dizi halk dansıyla başlayan 
açılış törenine Çin Komünist Par-
tisi Beichuan Qiang Özerk İlçesi 
Komitesi Sekreteri Li Haotian, 
Çin Medya Grubu Asya ve Afrika 
Dilleri Yayın Merkezi Editörlük 
Servisi Sorumlusu Zhang Juan, 
Mianyang Tanıtım Departmanı 
Başkanı Zheng Zhiheng, Çin 
Medya Grubu Asya ve Afrika 
Dilleri Yayın Merkezi Başkanı An 
Xiaoyu, Çinli ve yabancı gazeteci-
ler katıldı. Konuşmacılar, “Küçük 
Köy Etkinlikleri” serisinin prodük-
siyonu sayesinde yeni bir medya iş 
birliği modelinin kapısını aralaya-
cağına vurgu yaptı. Mianyang Ta-
nıtım Departmanı Başkanı Zheng 
Zhiheng, açılış konuşmasında 
şunları söyledi: “Bu etkinlik Mian-
yang’ı tanıtmak için iyi bir iletişim 
penceresi aralıyor. Uluslararası 
iletişim, insanlık için ortak gele-
ceğe sahip bir topluluk inşa etme 
fırsatına sahip olmamızı sağlıyor.” 
Çin Medya Grubu Asya ve Afrika 
Dilleri Yayın Merkezi Başkanı 
An Xiaoyu, “Çin’i anlamak için, 
yoksulluktan nasıl kurtulacağımızı, 

yoksulluğu azaltmanın sonuçlarını 
nasıl pekiştireceğimizi, yaşamaya 
ve çalışmaya uygun güzel köylerin 
nasıl inşa edileceğini anlamanın en 
iyi yolu, halkın ve kırsalın derinlik-
lerine inip görmektir. Gazetecile-
rin gözünden dünya çapında daha 
fazla izleyicinin yeni dönemde 
kırsal canlandırmanın nasıl bir şey 
olduğunu görmesini umuyoruz” 
dedi.

Kırsal bölgeye dönüş başladı
Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in 
merkezinde yer aldığı Çin Ko-
münist Partisi Merkez Komitesi, 
ulusal kalkınış için kırsal kesim-
lerin kalkınmasının şart olduğu 
bilinciyle, kırsal kesimleri kalkın-
dırmaya öncelik verme kararı şu 
başlıkları içeriyor; tarım sektö-
ründe arz hedefli yapısal reform 
ilerletilecek. Tahıl rekoltesinde 
istikrar korunacak. Köylülerin ge-
lir artışının kentlilerin gelir artışını 
aşması sağlanacak. Tarımda ve 
kırsal kesimlerde modernizasyon 
inşası sürdürülecek. Modern kırsal 
endüstri sistemi tesis edilecek. 
Kırsal kesimlerde üretim ve yaşam 
tarzlarının çevreci olması teşvik 
edilmeye devam edilecek. Özellik-
le tarlaların yüzölçümü 120 milyon 
hektarın üzerinde tutulacak. Çin 
Ticaret Bakanlığı tarafından açık-
lanan verilere göre, Çin’in kırsal 
kesimindeki çevrim içi perakende 
satış hacmi, geçen yıl yüzde 2,5 ar-
tışla 975 milyar 830 milyon yuana, 
tarımsal ürünlerin çevrim içi pe-
rakende satışı ise yıllık yüzde 11,2 
artışla 250 milyar 670 milyon yua-
na ulaşmış. 2021 yılı sonunda Çin 
genelindeki ‘Kırsal online mağaza’ 
sayısı 16 milyon 325 bine ulaşırken, 
36 milyon kişiye istihdam olanağı 
sağlanmış. Kırsal kesimde e-ticare-
tin büyük bir canlılıkla gelişmesi, 
kırsal bölgeler gittikçe daha fazla 
genç iş gücünü çekmeye başlamış. 
Kentlerde eğitim gören gençler, 
kırsal bölgelerdeki memleketlerine 
dönerek iş kurmaya, hatta bazı 
gençler iş bulmak için kırsal bölge-
lere gitmeyi tercih etmiş.

Öncelikli yatırım
Kırsal kalkınma programının ön-
celikli maddelerinden biri lojistik. 
Köylerdeki üretimin yakın ilçe ve 
şehirlere ulaştırılması için, dağ 
başındaki en ücra köylerin bile yol 
sorunu çözülmüş. E-ticaretin diğer 
önemli parçası, Çin’deki ilçe düze-

yindeki lojistik dağıtım merkezle-
rinin sayısı 2 bin 600’ü aşmış. Çin 
Devlet Posta Bürosu’nun açıkladı-
ğı verilere göre, 2021 yılında Çin’in 
kırsal bölgelerinden 37 milyar 
adedin üzerinde kargo gönderil-
miş. 2021 yılı sonu itibarıyla Çin 
genelindeki ‘kırsal online mağaza’ 
sayısı 16 milyon 325 bine ulaşırken, 
36 milyon kişiye istihdam olanağı 
sağlanmış.

Bulutların üzerinde bir tatil
Kırsal kalkınmanın izini, törenin 
yapıldığı Shiyi’nin dışındaki köy-
lerde de görmek mümkün. Kaiping 
kasabasının yakınlarında, yerel 
halktan Fang Hu’nun dağların 
eteklerinde, 1640 metre yükseğe 
kurduğu Qiang Wangzhai Ulus-
lararası Turizm Resort, turistlere 
bulutların üzerinde tatil olanağı 
sunuyor. Fang Hu, Vietnam ve 
Japonya’da işçi olarak çalıştıktan 
sonra önce Mienyang’da bir lokan-
ta açmış. Daha sonra bu bölgede 
700 dönüm orman arazisini kirala-
yıp, sarp yamaçlara 24 bungalov-
dan oluşan bir tatil köyü kurmuş. 
Aynı zamanda organik tarım ve 
hayvancılık yapıyor uçsuz bucaksız 
arazide. Ve 60 köylüye istihdam 
sağlıyor.

Bereket var
Yakındaki bir başka 
köyde yaşayan 
Xuan Ping, ağustos 
ve kasım aylarında 
hasadı yapılan kış 
şeftalisi üretimine 
başlamış. Geliş-
meye başladıktan 
sonra dalında kağıt 

poşetlere sararak, ilaçlama yapma-
dan böceklerden, hastalıklardan 
ve sert yağmurlardan koruduğu kış 
şeftalisi rekoltesini bu yıl 10 ton 
olarak hesaplıyor. Bir kooperatif 
sisteminin kurulduğu köyde yılda 
50 ton kış şeftalisi, 300 ton Malta 
eriği üretiliyor. Köye yollar yapıl-
dıktan sonra nakliyatı kolaylaşan 
kış şeftalisi, yakın şehirlerde kilosu 
15 yuandan, Pekin’de 30 yuandan 
satılıyor.

Yeni bir köy kurdular
Beichuan ilçe merkezine 3,2 ki-
lometre uzaklıktaki Tan Jia Shan 
köyünün bir kısmı, yanı başındaki 
Jian Nehri’nin ağzını, Tangjia dağ-
larından kopan kayalar kapatınca 
sular altında kalmış. Bulunduğu 
yerde büyük bir göl oluşan köy, 
depremden sonra yeniden inşa 
edilmiş. 1912’ye kadar Jian Nehri 
üzerinden geçişi sağlayan bambu 
köprünün fotoğraflarını gösteren 
köy halkından Wang Xing Zhen, 
74 yıllık hayatında 4 köprü görmüş 
nehrin üzerinde. Son köprü dep-
remde yıkılınca, Beichuan ilçesiyle 
bağlantısı kesilen köy, yeni yollar 
ve yeni köprüyle yeniden hayata 
bağlanmış. DHA

Çin’in küçük köylerinde Çin’in küçük köylerinde 
BÜYÜK DEĞIŞIMBÜYÜK DEĞIŞIM

Pakistan’daki intihar saldırılarını kınadıPakistan’daki intihar saldırılarını kınadı

KIRGIZISTAN Cumhurbaşkan-
lığı Basın Merkezi’nden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Caparov, 

Almanya’nın başkenti Berlin’de ilki 
düzenlenen Almanya ve Orta Asya 
Zirvesi’nde konuştu. Zirvenin önemine 
dikkati çeken Caparov, “Orta Asya 
ile Almanya arasındaki işbirliğinin 
tutarlı ve kapsamlı şekilde güçlendiril-
mesinden yanayız.” dedi. “Bu format, 
işbirliğinin genişletilmesi ve stratejik 
bölgesel ortaklık düzeyine getirilmesi 
yolunda önemli bir aşamadır.” diyen 
Caparov, Almanların, Orta Asya böl-
gesiyle ekonomik alanda etkileşiminin 
yatırım, ticaret ve ekonomik çekiciliğini 
önemli ölçüde artıracağına inandığını 
ifade etti. Caparov, modern tehditler 
bağlamında, mevcut tüm anlaşmazlık-
ların yalnızca müzakere masasında ve 
barışçıl şekilde çözülmesi gerektiğini de 
dile getirdi.

Yeşil Orta Asya vurgusu
Dünyada geleneksel tedarik zincirinde 
yaşanan sorunlara da dikkati çeken 
Caparov, Avrupa Birliği ve üye ülke-
lerinin desteğiyle ticaret ve ekonomiyi 
çeşitlendirmenin mümkün olacağının 
altını çizdi.

Cumhurbaşkanı Caparov, Alman-
ya’nın “Yeşil Orta Asya” girişimini 
desteklediklerine işaret ederek ulusla-
rarası partnerleri ve yatırımcıları çevre-
sel projelere yatırım yapmaya çağırdı. 
Toplantıya, Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz’un yanı sıra Kazakistan Cum-
hurbaşkanı Cömert Kasım Tokayev, 
Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali 
Rahman, Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ve Türkmenistan 
Halk Meclisi Başkanı Gurbanguli Ber-
dimuhamedov katıldı. AA

Orta Asya ve 
Alman iş birliği!
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, 
Orta Asya ile Almanya arasındaki işbirli-
ğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti

BIR sene önce darbeyle başa 
gelen Traore, yönetimde geçen 
bir yıla ilişkin devlet televizyo-

nundan açıklamalarda bulundu. Traore, 
mevcut anayasanın sadece bir grup 
elitin görüşlerini yansıttığını belirterek, 
anayasada kısmı değişiklik yapacakları-
nı dile getirdi. Burkina Faso, herkesin 
oy kullanabileceği kadar güvenli hale 
gelmedikçe seçime gidilmeyeceğini ve 
seçimlerin, güvenlikle karşılaştırıldığın-
da bir “öncelik” olmadığını kaydetti. 
Öte yandan Traore’nin yönetime geç-
mesinin birinci yıl dönümü vesilesiyle 
de başkent Vagadugu sokaklarında top-
lanan destekçileri ellerinde Traore’nin 
fotoğraflarını taşıdı.

Darbe girişimi
Fransız yayın organı Jeune Afrique, 
hafta başında yayınladığı 2 makalede, 
Burkina Faso’da kışlalarda memnuni-
yetsizlik yaşandığı ve gerilimin arttığını 
yazmıştı. Makalelerden sonra “ülkede 
kaos yarattığı gerekçesiyle” derginin 
ülkede satışına yasak gelmiş, internet 
sitesine de erişim engeli getirilmişti. 
Bunun üzerine 26 Eylül’de başkent Va-
gadugu’da yüzlerce kişi Cumhurbaşkanı 
Traore’ye desteklerini göstermek için 

sokağa çıkmış-
tı. Ertesi gün 
ise hükümet, 
ülkede bir 
darbe girişimi 
yaşandığı ve 
engellendiğini 
duyurmuş, 
girişimle ilgili 
yüksek rütbeli 
4 asker tutuk-
lanmıştı. AA

Seçimler 
öncelik değil
Burkina Faso’daki geçiş hükümetinin 
Cumhurbaşkanı İbrahim Traore, ülkede 
güvenlik tam anlamıyla sağlanana ka-
dar seçimlere gidilmeyeceğini söyledi

BIRLEŞIK Krallığı’a bağlı 
dört ülkeden biri olan İskoç-
ya’da dün akşam saatlerinde 

Uçan İskoçyalı adlı tarihi tren, 
manevra sırasında düşük hızla başka 
bir trenle çarpıştı. Kazada yaralan 2 
kişi hastanede diğerleri olay yerinde 

ayakta tedavi edildi. Olayla ilgili açık-
lama yapan Ulusal Demiryolu Müzesi 
şu bilgileri aktardı; “Flying Scotsman 
lokomotifinin 29 Eylül Cuma günü 
saat 18.15’te Strathspey Railway 
demiryolu hattında duran Belmond’s 
Royal Scotsman tren vagonlarına 

bağlandığı sırada bir manevra kazası 
meydana geldiğini teyit ederiz. Acil 
servis ekipleri yardım sağlamak 
üzere bölgeye intikal etmiştir. İki kişi 
hastaneye kaldırılmış ve daha sonra 
taburcu edilmiş, diğerlerine ise olay 
yerinde müdahale edilmiştir.” DHA

Uçan Iskoçyalı kaza yaptı
İskoçya’nın sembollerinden biri olan 100 yıllık buharlı tren Uçan İskoçyalı, dün manevra 
sırasında başka bir trenle çarpıştı. Olayda yaralanan 2 kişi hastanede ayakta tedavi edildi
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Kolay Sudoku

Zor Sudoku



FOX’un tanıtımlarıyla büyük 
beğeni toplayan iddialı dizisi 
Kader Bağları ilk bölümüyle 
dün izleyiciyle buluştu. Dizinin 
başrol oyuncuları Ayça Ayşin 
Turan ve Serkan Çayoğlu’ndan 
yayın gününe özel, hayran-
larını sevindirecek 
kareler payla-
şıldı

YOLLARI bir üzüm bağında 
kesişen iki gencin tutkulu, deli-
dolu sevdalarının öyküsünü; iki 

ayrı dünyanın insanı Sevda (Ayça Ayşin 
Turan) ve Kerem’in (Serkan Çayoğlu) 
aşk ve mücadele sınavını konu alan 
dizide Arzu Gamze Kılınç, Alptekin 
Serdengeçti, Nazlı Bulum, Sanem Babi, 

Mehmet Aykaç, Zeynep Köse, 
Tolga İskit, Aslı İçözü, Betül 
Çobanoğlu, Yusuf Akgün 
gibi başarılı oyuncular 
da rol alıyor. Yapımını 
Süreç Film, yapımcılığını 
İnci Gündoğdu ve İsmail 
Gündoğdu’nun üstlendiği, 

yönetmen koltuğuna 
Benal Tairi’nin 

oturduğu di-
zinin senar-

yosunu ise 
Sema Ali 
Erol kale-
me alıyor. 
Heye-
canla 
beklenen 
‘Kader 
Bağları’ 
her cu-
martesi 
saat 
20.00’de 
FOX’ta.

ÜNLÜ şarkıcı Hadise, 
sessiz sedasız nikah 
masasına oturduğu 

ve beş ay sonra boşandığı 
Mehmet Dinçerler’den ayrıl-
dıktan sonra yeni bir şarkıyla 
gündemde. Hadise’nin “Sev-
miyo” adını taşıyan parçası 
için ilginç bir açıklama yaptı. 
Şarkının sözlerinin gerçek bir 
hikayeyi anlattığını söyleyen 
Hadise, bu şarkıyı duyduğun-
da aklına sadece bir kişinin 
geldiğini belirtti. 20 yıl önce 
ilk aşkı olduğunu ifade ettiği 
bu kişiyi, “Bana ‘Hiç aşık ol-
dun mu?’ diye sorarsanız işte 
bu hikayemin baş kahramanı, 
20 sene önce gerçek aşkı tat-
tığım ilk adam, tek aşkımı 
anlatırım” sözleriyle 
tanımladı.

İlk aşk
İlk aşkından söz eden 
Hadise, “Yeni şarkı-
mın adının Sevmiyo 
olduğuna bakma-
yın. Hem sevmenin, 
hem de sevilmenin 
ne demek olduğu-
nu öğrendiğim bir 
dönemdeyim. Bu 
şarkıyı ilk duydu-
ğumda aklıma gelen 
ise sadece bir kişiydi. 20 sene 
önce ilk bakışta aşık olduğum 
ve o günden sonra ilişki-
miz boyunca her geçen gün 
yeniden aşık olduğum, beni 
tamamlayan ilk aşkım. Bana 
‘Hiç aşık oldun mu?’ diye 
sorarsanız işte bu hikayemin 
baş kahramanı, 20 sene önce 
gerçek aşkı tattığım ilk adam, 
tek aşkımı anlatırım” dedi.

Biletleri bile tuttum
Eski aşkına dair anıları 
sakladığını kaydeden Hadise, 
“Öyle ya bazı insanlar kalbi-
nizde sadece güzel duygular 
bırakır, onun için sadece en 
güzelini dilersiniz ve hep iyi 
hatırlarsınız. Benim ilk aş-
kımla olan hikayem de bana 
sadece iyi hissetmeyi hatır-

latıyor. Aslında 
her biten ilişkiden 
sonra o insana ait 
ne varsa anında sile-
rim, asla tutmam ama 
ilk aşkımla olan fotoğ-
raflarımı dahi silmedim, 
atmadım. Seyahatlerimizin 
biletlerini bile tuttum. İşte 
Sevmiyo o unutamadığınız 
kalbinizde hep özel 
kalacak kişi için 
yazılmış bir 
şarkı” diye 
konuştu.

KIVANÇ Tatlıtuğ ve Sere-
nay Sarıkaya’nın başrollerini 
paylaştığı ‘Aile’ dizisinin ikinci 

sezonu 3 Ekim Salı akşamı ekranlara 
gelecek. Dizi, Nejat İşler’in canlan-
dırdığı Cihan karakterinin, Soykan-
lar ailesine karşı başlattığı savaşı ve 
Devin’in avukatı Serap’ın işleri nasıl 
değiştireceğini konu alacak. Ayrıca, 
Selin Şekerci’nin canlandırdığı avukat 
Serap karakterinin de dizideki rolü 
merakla bekleniyor. Senaryosunu 
Hakan Bonomo’nun kaleme aldığı 
dizinin yönetmenliğini Ahmet Katık-
sız ve Gökçen Usta üstleniyor. Kıvanç 
Tatlıtuğ ve Serenay Sarıkaya’nın yanı 

sıra Nejat 
İşler, Ca-
nan Ergü-
der, Selin 
Şekerci, 
Umutcan 
Ütebay, 
Yüsra Ge-
yik, Mert 
Denizmen 
gibi usta 
ve genç 
oyuncula-
rın yer aldığı ‘Aile’ dizisinde Levent 
Ülgen, Emel Göksu ve Nur Sürer gibi 
deneyimli isimler de rol alıyor.

08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin 
D Pazar
13:00 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
14:00 Üç Kız Kardeş
16:15 Dilek Taşı
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı

08:35 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Hayatımın Neşesi
19:00 Ana Haber
20:00 Yabancı Sinema 
“Karateci Çocuk”
22:50 Yabancı Sinema 
“Kahraman Çocuk”
01:10 Hayatımın Neşesi
03:30 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
05:45 Kapanış

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00 Haber Bülteni
17:50 Laf Aramızda
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz Tay-
lan İle Empati
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:00 Haber Bülteni
23:20 Çok Akustik

08:00 Burası 
Hafta Sonu
11:15 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani İle 
Lezzete...
19:00 Ana Haber
20:45 Türkiye’nin Nabzı
23:00 Söz Sende

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu 
İle Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Doğru Yorum
23:00 Haber Bülteni
23:30 Gündem Dışı

08:00-Selin Sabit ile 
Hafta Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Dünya Varmış
16:00 Parametre
18:00 Gözde Şeker ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20:00 İbrahim Kahveci ve Meh-
met Tezkan ile Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can Kakışım

07:00 Hafta Sonu
08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsa
14:30 Aile
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
23:15 Züğürt Ağa  

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat 
Hatipoğlu ile Kur’an 
ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Ateş Kuşları
15:45 Aldatmak
19:00 Atv Ana haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

03:30 Hudutsuz 
Sevda
05:45 Kefaret
08:30 Çalar 
Saat Hafta Sonu
11:15 Adım Farah
13:30 Yabani
14:45 Hudutsuz Sevda
16:15 Kader Bağları
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

03:00 Sinema
04:00 Tuzak
09:30 Gençlik Rüzgarı
10:45 Gazete Magazin
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm

Romantik 
HADISE
Sessiz sedasız nikâh masına oturduğu 
Mehmet Dinçlerler’den olaylı şekilde beş 
ayda boşanan Hadise, “Yeni şarkımın 
adının Sevmiyo olduğuna bakmayın” 
diyerek, parçanın hikayesini paylaştı

Show TV’nin büyük bir kadro ile hazırlanan 
dizisi ‘Aile’nin yeni tanıtımı sonunda yayınlandı

1 EKİM 2023 PAZAR

GERÇEK bir aşk hikayesi 
anlattığını kaydeden güzel 
şarkıcı, “Ben size benim 
gerçek ‘aşk’ hikayemi anlat-
tım. Sizin de kendi hikaye-
nizi benimle yorumlardan 
paylaşmanızı çok isterim. 
Her şarkımda size hikaye-
sini anlatıyorum, Sevmiyo 
böyle bir hikayeye şahitlik 
etti ve anlattı. Sessiz kalı-
narak konuşulan bir araba 
yolculuğu gibi. Sevmekten 
yorulup dinlenmek gibi. 
Hem korkup, hem delicesi-
ne istemek gibi. Aşk gibi. 
Sıcak bir yaz gibi” ifadeleri-
ni kullandı.

Gerçek bir 
aşk hikayesi

Aile nihayet görücüye çıktı

Kader Bağları mest etti

Çocukları
rest çekti!

İDDİALARA göre, altıncı ev-
liliği için 66 yaşındaki Erbil’in 
çocukları Ali Sadi ve Yasmin 

Erbil ile eski eşleri Muhsine Şehnaz 
Kamiloğlu ve Tuğba Coşkun bu evli-
liğe onay vermedi. Ali Sadi’nin, “Ev-
lenemezsin, 
ben kardeş 
falan da 
istemi-
yorum” 
diyerek ba-
basına karşı 
çıktığı iddia 
ediliyor.



SÜPER Lig’in geride kalan 6 haf-
tasında sergilediği performansla 
beklentilerin oldukça uzağında 

kalan Beşiktaş, Konyaspor’u mağlup 
ederek moral bulmak istiyor. Oynadı-

ğı maçlarda 3 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 2 yenilgi yaşayan siyah-beyazlı 
takım, haftaya 10 puanla 6. sırada 
girdi. Ligde çıktığı müsabakaların 
2’sini kazanan, 3’ünde berabere kalan 
ve 1’inden mağlup ayrılan Konyaspor 
ise 9 puanla 9. basamakta yer alıyor. 
Beşiktaş’ta Mert Günok, Gedson Fer-
nandes ve Ante Rebic’in sakatlıkları 

bulunuyor.

İki takım arasında 45. randevu
Beşiktaş, Süper Lig’de Kon-
yaspor ile 45. kez karşılaşacak. İki 
takım arasında oynanan 44 maçın 
24’nü Beşiktaş, 6’sını Konyaspor 
kazandı. 14 müsabaka ise beraber-
likle tamamlandı. AA

10 numara transfer 
FENERBAHÇE bu 
sezon çok önemli 
transferler yaparken 

rekor para harcadı. Sebas-
tian Szymanski, ödenen 
paranın karşılığını hem 
performansıyla hem de 
geleceğe yatırım olmasıyla 
veren futbolcu olarak bir 
adım öne çıktı. Dinamo 
Moskova’dan 9.75 milyon 
Euro bonservis bedeliyle 
transfer edilen 24 yaşın-
daki Polonyalı 10 numara 
son Başakşehir maçında 
da Kanarya’nın en iyisiydi: 
3/4 şut, 2 gol, 2 şut pası. 
55 kez topla buluştu. Pas 
yüzdesi %84 oldu: 26/34.

Liverpool da istiyor
Takımın en fazla şut çeken 
ve top kapan oyuncusu da 
olan Sebastian Szymanski, 
girdiği 16 ikili mücadelenin 
8’ini kazanmayı başardı. 
Ligde 4 gol – 1 asistlik 
performans sergileyen, 
Konferans Ligi’nde de 3 
gol – 3 asistle toplamda 7 
gol – 4 asiste ulaşan genç 
Polonyalı, Avrupa devle-
rinin radarına da şimdi-
den girdi. Sözleşmesinde 
serbest kalma maddesi bu-
lunan Szymanski’yi isteyen 
kulüpler arasında İngiltere 
Premier Lig devi Liverpool 
da bulunuyor. DHA

Beşiktaş, Trendyol Süper 
Lig’in 7. haftasında bu ak-
şam TÜMOSAN Konyaspor ile 
deplasmanda karşı karşıya 
gelecek. Konya Büyükşehir 
Belediye Stadı’nda oynanacak 
karşılaşma, saat 19.00’da baş-
layacak. Mücadeleyi hakem 
Arda Kardeşler yönetecek

KARTAL YARA KARTAL YARA 
                      SARMAK SARMAK 
            İSTİYOR            İSTİYOR

SÜPER Lig’in 7’nci 
haftasında deplasmanda 
Fenerbahçe ile karşıla-

şacak olan Çaykur Rizespor, 
maçın hazırlıklarına yaptığı ant-
renmanla devam etti. Karadeniz 
ekibinde savunma oyuncusu Ha-
lil İbrahim Pehlivan antrenman 
öncesinde basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Pazar günü Fenerbahçe ile 
oynayacakları karşılaşmanın 
zor olacağını dile getiren Halil 
İbrahim Pehlivan, “Zor bir 
deplasman maçı bizi bekliyor. 
Karşımızda Fenerbahçe var. Biz 
beş maçtır mağlup olmuyoruz. 
Hafta içi iyi hazırlandık. Fener-
bahçe’ye karşı iyi çalışmalar yap-
tık. Önümüzde daha iki gün var, 
devam edeceğiz. Zor bir maç 
bizi bekliyor ama kazanmaya 
gideceğiz. İnşallah da puanlarla 
döneriz” dedi. 

İyi bir performans gösteriyorum
Ligde geçirdiği süre boyunca 
iyi bir performans sergilediğini 
söyleyen deneyimli savunma 
oyuncusu, “Sezona kendi açım-

dan iyi başladığımı düşünüyo-
rum. Geçen 6 haftalık süreçte 
hem fiziksel olarak hem mental 
olarak kendimi iyi hissediyorum. 
İyi bir performans sergilediğimi 
düşünüyorum. Tabii önemli 
olan bunu devam ettirebilmek. 
Hocam şans verdiği sürece bunu 
devam ettirmek için elimden 
gelenin en iyisini yapmayı her 
zaman sürdüreceğim. Uzun bir 
sezon bizi bekliyor. İnşallah bu 
sezon Rizespor’un en üst nok-
tada, zirvede hak ettiği yerlerde 
bitirmesi için elimizden gelenin 
en iyisini yapacağız. Futbol bir 
takım oyunu ama artık yavaş 
yavaş yeni gelen transferlerimiz 
süre almaya başlıyor, oynamaya 
başlıyor. Onların da artık en 
kısa sürede adapte olmaları 
gerekiyor. Çünkü gerçekten her 
hafta çok önemli çok değerli. 
İki hafta sonra milli maç arası 
var. Aradan sonra artık takım 
arkadaşlarımız, yeni gelenler 
burada olanlarla beraber hep 
güzel bir şekilde lige tamamen 
hazır olacağımızı düşünüyorum” 
diye konuştu. DHA

Zor bir maç 
bizi bekliyor
Süper Lig ekibi Çaykur Rizespor’un savunma oyuncusu Halil İbrahim Pehlivan, 
“Zor bir deplasman maçı bizi bekliyor. Karşımızda Fenerbahçe var. Biz beş 
maçtır mağlup olmuyoruz. Hafta içi iyi hazırlandık. Fenerbahçe’ye karşı iyi 
çalışmalar yaptık. Önümüzde daha iki gün var, devam edeceğiz. Zor bir maç 
bizi bekliyor ama kazanmaya gideceğiz. İnşallah da puanlarla döneriz” dedi

Fenerbahçe’nin genç Polonyalısı Sebastian Szymanski atıyor, attırıyor. Hücumda da var, savunmada da, Fenerbahçe’nin genç Polonyalısı Sebastian Szymanski atıyor, attırıyor. Hücumda da var, savunmada da, 
topsuz oyunda da. Koşmayı seviyor, sahanın her yerinde pres yapıyor. İkili mücadelelerden de çekinmiyortopsuz oyunda da. Koşmayı seviyor, sahanın her yerinde pres yapıyor. İkili mücadelelerden de çekinmiyor

FENERBAHÇE, 
Trendyol Süper 
Lig’in 7. hafta 

maçında bugün Çaykur 
Rizespor’u konuk edecek.

Ülker Stadı’nda saat 
16.00’da başlayacak 
müsabakayı hakem Cihan 
Aydın yönetecek. Bu se-
zon ligde oynadığı 6 maçı 
da kazanarak topladığı 18 
puanla lider durumdaki 
sarı-lacivertliler, teknik 
direktör İlhan Palut’la iyi 
bir çıkış yakalayan ve 11 

puanla 4. sırada bulunun 
Çaykur Rizespor engelini 
de aşarak galibiyet serisi-
ni sürdürmeyi hedefliyor.

Fenerbahçe’de 
iki eksik
Fenerbahçe, Rize ekibiy-
le maçında iki oyuncu-
sundan yararlanamaya-
cak. Sakatlıkları bulunan 
Cengiz Ünder ve Emre 
Mor, Çaykur Rizespor 
karşısında forma giyeme-
yecek. AA

LIGE deplasmanda 
Fenerbahçe’ye 2-1 
yenilerek başlayan 

Gaziantep ekibi, devam 
eden haftalarda EMS Yapı 
Sivasspor’a 3-1, TÜMO-
SAN Konyaspor’a 2-0, 
Galatasaray’a 3-0, Mon-
dihome Kayserispor’a ise 
2-0 mağlup oldu. Ligin 
6. haftasında taraftarı 
önünde İstanbulspor’u 2-0 
yenen Gaziantep ekibi, 
bu sonuçla 233 gün son-
ra ilk galibiyetine ulaştı. 
Süper Lig’in 7. haftasın-
da deplasmanda Yılport 
Samsunspor’u 2-1 yenen 
Gaziantep FK, bu sezon 
ikinci galibiyetini elde etti. 
Sezonun ilk 5 haftasını 
mağlubiyetlerle tamamla-
yan Gaziantep FK, ayrıca 
üst üste iki maç kazanarak 
kötü gidişi durdurdu.

Sumudica 3 maçta 
6 puan topladı
Lige, teknik direktör Erdal 
Güneş yönetiminde başla-
yan kırmızı-siyahlı ekip, ilk 
4 haftada puanla tanış-

madı ve 4 Eylül’de Güneş 
ile yolları ayırdı. Teknik 
direktör Marius Sumudi-
ca ile 7 Eylül’de anlaşan 
Gaziantep FK, sezonun 
5. haftasında Mondihome 
Kayserispor’a 2-0 mağ-
lup oldu. Devam eden 
haftalarda ise Sumudica 
yönetimindeki Gaziantep 
FK, İstanbulspor’u 2-0 ve 
Yılport Samsunspor’u 2-1 
yendi. Sumudica, ligde 
çıktığı 3 maçta 6 puan top-
lamayı başardı. Gaziantep 
FK, ligin 8. haftasında 7 
Ekim Cumartesi günü dep-
lasmanda RAMS Başakşe-
hir’e konuk olacak. AA

Lider seri peşinde

Trendyol Süper Lig’in 7. haftasında deplas-
manda Yılport Samsunspor’u 2-1 yenen Gazi-
antep FK, bu sezon ikinci galibiyetini aldı

2 maçtan 6 
puan çıkardı

ARJANTIN Premier Lig’in 
2’nci aşamasının 7’nci hafta 
buluşmasında bu akşam saat 

20.00’de ezeli rakipler Boca Juniors ile 
River Plate kozlarını paylaşacak. River 
Plate geride kalan 6 haftada 3 galibi-
yet, 1 beraberlikle 10 puan toplarken, 
Liberdatores Kupası’na ağırlık veren 
Boca Juniors ise geride kalan 6 haftada 

7 puan topladı. Efsanevi La Bom-
bonera Stadyumu’nda oynanacak 
karşılaşmayı yaklaşık 55.000 seyirci 
takip edecek. İki ekibin Mayıs ayında 
oynadığı son karşılaşmayı 90’ıncı daki-
kada penaltıdan bulduğu golle River 
Plate kazanmış, penaltının ardından 
çıkan kavgayla birlikte tam 6 futbolcu 
kırmızı kart görmüştü. Tansiyonun çok 

yüksek olması beklenen Superclasico 
heyecanını Aykut Aydın anlatırken, 
duayen futbol adamı Ömer Üründül 
yorumlarıyla maça renk katacak. Boca 
– River derbisini Pazar 20.00’den itiba-
ren D-Smart 77. Kanal Spor Smart ve 
D-Smart GO’dan izleyebilirsiniz. DHA

BU DERBİ NEFES KESER
Dünyanın en ateşli futbol rekabeti olan Boca Juniors 
- River Plate derbisi Pazar akşamı nefesleri kesecek

TÜRKIYE Cumhuriyeti’nin 
100’üncü Kuruluş Yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında İzmir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 100’üncü Yıl Rotary 
Uluslararası Kadınlar Sutopu Tur-
nuvası, Kültürpark’taki Celal Atik 
Yüzme Havuzu’nda renkli görüntü-
lerle başladı. İzmir Göztepe Rotary 
iş birliği ile düzenlenen turnuvada 
bu yıl Türkiye’yi Len Challenger 
Cup’ta temsil edecek İzmir Büyük-
şehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü’nün yanı sıra Galatasaray, 

Olimpiakos ve Panionios takımları 
mücadele ediyor. Günün ilk ma-
çında İzmir BBSK, İzmir BBSK B 
Takımı’nı 22-6 yenerken, ikinci kar-
şılaşmada Galatasaray, Panionios’u 
22-3’lük skorla mağlup etti. 

Su Topu turnuvası start aldı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

1 EKİM 2023 PAZAR



EYÜPSPOR’DA 36 yaşındaki tec-
rübeli futbolcu Ryan Babel ile yollar 
ayrıldı. Trendyol 1. Lig ekiplerinden 

Eyüpspor’da tecrübeli futbolcu Ryan 
Babel ile yollar ayrıldı. Eflatun-sarılı 

kulübün sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, “For-
mamızı giydiği süre boyunca 
Eyüpspor’a kattıkları için Ryan 

Babel’e teşekkür eder, kariye-
rinin devamında başarılar dileriz.” 
denildi. Hollandalı 36 yaşındaki 
Ryan Babel, Türkiye kariyerinde 
daha önce Kasımpaşa, Beşiktaş ve 

Galatasaray formalarını da giydi. AA

AJAX’IN eski gözlemcisi Freek 
Jansen, Fenerbahçe forması giyen 
Dusan Tadic’le ilgili açıklamalarda 

bulundu. Sırp futbolcunun, Ajax’a geri 
dönmek istediğini belirten Freek Jansen, 
gündemi sarsacak kelimeleri dile getirdi. 
Hollanda basınından Voetball Interna-
tional’a konuşan Freek Jansen, Dusan 
Tadic’in Ajax’a geri döneceğinden emin 
olduğunu dile getirdi. İşte ayrıntılar...

Sözleşmesini feshetmişti
Ajax’ta sıkıntılı günler geçiren Dusan Ta-
dic’in adı uzun süre Beşiktaş ile anıldı. Sırp 
on numara, Hollanda devi ile karşılıklı an-
laştı ve sözleşmesini feshetti. Dusan Tadic, 
Ajax ile sözleşmesini feshettikten sonra 
sürpriz bir şekilde Fenerbahçe ile sözleşme 
imzaladı. Sarı-lacivertliler, Dusan Tadic ile 
2 yıllık sözleşme imzaladı. Bonservis bedeli 
ödenmeyen Sırp on numaranın maaşı-
nın 4 milyon 200 bin euro olduğu KAP’a 
bildirildi. Fenerbahçe’den KAP’a yapılan 
açıklamada, “Profesyonel futbolcu Dusan 
Tadic’in kulübümüze transferi konusunda 
kendisi ile anlaşmaya varılmıştır. Futbol-
cuya 2023-2024 ve 2024-2025 sezonları 
için sezonluk 4.200.000 Avro ödenecektir” 
denildi.

Fenerbahçe’de etkili başladı
Dusan Tadic, Fenerbahçe kariyerine 
oldukça hızlı başladı. Sırp on numara bu 
sezon 13 maçta forma şansı buldu. Dusan 
Tadic bu müsabakalarda 4 gol sevinci yaşa-
dı. Sırp oyuncu takım arkadaşlarına 2 gol 
pası verdi. Hollanda Eredivisie’da kötü bir 
sezon başlangıcına imza atan Ajax’ta eski 
gözlemci Freek Jansen suskunluğunu boz-
du. Dusan Tadic’in bir gün mutlaka Ajax’a 

geri döneceğini belirten Freek 
Jansen, Voetball International’a 
verdiği röportajda çarpıcı ifadeler 
kullandı.

İki eski futbolcu
Dusan Tadic’in Ajax’a 
kesinlikle geri dönmek is-
tediğini vurgulayan Freek 
Jansen, “Bence birkaç yıl 
içinde, futbol oynamayı 
bıraktığında geri döne-
cek. Tadic’i, on yıl sonra 
Ajax’ın teknik direktörü 
olarak görüyorum ve o da 
bunu istiyor. Bu tür insanlar 
gerçekten Ajax hissine sa-
hiptir” dedi. Dusan Tadic’in 
Ajax’tan ayrılık süreci hakkın-
da konuşan Freek Jansen, “Her 
şeyi bir arada tutmak ve işlerin 
yolunda gitmesi için gerçekten çok 
uğraştı. Ama bu boşa bir uğraştı” 
ifadelerini kullandı.
Ajax’ın son durumunun ve 
ayrılık sürecinin Sırp futbolcu-
yu üzdüğünü belirten Freek 
Jansen, “Geçen yıl çok şey 
yapmak zorunda kaldı, değil 
mi? Bu da gözlerden kaçtı. 
Herkes onu sahadaki perfor-
mansından dolayı eleştirdi ama soyunma 
odasında ve antrenman sahasında ne 
kadar önemli olduğunu görüyorsunuz. 
Bunu daha önce de söylemiştim. Şu anda 
Ajax’ta olanları yaşamak zorunda kalma-
yacağı konusunda iyi hislerim var” dedi. 
Dusan Tadic, Ajax formasını giydiği 5 yıl-
da toplamda 241 maça çıktı. Tecrübeli on 
numara bu müsabakalarda 105 gol sevinci 
yaşadı. Sırp futbolcu bu mücadelelerde 
aynı zamanda 122 asist üretti.

GALATASARAY’IN 
geçen sezonki 
şampiyonluğundaki 

gizli kahramanlardan olan 
Sacha Boey yeni dönemde 
de durmak bilmiyor. Taraf-

tarların ‘Makine’ lakabını 
taktığı 23 yaşındaki Fransız 
sağ bek durmadan, dinlen-
meden oynamaya devam 
ediyor. Boey, Cimbom’un, 27 
Temmuz’daki Zalgiris maçı 
da dahil oynanan 13 resmi 
karşılaşmaya da on birde 
çıkıp dakika kaçırmayan Fer-
nando Muslera ile birlikte 
tek ismi. Başarılı futbolcu, 
Ankaragücü sınavıyla bir-
likte 67 gündeki 14. maçını 
oynayacak; yani bu sezon 
4.7 günde bir maç oynadı.

Rotasyon istemiyor
Sacha Boey, rotasyon 
önerilerini de geri çeviriyor. 
Teknik patron Okan Buruk 
öğrencisini dinlendirmek 
istiyor. Ancak Boey, bu 

teklife hiç sıcak bakmıyor. 
“Takımımın bana ihtiyacı 
var” diyor ve kendisini iyi 
hissettiğini, oynamak istedi-
ğini söylüyor. Hem Başak-
şehir hem de İstanbulspor 
maçlarının skor olarak yakın 
geçmesi Buruk’un Sacha 
Boey’i oyundan alarak biraz 
olsun dinlendirmesine de 
engel oldu. Fransız futbol-
cunun net bir yedeği de yok. 
Takımda düzenli olarak sağ 
bekte oynamış belki de tek 
isim Kaan Ayhan…

Özel çalışıyor
Sacha Boey geçen sezon 
kamp kadrosuna dahi alın-

mamıştı. Ancak 
o pes etmedi 
ve çok çalıştı. 
Bunun faydasını 
sahada gören 
Fransız sağ bek, 
her gün özel id-
manlar yapıyor. 
Yediklerine ve 
dinlenmesine 
dikkat ediyor.

Hollanda Eredivisie ekiple-
rinden Ajax’ın eski gözlem-
cisi Freek Jansen, Dusan 
Tadic hakkında konuştu. 
Freek Jansen, tecrübeli on numarayla 
ilgili çarpıcı ifadeler kullandı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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NEŞTERI VURUYOR

TADIC 
IDDIASI

TRABZONSPOR ve Adana De-
mirspor deplasmanlarında bek-
lenmedik skorlarla mağlup olan 

Beşiktaş, Süper Lig’in 7. haftasında bu 
kez bir başka zorlu dış saha maçında 
Konyaspor ile karşı karşıya gelecek. 
Trendyol Süper Lig’de bu akşam akşam 
Konyaspor’a konuk olacak Beşiktaş, bu 
mücadelenin hazırlıklarını dün yap-
tıkları antrenmanla sürdürdü. Teknik 
direktör Şenol Güneş yönetiminde ba-
sın mensuplarına kapalı olarak gerçek-
leştirilen idmanda futbolcular, taktik 
ve kondisyon çalıştı. Kartal, bu sabah 
yapacağı çalışmanın ardından Konya’ya 
gidip kampa girecek.

Aboubakar özel çalıştı
Siyah-Beyazlılar’ın Kamerunlu 
golcüsü Vincent Aboubakar, Kara 
Kartal’ın yoğun maç temposuna 
girmesi sonrası Belçika’dan 
özel antrenörünü İstan-
bul’a çağırdı. Takım 
çalışmalarına ek olarak 
haftada 3 gün de bi-
reysel antrenörü Selim 
Demirci’yle çalışan Abouba-
kar, yarınki Konyaspor karşılaş-
masında gollerine devam edip 
takımına zaferi getiren isim 
olmaya çalışacak.

Ghezzal tempo arttırdı
Kara Kartal’ın Cezayirli kanat 
oyuncusu Rachid Ghezzal, sakatlığı-
nı atlatması sonrasında ilk 11’e geri 
dönmüştü. Henüz beklentileri karşı-
layan bir görüntü ortaya koyamayan 
başarılı ismin, kendisini üst seviyeye 
çekmek için yoğun bir mesai harca-
dığı kaydedildi. Ghezzal’ın, takım 
çalışmalarına ek olarak bireysel 
antrenmanlara da ağırlık verdiği ve 
özellikle şut konusunda yoğunlaştığı 

bildirildi.

Rashica hız kesmiyor
Kara Kartal’ın Adana Demirspor mü-
cadelesine yedek kulübesinde başlayan 
ve karşılaşmaya sonradan dahil olan 
Milot Rashica, Konyaspor müsabakası 
öncesinde teknik direktör Şenol Gü-
neş’in gözüne girdi. İdman performan-
sıyla dikkat çeken Kosovalı kanat oyun-
cusu, teknik ekibin beğenisini kazandı. 
Forma rekabetinde Muleka’nın önünde 
bulunan Rashica, görevi kapacak.

Kadro değişiyor
Trendyol Süper Lig’de bu akşam Kon-
yaspor’a deplasmanda konuk olacak 

Siyah-Beyazlılar’da kadroda değişim 
yaşanacak. Adana Demirspor mü-
cadelesine; Mert Günok, Valentin 
Rosier, Necip Uysal, Omar Col-

ley, Arthur Masuaku, Salih 
Uçan, Alex Oxlade-Cham-
berlain, Amir Hadziah-
metovic, Rachid Ghezzal, 
Cenk Tosun ve Vincent 
Aboubakar 11’yle çıkan 
Beşiktaş’ta 3 ismin değiş-
mesi bekleniyor. Sakatlık 
sorunu bulunan Mert 
Günok’un yerine Kon-
ya’da eldivenlerin Ersin 
Destanoğlu’na geçmesi 
planlanıyor. Stoperde 

Necip Uysal, kulübeye 
geçecek, Omar Colley’le 
beraber savunmada Eric 
Bailly forma giyecek. 
Gedson Fernandes’in 
hazır hale gelmesi 
halinde Alex Oxla-
de-Chamberlain’den 
formayı alması bek-
leniyor. Öte yandan 
Rachid Ghezzal-Mi-
lot Rashica değişimi 
de yaşanabilir.

Süper Lig’in 7. haftasında Konyaspor ile deplasmanda karşı karşıya gelmeye 
hazırlanan Beşiktaş’ta Adana Demirspor maçı sonrası ilk 11 değişiyor
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Yorulmuyor!
Ne yoruluyor, ne sıkılıyor ne de pes ediyor. Boey, Galatasa-
ray’ın dinamosu olmaya devam ediyor. ‘Makine’ lakaplı Fran-
sız sağ bek, rotasyon önerisine de net bir yanıt veriyor: Asla

HABER MERKEZİ

Ryan Babel’e veda
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EĞLENCE ve spor alanındaki tüm 
etkinliklere tek platformdan ulaşı-
labilmesi için sahip olduğu tekno-

lojiyi yapay zekâ algoritmaları ile sürekli 
geliştirilen, 2022 yılında gerçekleştirdiği 
23 milyon/adet bilet satışı ile Türkiye’nin 
lider etkinlik biletleme platformu olan 
Biletinial, tiyatrodaki kapsayıcılığını artı-
racak yeni bir iş birliğine imza attı. 2019 
yılından bu yana T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na bağlı tüm etkinliklerin tek 
yetkili bilet satış noktası olarak hizmet 
veren ve Türkiye’deki toplam tiyatro bilet 
satışlarının yüzde 80’ni gerçekleştiren 
Biletinial, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Şehir Tiyatroları’nın da etkinlik 
biletleme partneri oldu.

Çok sayıda oyun seyirciyle buluşacak
İmzalanan anlaşma kapsamında Biletini-
al, 2023-2024 sezonunda İBB Şehir Tiyat-
roları’nın gerçekleştireceği tüm etkinlik-
lerin tek yetkili online biletleme şirketi 
olarak hizmet verecek. Sezonda oyun 
günleri perdelerini 3 bin 500 civarında 
seyirciye açan İBB Şehir Tiyatroları Har-
biye Muhsin Ertuğrul Sahnesi, Kadıköy 
Müze Gazhane Prof. Dr. Sevda Şener 
Sahnesi, Kadıköy Müze Gazhane Mey-
dan Sahnesi, Fatih Reşat Nuri Sahnesi, 
Gaziosmanpaşa Sahnesi, Gaziosmanpaşa 
Ferih Egemen Çocuk Sahnesi, Üsküdar 
Musahipzade Celal Sahnesi, Üsküdar 
Kerem Yılmazer Sahnesi, Kağıthane Sa-
dabad Sahnesi, Kağıthane Küçük Kemal 
Çocuk Sahnesi, Sultangazi Hoca Ahmet 
Yesevi Sahnesi ve Ümraniye Sahnesi ile 
pek çok oyunu seyircisi ile buluşturuyor.

E-ticaret bilet kategorisinde ilk sırada yer aldı
İBB Şehir Tiyatroları’nın online etkinlik 
biletleme partneri olarak Biletinial’ı ter-
cih etmesini değerlendiren Biletinal CE-
O’su Ulaş Uslu şunları söyledi: “Rakiple-
rimizden farklı olarak sadece pazar yeri 
hizmeti vermiyor, bir eğlence merkezinin 
tüm ihtiyaçlarını kapsayan 360 derece 
yazılım seti ile müşterilerin bu alandaki 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Kapsayıcı iş mo-
deliyle Biletinial, 2022 yılında toplamda 
23 milyon bilet satışı ile Türkiye’nin en 
büyük etkinlik biletleme platformu unva-
nın da sahibi oldu. Çevrimiçi biletlemede 
bir önceki yıla göre yüzde 250 büyüme 
elde ettik. Bağımsız üçüncü parti verileri-
ne göre şirketimiz, Türkiye’nin en yüksek 
trafiğe sahip online biletleme platformu 
konumuna ulaştı.”

Yapay zekâ uygulamaları geliştiriyor
Biletinial’ın online biletleme yapan bir 
pazaryeri olmadığına dikkat çeken Uslu, 
açıklamalarını şöyle sürdürdü: “Biletini-
al’ı farklı kılan unsurlar öncelikle sinema, 
tiyatro, spor gibi etkinlik şirket ve mer-
kezlerinin tüm operasyonlarını yönetme-
lerini sağlayan yazılım seti. Ayrıca şirket 

iş ortaklarının yazılım olarak tüm 
ihtiyaçlarını karşılayan teknolojik 
çözümler geliştiriyor. Biletinial, 
geliştirdiği bu çözümler ile pazarı 
da büyütüp değiştirmeyi başardı. 
Biletinial’ın sağladığı çözümlerle 
sinema ve tiyatro gibi merkezler gişe ope-
rasyonlarından kapı girişlerine, büfele-
rinden dijital ekranlarına, pazarlama ve 
loyalty toollarına kadar tüm operasyon 
ve iş süreçlerini tek merkezden online ve 
bütünleşik bir şekilde yönetebiliyor. “

Dünyanın biletini kesecek!
Biletinal’ın yakın dönem odağında ise 
yurtdışında büyümek yer alıyor.  Yurt 
dışına açılım konusundaki hedeflerini ka-
demeli olarak devreye alan Biletinial, bu 
doğrultuda ilk etapta pandemi öncesinde 
başlattığı Hırvatistan merkezli operas-
yonunu tekrar eski seviyesine çıkardı. 
Hırvatistan, Arnavutluk ve Kosova’da 
çalışmaya başlayan sistemini önümüzdeki 
aylarda tüm Balkan coğrafyası ve Avrupa 
ülkelerine açacak. Önümüzdeki 3 yıl içe-
risinde Almanya çevresindeki dört ülkeyi 
kapsayan (Almanya, Hollanda, Belçika, 
Avusturya) bölgede faaliyetine başlamayı 
planlayan şirket, benzer bir yapılanma 
için Baltık Bölgesi için de değerlendirme-
ler yapıyor.

Sanat hayatının kalbi Biletinial’da atıyor
İBB Şehir Tiyatroları ile de çalışmaya 
başlayan Biletinial’ın diğer kurumsal or-
takları içinde Devlet Tiyatroları, Devlet 
Opera Balesi, Atatürk Kültür Merkezi, 
CSO Ada, Devlet Güzel Sanatlar gibi 
Kültür ve Turizm Bakanlığının tüm 
etkinlikleri, Türkiye’deki sinema salon-
larının yüzde 60’ı, voleybol müsabakaları 
ve Fişekhane, İstinye Art, Moda Kayık-
hane gibi pek çok gözde eğlence mekânı 
bulunuyor. Şirket ayrıca Trabzon Bü-
yükşehir Belediye Şehir Tiyatrosu, Bursa 
Büyükşehir Belediye Şehir Tiyatrosu, 
Ankara Büyükşehir Şehir Tiyatroları, 
Afyonkarahisar Belediyesi Şehir Tiyatro-
su, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu, Odunpazarı Belediye Şehir 
Tiyatrosu, Ordu Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu, Bornova Belediyesi Şe-
hir Tiyatroları ve Uşak Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu’na hizmet veriyor.

HABER MERKEZİ

Yapay zekâ teknolojisi ile eğlence ve spor alanındaki tüm etkinliklere tek ulaşılmasını 
sağlayan Biletinial, İstanbul Şehir Tiyatroları’nın da tercihi oldu.  Türkiye’nin kültür-
sanat yaşamını zenginleştiren İstanbul Şehir Tiyatroları, Biletinial ile çalışma kararı aldı

İBB TİYATROLARI 
TERCİHİNİ YAPTI

DÜNYA genelinde kalp rahat-
sızlıklarına dikkat çekmeyi ve 
farkındalığı artırmaya hedefleyen 
Dünya Kalp Günü, 29 Eylül günü 
gerçekleştirildi. Bağcılar Belediyesi 
de bu özel günde çok anlamlı bir 
dizi etkinliğe imza attı. Bu kapsam-
da ilk olarak Çarşı Caddesi’nde 
“Kalbim İçin Yürüyorum” adıyla 
bir yürüyüş organize edildi. Bağcı-
lar Kaymakamı Abdullah Uçgun, 
Bağcılar Belediye Başkanı Ab-
dullah Özdemir ve her yaştan ilçe 
sakininin katıldığı yürüyüş Bağcılar 
Meydanı’nda sona erdi. Keman 
dinletisi eşliğinde yürüyen katılım-

cılar, yol boyunca “Lifli yiyecekler 
tüketin”, “Tuz, şeker, yağ miktarını 
azaltın” ve “Günde en az 20 dakika 
egzersiz yapın” yazılı pankart 
taşıdı.

Gökyüzüne kırmızı balon bıraktılar
Bağcılar Meydanı’nda toplanan 
vatandaşlara kalp ve damar has-
talıkları konusunda bilgilendirici 
broşür ve kalp sağlığı için tüketi-
mi önemli olan kuruyemiş ikram 
edildi. Ayrıca vatandaşlara şeker, 
tansiyon ve kolesterol ölçümü de 
yapıldı. Etkinliğin sonunda ise 
katılımcılar tarafından oluşturulan 
kalp görselinden gökyüzüne 200 
adet helyumlu balonlar bırakıldı.

Bağcılar sağlıklı 
kalp için yürüdü
Dünya Kalp Günü sebebiyle Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlik, renkli 
görüntülere sahne oldu. Önce yoğun katılımlı bir yürüyüş gerçekleştirildi. Ardından ise 
vatandaşlara kalp sağlığı için tüketimi önemli olan kuruyemiş dağıtıldı ve Bağcılar Meydanı’nda 
katılımcıların oluşturduğu kalp görselinden gökyüzüne 200 adet helyumlu balonlar bırakıldı
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Bu iş modelinin ken-
dilerine yeni açılımlar 
kazandırdığını belirten 
Uslu, “İş modelimiz-
le, Harvard Business 
School’un (HBS) Field 
Immersion Projesi 
kapsamında tüm dün-
yada 15 şehirden seç-
tiği 171 iş ortağından 
biri olmayı başardık.”

171 iş ortağından biri

Ulaş Uslu

BÜYÜLEDİ
Ünlü aktris Melisa Aslı Pamuk, dünyaca ünlü 
bir takı markasının Türkiye marka elçisi 
olarak atandı. Pamuk, Paris Moda Haftası’nda 
zarafeti ve şıklığı ile büyük ilgi çekti
DÜNYACA ünlü takı markasının daveti 
üzerine moda haftasına katılan güzel 
oyuncu, tüm gözleri üzerine çekti. 
Etkinlikten bir fotoğrafını paylaşan 
Pamuk, altına “Beni kabul ettiğiniz ve 
bu harika etkinlik için teşekkür ederim” 
notunu düştü. Kaan Urgancıoğlu ile 
başrolünü paylaştığı “Sen Büyümeye 
Bak” filminin ardından Hollanda’da 
“Scotoe” adlı bir yapım ile boy göste-
ren Pamuk, şimdi de “Cem Karaca’nın 
Gözyaşları” adlı filmde Anadolu rock 
müziğinin efsane ismi Cem Karaca’nın 
eşi Feride Balkan’ı canlandırıyor.

■ HABER MERKEZİ

RAHATSIZLIKLAR olmadan 
önce alınması gereken önlemlere 
dikkat çeken Özdemir, “Birincisi 
alkol, sigara gibi kötü alışkanlık-
lardan kendimizi arındırmamız 
geriyor. İkincisi doğru beslenme 
yöntemleriyle hayatımızı disipline 
etmemiz gerekiyor. Üçüncüsü 
ise hayatımızın merkezine sporu 
almak. Böylece birçok hastalığı 
bünyemizden uzak tutmuş olu-
ruz” dedi.

Üç uyarıyı dikkate alın
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